
Produktu katalogs
Kabeļi būvniecībai



Keila rūpnīcas dibināšana notika 1968. gadā, 
kad tika nodibināta Keila Kaabel ražotne un sāka 
elektrokabeļu ražošanu Keilā. 1992. gadā Nokia 
Cable iegādājās 58,8% Keila Kaabel ražošanas 
rūpnīcas akciju. Pēc Nokia Cable iegādes 2003. 
gadā, īpašumtiesības tika nodotas Draka Holding. 
2011. gadā Prysmian un Draka apvienojās, radot 
kabeļu nozares līderi visā pasaulē. 66% Draka Keila 
Cables piederēja Prysmian grupai līdz 2014. gadam, 
kad Prysmian Group veica atlikušo akciju daļu 
iegādi. 

Kā pasaules līderis kabeļu ražošanā, mēs 
izmantojam globālo kompetenci un vietējo 
klātbūtni, lai strādātu tiešā tuvumā ar klientiem, 
piegādājot produktus un servisa platformas, 
kas balstītas uz ērtiem kontaktiem, pielāgotiem 
risinājumiem un efektīvām piegādes ķēdēm, kas 
atbilst viņu specializētajām prasībām, lai viņiem 
palīdzētu virzīt nozares attīstību un sasniegtu 
ilgtspējīgu izaugsmi un rentabilitāti. Prysmian 
grupa tic efektīvai, iedarbīgai un ilgtspējīgai 
enerģijas un informācijas piegādei kā galvenajam 
virzītājspēkam sabiedrības attīstībā.

Rūpējoties par Baltijas valstīm

Prysmian grupa kā pasaules mēroga kabeļu 
ražošanas nozares līdere uzskata, ka efektīva, 
efektīga un ilgtspējīga enerģijas un informācijas 
piegāde ir galvenais sabiedrības attīstības 
virzītājspēks. 

Paturot to prātā, mēs nodrošinām lielākās globālās 
organizācijas vairākās nozarēs ar labākajiem kabeļu 
risinājumiem, kuru pamatā ir vismodernākās 
tehnoloģijas. Izmantojot divus pazīstamus 
tirdzniecības zīmolus - Prysmian un Draka -, kas 
atrodas gandrīz 50 valstīs, mēs pastāvīgi esam tuvu 
saviem klientiem, dodot viņiem iespēju turpināt 
attīstīt pasaules enerģijas un telekomunikāciju 
infrastruktūru un sasniegt ilgtspējīgu, rentablu 
izaugsmi.

Savā enerģētikas biznesā mēs projektējam, 
ražojam, izplatām un uzstādām kabeļus un 
sistēmas enerģijas pārvadei un sadalei zema, 
vidēja, augsta un superaugsta sprieguma tīklos. 
Telekomunikāciju jomā grupa ir vadošais visu veidu 
vara un šķiedru kabeļu, sistēmu un piederumu 
ražotājs, ietverot balss, video un datu pārraidi. 

Balstoties uz vairāk nekā 130 gadu pieredzi un 
nepārtraukti guldot pētniecībā un attīstībā, 
mēs pielietojam izcilību, izpratni un integritāti, 
apmierinot un pārsniedzot precīzas klientu 
vajadzības visos kontinentos, vienlaikus veidojot 
mūsu nozares attīstību.

Nākotnes sasaiste 



VIENDZĪSLAS VADI

INSTALĀCIJAS KABEĻI  500 & 750V

KONTROLKABEĻI

SPĒKA KABEĻI

UGUNSDROŠIE KABEĻI

GUMIJAS KABEĻI

FLEX KABEĻI

SIGNĀLKABEĻI

RŪPNIECISKIE KABEĻI

DATU KABEĻI

ML 8-9

MK 10-11

MK 90 12-13

MK-HF D un C-PRo 14-15

MKEM 16-17

MKEM 90 18-19

MKEM-HF D un C-PRo 20-21

PROFIT-HF 22-23

XPJ    300/500 un 450/750V 24-27

XPJ-HF D    300/500 un 450/750V 28-31

XPJ-HF C-PRo 32-35

AFUX-HF C-PRo 36-37

XPUJ    300/500 un 450/750V 38-41

XPUJ-HF D    300/500 un 450/750V 42-45

EXLQ Pure 46-47

EQQR Pure 48-49

FQQR Pure 50-51

EQFR Pure 52-53

EQFR-EMC Pure 54-55

MMO 56-57

MMO-HF C-PRo 58-59

MKMO-HF C-Pro 60-61

MCMO 62-63

MCCMO-HF C-PRo 64-65

AXPK 66-67

AXPK-PLUS 68-69

Viendzīslu AXPK un AXPK-PLUS 70-71

AMCMK 72-73

AXCMK-HF C-PRo 74-75

AXCCMK-HF C-PRo 76-77

AXQJ Pure 78-79

AXQJ Pure Full screen 80-81

AXQJ-EMC Pure 82-83

EXQJ Pure 84-85

MCMK (≤ 16 mm²) 86-87

MCMK (> 16 mm²) 88-89

MCMK-HF C-PRo (≤ 16 mm²) 90-91

MCMK-HF C-PRo (> 16 mm²) 92-94

FXQJ-EMC Pure 96-97

MCCMK-HF C-PRo 98-99

XPK 100-102

XPK-HF D 104-105

FIRETUF FRHF 116-117

FIRETUF FRHF 118-120

FIRETUF FRHF-EMC 122-123

FIRETUF DATA 124-125

Signālkabelis 2300 126-127

AP Clip 128

Claw Cleat (ketaus) 129

H05RR-F 130-131

H05RN-F 132-133

H07RN-F 134-135

TARMO H07BN4-F 136-137

H03VV-F/H03VVH2-F 138-139

H05VV-F 140-141

RXQ 142-143

ACEFLEX RV-K 144-145

ACEFLEX Pure 146-147

PROTECH ECOLUCION RZ1-K 148-149

M-FLEX YSLY 150-152

M-FLEX YY 154-156

M-FLEX HH 158-160

M-FLEX YCY 162-164

M-FLEX HCH 166-168

JAMAK-LSZH 170-171

JAMAK-ARM LSZH 172-173

JAMAK-C-HF C-PRo 174-175

KLM-HF D 176-177

KLMA-HF D un C-PRo 178-179

Signālkabelis 2200 180-181

Signālkabelis 2500 182-183

NOMAK-LSZH 184-185

TELLU-HF D un C-PRo 13 186-187

UC300, UC400, UC900 188-189

SuperCAT       190-191

FYRMS-HF C-PRo, FTMS, FTMSU-HF C-PRo un citi 192-194

TECSUN(PV) 196-197

TML-FLAT 198-200

TML-ROUND 200-202

ARCOFLEX 204-205

Produkta Saturs SPĒKA KABEĻI
Viendzīslu XPK-HF D 106-108

XPK-HF C-PRo 110-111

Viendzīslu XPK-HF C-PRo 112-113

AFUX C-PRo 114-115



km kabeļu

3

2018. gada Prysmian Group Baltics rūpnīca Keilā saražoja

7 9 97

Izgatavots Keilā
Sakarā ar piederību pasaules lielākajam kabeļu ražotājam Prysmian Group ir 17 pētniecības un attīstības 
centri visā pasaulē. Keilā, mēs apvienojam pasaules mērogu ar vietējām zināšanām. Tas ļauj mums attīstīt 
risinājumus, kas ne tikai atbilst nepieciešamajiem standartiem, bet arī dod mums iespēju izstrādāt pielāgotus 
risinājumus atbilstoši vajadzībām.



Būvizstrādājumu regula (CPR)
Būvizstrādājumu regula (CPR) nosaka ēkubūv-
materiālu veiktspējas ugunīpārbaudes metodes. 
Pats CPR nenosakakāda līmeņa produkti jums 
jāizmanto, to nosaka katra Eiropas Savienības 
dalībvalsts. CPR mērķis ir sasniegt noteiktu 
ugunsdrošības līmeni ēkās kastes un tiek darīts 
zmērot atsevišķu materiālu degšanas parametrus 
neatkarīgās laboratorijās. Ēkas interjeru viegli mainīt 
atbilstoši jūsu vēlmēm, taču ēkas KONSTRUKCIJAS 
ir grūtāk mainīt. Regula attiecas uz vispārējas 
lietošanas kabeļiem. Ugunsdrošiem kabeļiem pašlaik 
nav izstrādātas kopīgas testēšanas metodes, un 
tāpēc to nevar novērtēt saskaņā ar CPR.

Ugunsdrošības testos mēra kabeļus pirmkārt, 
to pašnodzišanu, siltuma izdalīšanu un liesma 
izplatīšanu. Nedegošs materiāls apzīmēts ar burtu 
“A”. Jo labāk materiāls deg un izdala siltumu, jo tālāk 
pārvietojas indekss pēc alfabēta. Pēdējie sarakstā 
atzīmēti ar “F” un tiem nav pašslāpējošo īpašību 
ĪPAŠĪBU  vai tās nav pierādītas.

Pēc tam kabelis tiek vērtēts pēc papildu kritērijiem, 
kas ir sadegšanas blakusprodukti. Lielāks skaits 
nozīmē sliktāk.

- Uzliesmojoši pilieni “d”. Vērtības var būt “d0”, “d1” 
un “d2”. Ar šo kritēriju novērtē, cik daudz kabeļa 
cietās daļiņas vai pilienu izdalās degšanas laikā.

- Dūmu ģenerēšana “s”. Vērtības var būt “s1”, “s2” 
un “s3”. Šis kritērijs mēra sadegšanas gāzu optiskā 
caurredzamību.

- “a” skābums. Vērtības var būt “A1”, “a2” un “a3”. Šis 
kritērijs mēra sadegšanas gāzu skābju/sārmu līmeni 
un elektrolītisko raksturojumu. Skābums ir kaitīgs 
dzīviem organismiem un metāliem, vadītspēja ir 
bīstams elektriskajām un elektroniskajām iekārtām.

Regula neregulē un nepieprasa kabeļus kas nesatur 
halogēnus. Tomēr noteiktām kategorijām pieprasīto 
skābju/sārmu līmeni var sasniegt tikai izmantojot 
bezhalogēnos kabeļus. Tāpēc vienmēr ir jāievēro 
viss nepieciešamā klasifikācija un kabeļa atbilstība.

Būvizstrādājumu regula (CPR) nosaka ēkubūv-
materiālu veiktspējas ugunīpārbaudes metodes. 
Pats CPR nenosakakāda līmeņa produkti jums 
jāizmanto, to nosaka katra Eiropas Savienības 
dalībvalsts. CPR mērķis ir sasniegt noteiktu 
ugunsdrošības līmeni ēkās kastes un tiek darīts 
zmērot atsevišķu materiālu degšanas parametrus 
neatkarīgās laboratorijās. Ēkas interjeru viegli mainīt 
atbilstoši jūsu vēlmēm, taču ēkas KONSTRUKCIJAS 
ir grūtāk mainīt. Regula attiecas uz vispārējas 
lietošanas kabeļiem. Ugunsdrošiem kabeļiem pašlaik 
nav izstrādātas kopīgas testēšanas metodes, un 
tāpēc to nevar novērtēt saskaņā ar CPR.

Ugunsdrošības testos mēra kabeļus pirmkārt, 
to pašnodzišanu, siltuma izdalīšanu un liesma 
izplatīšanu. Nedegošs materiāls apzīmēts ar burtu 
“A”. Jo labāk materiāls deg un izdala siltumu, jo tālāk 
pārvietojas indekss pēc alfabēta. Pēdējie sarakstā 
atzīmēti ar “F” un tiem nav pašslāpējošo īpašību 
ĪPAŠĪBU  vai tās nav pierādītas.

Pēc tam kabelis tiek vērtēts pēc papildu kritērijiem, 
kas ir sadegšanas blakusprodukti. Lielāks skaits 
nozīmē sliktāk.

- Uzliesmojoši pilieni “d”. Vērtības var būt “d0”, “d1” 
un “d2”. Ar šo kritēriju novērtē, cik daudz kabeļa 
cietās daļiņas vai pilienu izdalās degšanas laikā.

- Dūmu ģenerēšana “s”. Vērtības var būt “s1”, “s2” 
un “s3”. Šis kritērijs mēra sadegšanas gāzu optiskā 
caurredzamību.

- “a” skābums. Vērtības var būt “A1”, “a2” un “a3”. Šis 
kritērijs mēra sadegšanas gāzu skābju/sārmu līmeni 
un elektrolītisko raksturojumu. Skābums ir kaitīgs 
dzīviem organismiem un metāliem, vadītspēja ir 
bīstams elektriskajām un elektroniskajām iekārtām.

Regula neregulē un nepieprasa kabeļus kas nesatur 
halogēnus. Tomēr noteiktām kategorijām pieprasīto 
skābju/sārmu līmeni var sasniegt tikai izmantojot 
bezhalogēnos kabeļus. Tāpēc vienmēr ir jāievēro 
viss nepieciešamā klasifikācija un kabeļa atbilstība.

LIELĀKA IZTURĪBA ZEMĀKA IZTURĪBA

XPJ-HF D 500V 3G1,5

D
ca

 -s2, d2, a2

S
(dūmi) 

D
(pilieni) 

A
(skābums)

D = klase | ca = kabeļi (vadi)  | s = dūmi | d = pilieni  | a = skābums un elektrolītiskums

E



ML 450/750V
Viendzīslas vadi

APRAKSTS
Stacionārai uzstādīšanai instalācijā, sadalnēs un vadības ierīcēs ar maksimālo spriegumu 1000 V (DC) vai 750 V (AC) uz zemi.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Apaļa, monolīta vara dzīsla
Izolācija Svina nesaturošs PVC savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
Krāsas saskaņā ar līgumu

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -25°C
zem 0°C jāveic īpaša piesardzība
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu mērens

STANDARTS
EN 60228
EN 50525-2-31
EN 50575:2014
EN 60332-1-2

(H07V-U)

ML 450/750V

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

1,5 3 19 12,1 6 11

2,5 3,5 30 7,41 7 14

4 4 44 4,61 8 16

6 4,5 63 3,08 9 18

Viendzīslas vadi

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.8 9



MK 450/750V
Viendzīslas vadi

Stacionārai uzstādīšanai instalācijā, sadalnēs un vadības ierīcēs ar maksimālo spriegumu 1000 V (DC) vai 750 V (AC) uz zemi.

Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vīta, kveldēta vara dzīsla
Izolācija PVC

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
Krāsas saskaņā ar līgumu

Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -5°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu nav

EN 60228
EN 50525-2-31
EN 50575:2014
EN 60332-1-2

(H07V-R)

MK 450/750V

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

1,5 3 12,7 12,1 6 12

2,5 6,5 21 7,41 8 15

4 4 33 4,61 9 17

6 5 50 3,08 10 19

10 6 84 1,83 12 24

16 7 134 1,15 14 28

Viendzīslas vadi

Eca

APRAKSTS

KONSTRUKCIJA

ĪPAŠĪBAS

STANDARTS

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.10 11



MK 90 450/750V
Viendzīslas vadi

Stacionārai uzstādīšanai cauruļvadā fiksētai iekšējai elektroinstalācijai, sadalnēs un vadības ierīcēs ar maksimālo spriegumu 
1000 V (DC) vai 750 V (AC) uz zemi.

Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vīta, kveldēta vara dzīsla
Izolācija Svina nesaturošs PVC savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
Krāsas saskaņā ar līgumu

Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -25°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu mērens

EN 60228
EN 50525-2-31
EN 50575:2014
EN 60332-1-2

(H07V2-R)

MK 90 450/750V

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

1,5 3 22 12,1 6 12

2,5 4 35 7,41 8 15

4 4,5 52 4,61 9 17

6 5 70 3,08 10 19

10 6,5 115 1,83 12 25

16 7,5 175 1,15 14 29

25 9 270 0,727 27 45

35 10 370 0,524 30 50

50 12 510 0,387 36 59

70 13,5 710 0,268 54 81

95 16 1000 0,193 64 96

120 18 1200 0,153 72 108

Viendzīslas vadi

Eca

APRAKSTS

KONSTRUKCIJA

ĪPAŠĪBAS

STANDARTS

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.12 13



MK-HF D un C-PRo 450/750V
Viendzīslas vadi

APRAKSTS
Stacionārai uzstādīšanai instalācijā, sadalnēs un vadības ierīcēs ar maksimālo spriegumu 1000 V (DC) vai 750 V (AC) uz zemi. 
Īpaši gadījumos, kad ugunsgrēka gadījumā ir nepieciešami izolēti vadītāji ar zemu dūmu un korozīvo gāzu emisiju.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji 1,5-6 mm²: cietais rūdīts vara vads (1. klase)
Izolācija Halogēnus nesaturošs savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
Krāsas saskaņā ar līgumu

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -10°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR klase Šķērsgriezumi 1,5 - 2,5 mm²: Dca-s2d2a2
 Šķērsgriezumi 6 - ... mm²: Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu nav

STANDARTS
EN 60228
EN 50525-2-31
EN 50575:2014
EN 60332-1-2

(H07Z1-R)

EN 60332-3
EN 61034
EN 60754

MK-HF D un C-PRo 450/750V

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

1,5 3 21 12,1 6 12

2,5 3,5 33 7,41 7 13

6 5 65 3,08 10 19

10 6 111 1,83 12 24

16 7,5 169 1,15 15 29

25 9 267 0,727 27 45

35 10 357 0,524 30 50

50 12 492 0,387 36 59

70 13 680 0,268 52 78

95 15,5 932 0,193 62 92

Viendzīslas vadi

Dca

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.14 15



MKEM 450/750V
Viendzīslas vadi

APRAKSTS
Stacionārai uzstādīšanai instalācijā, sadalnēs un vadības ierīcēs ar maksimālo spriegumu 1000 V (DC) vai 750 V (AC) uz zemi.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vīta, elastīga vara dzīsla (5.klase)
Izolācija PVC

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
Krāsas saskaņā ar līgumu

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -5°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu nav

STANDARTS
EN 60228
EN 50525-2-31
EN 50575:2014
EN 60332-1-2

(H07V-K)

MKEM 450/750V

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

1,5 3 21 13,3 6 12

2,5 4 32 7,98 8 15

4 4,5 45 4,95 9 17

6 5 70 3,3 10 20

10 6,5 115 1,91 13 26

16 8 170 1,21 16 31

25 9,5 270 0,78 29 47

35 11 370 0,554 33 55

50 13 520 0,386 52 78

70 15 730 0,272 60 90

95 17,5 940 0,206 70 105

120 19 1200 0,161 76 114

150 22 1450 0,129 88 132

240 27 2400 0,0801 108 162

Viendzīslas vadi

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.16 17



MKEM 90 450/750V
Viendzīslas vadi

Stacionārai uzstādīšanai cauruļvadā fiksētai iekšējai elektroinstalācijai, sadalnēs un vadības ierīcēs  ar maksimālo spriegumu 
1000 V (DC) vai 750 V (AC) uz zemi.

Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vīta, elastīga vara dzīsla (5.klase)
Izolācija PVC

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
Krāsas saskaņā ar līgumu

Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -25°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu mērens

EN 60228
EN 50525-2-31
EN 50575:2014
EN 60332-1-2

(H07V2-K)

MKEM 90 450/750V

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

1,5 3 21 13,3 6 12

2,5 4 32 7,98 8 15

4 4,5 45 4,95 9 17

6 5 70 3,3 10 20

10 6,5 115 1,91 13 26

16 8 170 1,21 16 31

25 10 270 0,78 29 47

35 11 370 0,554 33 55

50 13 520 0,386 52 78

70 15 730 0,272 60 90

95 17,5 940 0,206 70 105

120 19 1200 0,161 76 114

150 22 1450 0,129 88 132

240 27 2300 0,0801 108 162

Viendzīslas vadi

Eca

APRAKSTS

KONSTRUKCIJA

ĪPAŠĪBAS

STANDARTS

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.18 19



MKEM-HF D un C-PRo 450/750V
Viendzīslas vadi

APRAKSTS

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vīta, elastīga vara dzīsla (5.klase)
Izolācija Halogēnus nesaturošs savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
Krāsas saskaņā ar līgumu

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -10°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR class Šķērsgriezumi 1,5 - 2,5 mm²: Dca-s2d2a2
 Šķērsgriezumi 6 - ... mm²: Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu nav

STANDARTS
EN 60228
EN 50525-2-31
EN 50575:2014
EN 60332-1-2

EN 60332-3
EN 61034
EN 60754

MKEM-HF D un C-PRo

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

1,5 3 21 13,3 6 12

2,5 4 33 7,98 8 15

6 5 65 3,3 10 20

10 6,5 110 1,91 13 26

16 7,5 160 1,21 16 31

25 9,5 250 0,78 29 47

35 11 340 0,554 33 55

50 13 480 0,386 52 78

70 14 680 0,272 60 90

95 17 900 0,206 70 105

120 19 1200 0,161 76 114

150 21 1400 0,129 88 132

185 24 1800 0,106 96 144

240 27 2400 0,0801 108 162

300 30 3000 0,0641 120 180

Viendzīslas vadi

(H07Z1-K)

Dca

Cca

Stacionārai uzstādīšanai cauruļvadā fiksētai iekšējai elektroinstalācijai, sadalnēs un vadības ierīcēs  ar maksimālo spriegumu 1000 
V (DC) vai 750 V (AC) uz zemi. Izmantošanai īpašos gadījumos, kad ugunsgrēka gadījumā ir nepieciešami izolēti vadītāji ar zemu 
dūmu un korozīvo gāzu emisiju.

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.20 21



PROFIT-HF
Vads caurulē

APRAKSTS
Preinstalēta halogēna caurule, kas paredzēta fiksētai uzstādīšanai elektrības un sakaru tīklā. 
Caurule ir piemērota uzstādīšanai betonā.

KONSTRUKCIJA
Caurule Apaļš gofrā 
Kabeļi un vadi Atbilstoši konstrukcijai

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +105°C (dzīsla)
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā 0°C (dzīsla)
Spiedienizturība 750 N/5 cm
EN 61386 klasifikācija 33432

STANDARTS
EN 61386-1
EN 61386-22
Atbilstoši vadam vai kabelim

PROFIT-HF

Elektrovadītāji un ekrāns [mm²] Ārējais diametrs [mm] EAN/GTIN numurs SAP numurs

PROFIT-HF EQ-Pure 3G1,5 16 16 4741532020208 20267269

PROFIT-HF EQ-Pure 3G2,5 16 16 4741532020215 20267270

PROFIT-HF EQ-Pure 4G1,5 16 16 4741532020222 20267262

PROFIT-HF EQ-Pure 5G1,5 20 20 4741532020239 20267651

PROFIT-HF EQ-Pure 5G2,5 20 20 4741532020246 20267652

PROFIT-HF MK-Pure 3x1,5 S 16 16 - -

PROFIT-HF MK-Pure 3x2,5 S 16 16 - -

PROFIT-HF MK-Pure 4x1,5 S 16 16 - -

PROFIT-HF MK-Pure 5x1,5 S 20 20 - -

PROFIT-HF MK-Pure 5x2,5 S 20 20 - -

PROFIT-HF MK-Pure 6 KEVI 16 16 - -

PROFIT-HF KLMA-HF D 2x0,8+0,8 16 16 - -

PROFIT-HF KLMA-HF D 4x0,8+0,8 16 16 - -

PROFIT-HF UC400 C6 U/UTP 4P 16 16 - -

PROFIT-HF UC400 C6 U/UTP 2x4P 20 20 - -

Vads caurulē

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.22 23



XPJ 300/500V
Instalācijas kabeļi  500 & 750V

APRAKSTS
Virsapmetuma vai zemapmetuma, iekštelpās vai āra montāžai. Piemēroti montāžai tieši zem apmetuma.  Nav piemēroti tiešai 
montāžai zemē vai monolītā betona konstrukcijās bez aizsargcaurules. Kabeļiem ir nepieciešama aizsardzība no tiešiem saules 
stariem.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolīta kveldēta vara dzīsla (1.klase)
Izolācija XLPE
Ārējais apvalks PVC

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2. - zila, brūna
3. - brūna, melna, pelēka
3G - dzeltenzaļa, zila, brūna
4G - dzeltenzaļa, brūna, melna, pelēka
5G - dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
EVS 720
HD 308-S2
HD 60364-5-52
EN 60332-1-2

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu nav

XPJ 300/500V

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x1,5 100 Spole 4741532028006 20156314

3x1,5 100 Spole 4741532028136 20156315

3G1,5 100 Spole 4741532028112 20155363

3G1,5 500 KE S500 4741532028198 20169532

3G1,5 1000 K6 4741532028129 20156318

4G1,5 100 Spole 4741532028310 20156316

4G1,5 500 KE S500 4741532028303 20170186

4G1,5 1000 K6 4741532028327 20163809

5G1,5 100 Spole 4741532028518 20155360

5G1,5 200 KE S500 4741532028532 20167292

3G2,5 100 Spole 4741532028143 20155361

3G2,5 500 K6 4741532028211 20169533

3G2,5 1000 K7 4741532028150 20156319

4G2,5 100 Spole 4741532028341 20156317

4G2,5 1000 K7 4741532028358 20167295

5G2,5 50 Spole 4741532028549 20155362

5G2,5 50 Spole 4741532029515 20163301

5G2,5 500 K6 4741532028617 20169534

5G2,5 750 K7 4741532028556 20162235

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

2x1,5 7,6 87 25 40 12,1

3x1,5 7,9 100 25 40 12,1

3G1,5 8 100 25 40 12,1

4G1,5 8,6 122 30 45 12,1

5G1,5 9 150 30 50 12,1

3G2,5 9 140 30 45 7,41

4G2,5 9,6 170 30 50 7,41

5G2,5 10 205 35 55 7,41

Instalācijas kabeļi  500 & 750V

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.24 25



2. - zila, brūna
3. - brūna, melna, pelēka
3G - dzeltenzaļa, zila, brūna
4G - dzeltenzaļa, brūna, melna, pelēka
5G - dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

XPJ 450/750V
Instalācijas kabeļi  500 & 750V

APRAKSTS
Virsapmetuma vai zemapmetuma, iekštelpās vai āra montāžai. Piemēroti montāžai tieši zem apmetuma.  Nav piemēroti tiešai 
montāžai zemē vai monolītā betona konstrukcijās bez aizsargcaurules. Kabeļiem ir nepieciešama aizsardzība no tiešiem saules 
stariem.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolīta kveldēta vara dzīsla (1.klase)
Izolācija XLPE
Ārējais apvalks PVC

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
EVS 720
HD 308-S2
HD 60364-5-52
EN 60332-1-2

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu nav

XPJ 450/750V

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

3G4 500 K7 4741532028174 20165575

4G4 500 K7 4741532028372 20167297

5G4 500 K9 4741532028570 20157596

3G6 500 K7 4741532028204 20167459

4G6 500 K7 4741532028402 20167458

5G6 500 K8 4741532028600 20161016

3G10 400 K7 4741532028259 20167276

4G10 400 K8 4741532028433 20167275

5G10 250 K7 4741532028631 20161017

3G16 250 K7 4741532028297 20167274

4G16 250 K7 4741532028471 20167273

5G16 250 K8 4741532028679 20161018

3G25 250 K8 4741532028334 20167272

4G25 250 K9 4741532028495 20167271

5G25 250 K9 4741532028693 20162156

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

3G4 11 221 35 55 4,61

4G4 12 267 40 60 4,61

5G4 13 322 55 80 4,61

3G6 13 309 55 80 3,08

4G6 14 383 60 85 3,08

5G6 15 454 60 90 3,08

3G10 16 475 65 95 1,83

4G10 17 603 70 95 1,83

5G10 19 727 80 115 1,83

3G16 18 705 75 110 1,15

4G16 20 895 80 120 1,15

5G16 22 1071 90 130 1,15

3G25 22 1057 90 125 0,727

4G25 24 1333 100 145 0,727

5G25 27 1613 110 160 0,727

Instalācijas kabeļi  500 & 750V

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.26 27



XPJ-HF D 300/500V
Instalācijas kabeļi  500 & 750V

APRAKSTS
Halogēnus nesaturošs un liesmu slāpējošs kabelis. Dūmu veidošanās ugunsgrēka gadījumā ir maza, dūmi caurspīdīgi, lai 
atvieglotu evakuāciju un nav kaitīgi citām iekārtām. paredzēts stacionārām virsmām vai iebūvētām iekārtām telpās un 
ārā. Piemērots uzstādīšanai vietās, kas pārklātas ar apmetumu. Nav paredzēts uzstādīšanai tieši zemē vai tieši betonā bez 
aizsargcaurules. Kabelis aizsargā no tiešiem saules stariem. Core izolācija ir jāaizsargā no tieša UV starojuma, kas var rasties, 
piemēram, apgaismojumā.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolīta kveldēta vara dzīsla (1.klase)
Izolācija XLPE
Ārējais apvalks Balts, halogēnus nesaturošs polimērs

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2. - zila, brūna
3. - brūna, melna, pelēka
3G - dzeltenzaļa, zila, brūna
4G - dzeltenzaļa, brūna, melna, pelēka
5G - dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Dca-s2d2a2
Izturība pret UV starojumu mērens

STANDARTS
EN 60228
EN 50525-1
EN 50575:2014
EN 50363-8
LST 2011:2018

HD 60364-5-52
EN 60332-1-2
EN 60332-3
EN 61034
EN 60754

XPJ-HF D 300/500V

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x1,5 100 Spole 4741532030207 20213903

3x1,5 100 Spole 4741532030337 20213904

3G1,5 100 Spole 4741532030313 20213905

3G1,5 300 KE S500 4741532030306 20216321

3G1,5 500 KE S500 4741532030399 20216319

3G1,5 1000 K6 4741532030320 20216320

4G1,5 100 Spole 4741532030511 20213906

4G1,5 500 K6 4741532030504 20216322

4G1,5 1000 K6 4741532030528 20216323

5G1,5 100 Spole 4741532030719 20213907

5G1,5 500 KE S500 4741532030702 20216325

5G1,5 500 K6 4741532030733 20216324

3G2,5 100 Spole 4741532030344 20213908

3G2,5 500 K6 4741532030344 20216326

3G2,5 1000 K6 4741532030351 20216327

3G2,5 300 KE S500 4741532030368 20216328

4G2,5 100 Spole 4741532030542 20216329

4G2,5 1000 K6 4741532030559 20216330

5G2,5 750 K6 4741532030757 20216332

5G2,5 200 KE S500 4741532030788 20216333

5G2,5 100 Spole 4741532030764 20213909

5G2,5 500 K6 4741532030818 20216331

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

2x1,5 8 90 25 40 12,1

3x1,5 8 105 25 40 12,1

3G1,5 8 105 25 40 12,1

4G1,5 9 125 30 45 12,1

5G1,5 9,5 150 30 50 12,1

3G2,5 9 140 30 45 7,41

4G2,5 9,5 168 30 50 7,41

5G2,5 10,5 208 35 55 7,41

Instalācijas kabeļi  500 & 750V

Dca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.28 29



XPJ-HF D 450/750V
Instalācijas kabeļi  500 & 750V

XPJ-HF D 450/750V

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

3G4 500 K7 4741532030375 20216334

4G4 500 K7 4741532030573 20216335

5G4 500 K7 4741532030771 20213910

3G6 500 K7 4741532030900 20216336

4G6 500 K7 4741532030924 20216337

5G6 500 K7 4741532030948 20216338

3G10 500 K7 4741532030917 20216339

4G10 500 K8 4741532030931 20216340

5G10 250 K7 4741532030955 20216341

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

3G4 11,5 235 35 60 4,61

4G4 12,5 285 75 50 4,61

5G4 13 330 55 75 4,61

3G6 13 310 55 75 3,08

4G6 14 375 55 85 3,08

5G6 14 440 60 85 3,08

3G10 14,5 445 60 85 1,83

4G10 16 555 65 95 1,83

5G10 17 680 70 105 1,83

Instalācijas kabeļi  500 & 750V

Dca

APRAKSTS
Halogēnus nesaturošs un liesmu slāpējošs kabelis. Dūmu veidošanās ugunsgrēka gadījumā ir maza, dūmi caurspīdīgi, lai 
atvieglotu evakuāciju un nav kaitīgi citām iekārtām. paredzēts stacionārām virsmām vai iebūvētām iekārtām telpās un 
ārā. Piemērots uzstādīšanai vietās, kas pārklātas ar apmetumu. Nav paredzēts uzstādīšanai tieši zemē vai tieši betonā bez 
aizsargcaurules. Kabelis aizsargā no tiešiem saules stariem. Core izolācija ir jāaizsargā no tieša UV starojuma, kas var rasties, 
piemēram, apgaismojumā.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolīta kveldēta vara dzīsla (1.klase)
Izolācija XLPE
Ārējais apvalks Balts, halogēnus nesaturošs polimērs

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2. - zila, brūna
3. - brūna, melna, pelēka
3G - dzeltenzaļa, zila, brūna
4G - dzeltenzaļa, brūna, melna, pelēka
5G - dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Dca-s2d2a2
Izturība pret UV starojumu mērens

STANDARTS
EN 60228
EN 50525-1
EN 50575:2014
EN 50363-8
LST 2011:2018

HD 60364-5-52
EN 60332-1-2
EN 60332-3
EN 61034
EN 60754

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.30 31



XPJ-HF C-PRo 300/500V
Instalācijas kabeļi  500 & 750V

APRAKSTS
Halogēnus nesaturošs un liesmu slāpējošs kabelis. Dūmu veidošanās ugunsgrēka gadījumā ir maza, dūmi caurspīdīgi, lai 
atvieglotu evakuāciju un nav kaitīgi citām iekārtām. paredzēts stacionārām virsmām vai iebūvētām iekārtām telpās un 
ārā. Piemērots uzstādīšanai vietās, kas pārklātas ar apmetumu. Nav paredzēts uzstādīšanai tieši zemē vai tieši betonā bez 
aizsargcaurules. Kabelis aizsargā no tiešiem saules stariem. Core izolācija ir jāaizsargā no tieša UV starojuma, kas var rasties, 
piemēram, apgaismojumā.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolīta kveldēta vara dzīsla (1.klase)
Izolācija XLPE
Ārējais apvalks Halogēnus nesaturošs savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2. - zila, brūna
3G - dzeltenzaļa, zila, brūna
4G - dzeltenzaļa, brūna, melna, pelēka
5G - dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu mērens

STANDARTS
EN 60228
EN 50525-1
EN 50575:2014
EN 50363-8
EVS 720

HD 60364-5-52
EN 60332-1-2
EN 60332-3
EN 61034
EN 60754

XPJ-HF C-PRo 300/500V

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x1,5 100 Spole 4741532034205 20235956

2x1,5 2000 K7 4741532034212 20235960

2x2,5 100 Spole 4741532034229 20235958

2x2,5 2000 K7 4741532034236 20235962

3G1,5 100 Spole 4741532034304 20235965

3G1,5 1000 K6 4741532034328 20235970

3G1,5 500 KE S500 4741532034311 20235969

3G2,5 100 Spole 4741532034335 20235967

3G2,5 1000 K6 4741532034359 20235972

3G2,5 500 K6 4741532034342 20235971

3x1,5 100 Spole 4741532034243 20235957

3x1,5 2000 K7 4741532034250 20235961

3x2,5 100 Spole 4741532034267 20235959

3x2,5 2000 K8 4741532034274 20235963

4G1,5 100 Spole 4741532034502 20235966

4G1,5 1000 K6 4741532034526 20235974

4G1,5 500 K6 4741532034519 20235973

4G2,5 100 Spole 4741532034540 20235968

4G2,5 1000 K6 4741532034557 20235975

5G1,5 100 Spole 4741532034700 20235976

5G1,5 500 K6 4741532034717 20235979

5G2,5 100 Spole 4741532034748 20235978

5G2,5 50 Spole 4741532034731 20235977

5G2,5 500 K6 4741532034755 20235980

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

2x1,5 7,53 89 25 40 12,1

3x1,5 7,83 102 25 40 12,1

3G1,5 7,83 102 25 40 12,1

4G1,5 8,57 124 30 45 12,1

5G1,5 9,21 148 30 50 12,1

2x2,5 8,45 121 30 45 7,41

3x2,5 8,76 141 30 45 7,41

3G2,5 8,76 141 30 45 7,41

4G2,5 9,50 170 30 50 7,41

5G2,5 10,34 210 35 55 7,41

Instalācijas kabeļi  500 & 750V

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.32 33



XPJ-HF C-PRo 300/500V
Instalācijas kabeļi  500 & 750V

APRAKSTS
Pašdziestošs kabelis, kas nesatur halogēnu. Ugunsgrēka gadījumā rodas maz dūmu (lai atvieglotu evakuāciju), un izdalītās 
gāzes nesabojā elektroniskās ierīces. Stacionārai uzstādīšanai telpās un ārpus tām, bet ne zemē. Piemērots uzstādīšanai
zem apmetuma. Lai uzstādītu āra apstākļos, kabeli ieteicams aizsargāt no tiešiem saules stariem.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolīta kveldēta vara dzīsla (1.klase)
Izolācija XLPE
Ārējais apvalks Halogēnus nesaturošs polimērs

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2. - zila, brūna
3G - dzeltenzaļa, zila, brūna
4G - dzeltenzaļa, brūna, melna, pelēka
5G - dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu mērens

STANDARTS
EN 60228
EN 50525-1
EN 50575:2014
EN 50363-8
LST 2011:2018

HD 60364-5-52
EN 60332-1-2
EN 60332-3
EN 61034
EN 60754

XPJ-HF C-PRo 450/750V

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

3G4 RE 100 Spole 4741532034373 20235982

3G4 RE 500 K6 4741532034380 20235984

4G4 RE 100 Spole 4741532034588 20235983

4G4 RE 500 K7 4741532034595 20235985

5G4 RE 100 Spole 4741532034786 20236001

5G4 RE 500 K7 4741532034793 20235990

3G6 RE 500 K7 4741532034403 20235986

4G6 RE 500 K7 4741532034618 20235988

5G6 RE 100 Spole 4741532034816 20236002

5G6 RE 500 K8 4741532034823 20235991

3G10 RE 400 K8 4741532034410 20235987

4G10 RE 400 K7 4741532034625 20235989

5G10 RE 250 K7 4741532034830 20235992

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

3G4 RE 11,1 227 35 60 4,61

4G4 RE 12 274 50 75 4,61

5G4 RE 12,9 331 55 75 4,61

3G6 RE 12 299 55 75 3,08

4G6 RE 13 365 55 85 3,08

5G6 RE 14 446 60 85 3,08

3G10 RE 14 450 60 85 1,83

4G10 RE 15,5 561 65 95 1,83

5G10 RE 17 691 70 105 1,83

Instalācijas kabeļi  500 & 750V

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.34 35



AFUX C-PRo 300/500V
Instalācijas kabeļi  500 & 750V

APRAKSTS
Pašdziestošs kabelis, kas nesatur halogēnu. Ugunsgrēka gadījumā rodas maz dūmu (lai atvieglotu evakuāciju), un izdalītās 
gāzes nesabojā elektroniskās ierīces. Stacionārai uzstādīšanai telpās un ārpus tām, bet ne zemē. Piemērots uzstādīšanai
zem apmetuma. Lai uzstādītu āra apstākļos, kabeli ieteicams aizsargāt no tiešiem saules stariem.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolīta kveldēta vara dzīsla (1.klase)
Izolācija XLPE
Ārējais apvalks Halogēnus nesaturošs polimērs

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2. - zila, brūna
3G - dzeltenzaļa, zila, brūna
4G - dzeltenzaļa, brūna, melna, pelēka
5G - dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu mērens

STANDARTS
EN 60228
EN 50525-1
EN 50575:2014
EN 50363-8 
HD 60364-5-52

HD 60364-5-52
EN 60332-1-2
EN 60332-3
EN 61034
EN 60754

AFUX C-PRo 300/500V

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x1,5 500 K6M - 20284339

2x2,5 500 K6M - 20284340

3G1,5 100 Spole 6410004033715 20213560

3G1,5 300 PK300 6410004033708 20213558

3G1,5 500 K6M 6410004033692 20213559

3G1,5 1000 K7 - 20280417

3G2,5 100 Spole 6410004033791 20213563

3G2,5 200 PK200 6410004033753 20213561

3G2,5 500 K6M 6410004033746 20213562

3G2,5 1000 K7 - 20280418

3G6 400 K6M 6410004033807 20213410

5G1,5 100 Spole 6410004033838 20213566

5G1,5 200 PK200 6410004033821 20213564

5G1,5 500 K6M 6410004033814 20213565

5G1,5 1000 K7 - 20280419

5G2,5 50 Spole 6410004033869 20213569

5G2,5 150 PK150 6410004033852 20213567

5G2,5 500 K6M 6410004033845 20213568

5G2,5 1000 K7 - 20280420

5G6 250 K6M 6410004033876 20213409

5G6 500 K8 - 20273087

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

2x1,5 8,5 110 35 85 12,1

2x2,5 9 140 40 100 7,41

3G1,5 8,5 120 35 85 12,1

3G2,5 9,5 170 40 100 7,41

3G6 13 340 55 130 3,08

5G1,5 10 180 40 100 12,1

5G2,5 12 240 50 115 7,41

5G6 16 500 65 155 3,08

Instalācijas kabeļi  500 & 750V

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.36 37



XPUJ 300/500V
Instalācijas kabeļi  500 & 750V

APRAKSTS
Halogēnus nesaturošs un saskaņā ar CPR klases Cca kabeli fiksētām iekštelpu, āra un pazemes instalācijām paredzēts kabelis. 
Piemērots uzstādīšanai arī būvkonstrukcijās.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji RE - monolīta kveldēta vara dzīsla (1.klase), 
 RM - vīta un kveldēta vara dzīsla (2.klase)
Izolācija XLPE
Ārējais apvalks PVC

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2. - zila, brūna
3. - brūna, melna, pelēka
3G - dzeltenzaļa, zila, brūna
4G - dzeltenzaļa, brūna, melna, pelēka
5G - dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50525-1
EN 50575:2014
EVS 720

HD 308-S2
HD 60364-5-52
EN 60332-1-2

XPUJ 300/500V

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x1,5 100 Spole 4741532029003 20167472

2x1,5 2000 K7 4741532029010 20167473

2x2,5 100 Spole 4741532029034 20167474

2x2,5 2000 K8 4741532029041 20167476

3G1,5 100 Spole 4741532029119 20161050

3G1,5 500 KE S500 4741532029102 20166979

3G2,5 100 Spole 4741532029140 20161443

3G2,5 500 K6 4741532029164 20167481

3G2,5 1000 K7 4741532029157 20163826

4G1,5 100 Spole 4741532029317 20161441

4G1,5 500 KE S500 4741532029331 20167478

4G2,5 100 Spole 4741532029348 20161444

4G2,5 500 K6 4741532029355 20167482

5G1,5 100 Spole 4741532029515 20161442

5G1,5 500 K6 4741532029508 20167480

5G2,5 50 Spole 4741532029546 20161445

5G2,5 100 Spole 4741532029560 20163575

5G2,5 500 K6 4741532029539 20167483

5G2,5 750 K7 4741532029553 20163827

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

2x1,5 7,5 84 25 40 12,1

3G1,5 7,8 98 25 40 12,1

4G1,5 8,5 119 30 45 12,1

5G1,5 9,3 143 30 50 12,1

2x2,5 8,3 114 30 45 7,41

3G2,5 8,7 138 30 45 7,41

4G2,5 9,4 167 30 50 7,41

5G2,5 10,4 203 35 55 7,41

Instalācijas kabeļi  500 & 750V

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.38 39



XPUJ 450/750V
Instalācijas kabeļi  500 & 750V

XPUJ 450/750V

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

3G4 100 Spole 4741532029409 20168122

3G4 500 K7 4741532029416 20167484

3G6 500 K7 4741532029379 20168394

3G10 500 K8 4741532029669 20168397

3G16 500 K9 4741532029676 20168400

4G4 100 Spole 4741532029430 20168123

4G4 500 K7 4741532029447 20167485

4G6 500 K7 4741532029454 20168395

4G10 500 K9 4741532029461 20168398

4G16 500 K9 4741532029478 20168401

5G4 100 Spole 4741532029584 20168124

5G4 500 K7 4741532029577 20167486

5G6 500 K8 4741532029386 20168396

5G10 500 K9 4741532029393 20168399

5G16 500 K14 4741532029485 20164843

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

3G4 11 217 35 55 4,61

4G4 12 262 40 60 4,61

5G4 13 317 55 80 4,61

3G6 13 306 55 80 3,08

4G6 14 379 60 85 3,08

5G6 15 450 60 90 3,08

3G10 16 471 65 95 1,83

4G10 17 598 70 95 1,83

5G10 19 721 80 115 1,83

3G16 18 700 75 110 1,15

4G16 20 888 80 120 1,15

5G16 22 1064 90 130 1,15

Instalācijas kabeļi  500 & 750V

Eca

APRAKSTS
Halogēnus nesaturošs un saskaņā ar CPR klases Cca kabeli fiksētām iekštelpu, āra un pazemes instalācijām paredzēts kabelis. 
Piemērots uzstādīšanai arī būvkonstrukcijās.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji RE - monolīta kveldēta vara dzīsla (1.klase), 
 RM - vīta un kveldēta vara dzīsla (2.klase)
Izolācija XLPE
Ārējais apvalks PVC

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2. - zila, brūna
3. - brūna, melna, pelēka
3G - dzeltenzaļa, zila, brūna
4G - dzeltenzaļa, brūna, melna, pelēka
5G - dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50525-1
EN 50575:2014
EVS 720

HD 308-S2
HD 60364-5-52
EN 60332-1-2

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.40 41



XPUJ-HF D 300/500V
Instalācijas kabeļi  500 & 750V

APRAKSTS
XPUJ (XPJ-BLACK) paredzēts virsapmetuma vai zemapmetuma, iekštelpās,  ārā vai montāžai zemē. 

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolīta kveldēta vara dzīsla (1.klase)
Izolācija XLPE 
Ārējais apvalks Melns, halogēnus nesaturošs polimērs

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
3G - dzeltenzaļa, zila, brūna
4G - dzeltenzaļa, brūna, melna, pelēka
5G - dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Dca-s2d2a2
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50525-1
EN 50575:2014
EN 50363-8
LST 2011:2018

HD 60364-5-52
EN 60332-1-2
EN 61034
EN 60754

XPUJ-HF D 300/500V

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2X1,5 2000 K6 4741532032010 20233665

2X1,5 100 Spole 4741532032003 20233664

3G1,5 1000 K6 4741532032126 20232883

3G1,5 100 Spole 4741532032119 20232881

3G1,5 300 KE S300 4741532032133 20232884

3G1,5 500 KE S500 4741532032102 20232882

4G1,5 1000 K6 4741532032324 20232887

4G1,5 100 Spole 4741532032317 20232885

4G1,5 500 K6 4741532032331 20232886

5G1,5 100 Spole 4741532032515 20232888

5G1,5 500 K6 4741532032508 20232889

5G1,5 200 KE S500 4741532032492 20232890

2X2,5 100 Spole 4741532032034 20233666

2X2,5 2000 K6 4741532032041 20233667

3G2,5 500 K6 4741532032164 20232892

3G2,5 1000 K6 4741532032157 20232893

3G2,5 100 Spole 4741532032140 20232891

3G2,5 300 KE S500 4741532032171 20232894

4G2,5 1000 K6 4741532032362 20232896

4G2,5 100 Spole 4741532032348 20232895

4G2,5 500 K6 4741532032355 20233668

5G2,5 100 Spole 4741532032560 20232897

5G2,5 200 KE S500 4741532032577 20232900

5G2,5 750 K6 4741532032553 20232899

5G2,5 500 K6 4741532032539 20232898

5G2,5 50 Spole 4741532032546 20233669

Instalācijas kabeļi  500 & 750V

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

2X1,5 7,5 89 25 40 12,1

3G1,5 7,8 101 25 40 12,1

4G1,5 8,5 123 30 45 12,1

5G1,5 9,3 148 30 50 12,1

2X2,5 8,3 121 30 45 7,41

3G2,5 8,7 140 30 45 7,41

4G2,5  9,4 168 30 50 7,41

5G2,5 10,4 209 35 55 7,41

Dca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.42 43



XPUJ-HF D 450/750V
Instalācijas kabeļi  500 & 750V

XPUJ-HF D 450/750V

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

3G6 RE 500 K7 4741532032607 20233648

4G6 RE 500 K7 4741532032614 20233649

5G6 RE 500 K8 4741532032621 20233650

5G6 RE 100 Spole 4741532032683 20233651

3G10 RE 500 K7 4741532032638 20233652

4G10 RE 500 K8 4741532032645 20233653

5G10  RE 500 K8 4741532032652 20233654

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

3G6 RE 13 293 55 80 3,08

4G6 RE 14 358 60 85 3,08

5G6 RE 15 438 60 90 3,08

3G10 RE 16 439 65 95 1,83

4G10 RE 17 547 70 95 1,83

5G10 RE 19 674 80 115 1,83

Instalācijas kabeļi  500 & 750V

Dca

APRAKSTS
XPUJ (XPJ-BLACK) paredzēts virsapmetuma vai zemapmetuma, iekštelpās,  ārā vai montāžai zemē. 

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolīta kveldēta vara dzīsla (1.klase)
Izolācija XLPE 
Ārējais apvalks Melns, halogēnus nesaturošs polimērs

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
3G - dzeltenzaļa, zila, brūna
4G - dzeltenzaļa, brūna, melna, pelēka
5G - dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Dca-s2d2a2
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50525-1
EN 50575:2014
EN 50363-8
LST 2011:2018

HD 60364-5-52
EN 60332-1-2
EN 61034
EN 60754

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.44 45



EXLQ Pure 450/750V 
Instalācijas kabeļi  500 & 750V

APRAKSTS
Halogēnus nesaturošs un liesmu slāpējošs kabelis vadības, kontroles un signalizācijas nolūkiem. Mazu dūmu veidošanās 
ugunsgrēka gadījumā, caurspīdīgi dūmi, lai atvieglotu evakuāciju un tie nav kaitīgi citām iekārtām. Stacionārai uzstādīšanai 
telpās un ārpus tām, piekares sistēmās. Ārējais apvalks ir aizsargāts pret UV stariem.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolīta kveldēta vara dzīsla (1.klase)
Ekranēšana Alumīnijs ar līmējamu PE un drenāžas stiepli no alvotiem vara vadiem
Izolācija XLPE
Ārējais apvalks Balts, halogēnus nesaturošs polimērs

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
3 dzīslu: dzeltenzaļa, zila, brūna
4 dzīslu: dzeltenzaļa, zila, brūna, melna
5-dzīslu: dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
EN 50267-2-2
EN 50268-2

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Dca-s2d2a2 
Izturība pret UV starojumu mērens

(N07XA5EZ1-U)

EN 60332-1-2
EN 61034 
EN 60754

EXLQ Pure 450/750V

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

3G1,5 50 Spole 6430010757092 20164992

3G1,5 50 Buddy - 20204508

3G1,5 250 S4 6430010757078 20164988

3G1,5 500 K6 6430010757085 20164989

3G2,5 50 Spole 6430010757122 20164996

3G2,5 150 S4 6430010757108 20164994

3G2,5 500 K6 6430010757115 20164995

4G1,5 50 Spole 6430010757153 20164999

4G1,5 200 S4 6430010757139 20164997

4G1,5 500 K6 6430010757146 20164998

4G2,5 500 K7 6430010757160 20165001

5G1,5 50 Spole 6430010757191 20165006

5G1,5 150 S4 6430010757177 20165003

5G1,5 500 K6 6430010757184 20165004

5G2,5 50 Spole 6430010757221 20165010

5G2,5 150 S4 6430010757207 20165008

5G2,5 500 K6 6430010757214 20165009

4G1,5 7000 K14 - 20204750

5G1,5 40 Buddy - 20215680

5G1,5 6000 K14 - 20204751

5G2,5 5000 K14 - 20204752

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

3G1,5 9,3 115 40 105 12,1

3G2,5 10,9 156 45 120 7,41

4G1,5 10,1 136 45 115 12,1

4G2,5 11,5 187 50 130 7,41

5G1,5 10,7 161 45 120 12,1

5G2,5 12,2 225 50 135 7,41

Instalācijas kabeļi  500 & 750V

Dca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.46 47



EQQR Pure 300/500V

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

7x1,5 500 K6 8711401025128 20219253

10x1,5 500 K8 8711401050588 20219255

10x1,5 1000 K9 8711401050595 20219256

14x1,5 500 K8 8711401050564 20219257

19x1,5 500 K9 8711401025722 20219258

27x1,5 500 K9 8711401050571 20219259

37x1,5 500 K11 8711401025425 20219260

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

7x1,5 11,3 195 45 70 12,1

10x1,5 14,1 270 60 85 12,1

14x1,5 15,2 345 65 95 12,1

19x1,5 16,9 445 70 105 12,1

27x1,5 20,3 620 85 125 12,1

37x1,5 22,9 825 95 140 12,1

Kontrolkabeļi

EQQR Pure 300/500V
Kontrolkabeļi

APRAKSTS
Halogēnus nesaturošs un liesmu slāpējošs kabelis kontroles un signalizācijas nolūkiem. Mazu dūmu veidošanās ugunsgrēka 
gadījumā, caurspīdīgi dūmi, lai atvieglotu evakuāciju un tie nav kaitīgi citām iekārtām. Stacionārai uzstādīšanai telpās un 
ārpus tām, piekares sistēmās, uzstādīts zemē un ūdenī. Ārējais apvalks ir aizsargāts pret UV stariem. Vara ekrānam ir 100% 
pārklājums, un tam ir zema savienojumu pretestība, atbilst EMC direktīvai.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolīta kveldēta vara dzīsla (1.klase)
Izolācija Balts, Halogēnus nesaturošs polimērs
Ārējais apvalks Pelēks, halogēnus nesaturošs polimērs

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
Numurēti

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -20°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR klase Dca-s2d2a2
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
HD 604
HD 627-4C1

EN 60332-1-2
EN 61034
EN 60754

(SE-N05Z1Z1-U)

Dca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.48 49



FQQR Pure 300/500V
Kontrolkabeļi

APRAKSTS
Ugunsizturīgs, halogēnus nesaturošs kabelis, izmantojams vietās, kur ir visaugstākās prasības attiecībā uz uzticamību 
ugunsgrēka laikā un pēc tā (pārbaudīts atbilstoši augstākajiem ugunsdrošības standartiem). Piemērots gan iekštelpās, gan 
ārā, ja kabelis ir aizsargāts pret tiešu saules staru iedarbību. Piemērots darbībai ugunsgrēka laikā un pēc tā, piemēram, avārijas 
apgaismojumam, ugunsgrēka signalizācijas sistēmām un signalizācijas sistēmām. Dūmi ugunsgrēka gadījumā ir ierobežoti, 
pārredzami un nav kaitīgi citām iekārtām. Kabelim ir uzlabota EMC ekranēšana.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vīta, kveldēta vara dzīsla (2.klase)
Izolācija Balts, Halogēnus nesaturošs polimērs
Ārējais apvalks Pelēks, halogēnus nesaturošs polimērs

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
Numurēti

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -20°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR klase Dca-s2d2a2
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
HD 604
HD 627-4C1

EN 60332-1-2
EN 61034
EN 60754

(SE-N05Z1Z1-R)

FQQR Pure 300/500V  

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

4x1 500 K6 8711401012722 20217169

7x1 500 K6 8711401012821 20217170

14x1 500 K8 8711401012913 20217167

30x1 500 K6 8711401012920 20217250

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

4x1 9,6 115 30 50 19,5

7x1 11,1 165 35 55 19,5

14x1 14,9 287 60 90 19,5

30x1 20,6 512 85 125 19,5

Kontrolkabeļi

Dca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.50 51



EQFR Pure 300/500V
Kontrolkabeļi

APRAKSTS
Vispārējas nozīmes datu kabeļi lietošanai biroju, rūpniecības un dzīvojamās ēkās. Kabeļi ir paredzēti lietošanai iekštelpās.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolīta kveldēta vara dzīsla (1.klase)
Izolācija Balts, Halogēnus nesaturošs polimērs
Ekranēšana Rūdītas vara stieples un vara stieple    
Ārējais apvalks Pelēks, halogēnus nesaturošs polimērs

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
Numurēti

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -20°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR klase Dca-s2d2a2
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
HD 604
HD 627-4C1

EN 60332-1-2
EN 61034
EN 60754

(SE-N05Z1C7Z1-U)

EQFR Pure 300/500V  

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

7x1,5 500 K8 8711401007780 20217149

7x1,5 1000 K9 8711401007827 20217148

10x1,5 500 K8 8711401007902 20217142

14x1,5 500 K8 8711401008022 20217144

14x1,5 1000 K11 8711401008046 20217143

19x1,5 500 K9 8711401008060 20217145

27x1,5 500 K11 8711401008091 20217146

27x1,5 1000 K12 8711401008145 20217150

37x1,5 500 K11 8711401008220 20217207

37x1,5 1000 K14 8711401008169 20217147

48x1,5 500 K12 8711401008183 20217202

Elektrovadītāji un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība [Ω/km]

7x1,5 13,7 263 12,1

10x1,5 16,4 356 12,1

14x1,5 17,6 435 12,1

19x1,5 19,3 545 12,1

27x1,5 22,8 746 12,1

37x1,5 25,2 949 12,1

48x1,5 28,7 1205 12,1

Kontrolkabeļi

Dca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.52 53



EQFR-EMC Pure 300/500V
Kontrolkabeļi

APRAKSTS
Halogēnus nesaturošs un liesmu slāpējošs kabelis kontroles un signalizācijas nolūkiem. Mazu dūmu veidošanās ugunsgrēka 
gadījumā, caurspīdīgi dūmi, lai atvieglotu evakuāciju un tie nav kaitīgi citām iekārtām. Stacionārai uzstādīšanai telpās un ārpus 
tām, piekares sistēmās, uzstādīts zemē un ūdenī. Ārējais apvalks ir aizsargāts pret UV stariem.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolīta kveldēta vara dzīsla (1.klase)
Izolācija Balts, halogēnus nesaturošs polimērs
Ekranēšana Cietā vara folija ar pārklājošiem un virsējiem vara vadiem
Ārējais apvalks Pelēks, halogēnus nesaturošs polimērs

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
Numurēti

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -20°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR klase Dca-s2d2a2
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
HD 604
HD 627-4C1

EN 60332-1-2
EN 61034
EN 60754

(SE-N05Z1C7Z1-U)

EQFR-EMC Pure 300/500V  

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

7x1,5 1000 K9 8711401052018 20217152

10x1,5 1000 K11 8711401013910 20217203

14x1,5 1000 K11 8711401014115 20217204

19x1,5 1000 K12 8711401013514 20217151

27x1,5 1000 K12 8711401014023 20217205

37x1,5 1000 K14 8711401013811 20217206

Elektrovadītāji un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība [Ω/km]

7x1,5 13,7 268 12,1

10x1,5 16,4 364 12,1

14x1,5 17,6 444 12,1

19x1,5 19,3 556 12,1

27x1,5 22,8 758 12,1

37x1,5 25,2 962 12,1

Kontrolkabeļi

Dca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.54 55



MMO 450/750V
Kontrolkabeļi

APRAKSTS
Stacionārām un iebūvētām iekārtām  elektroiekārtu vadības, mērīšanas un signālu ķēdēm telpās un ārā.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolīta kveldēta vara dzīsla (1.klase)
Izolācija Svina nesaturošs PVC savienojums
Ārējais apvalks Baltais svina nesaturošs PVC savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
7 dzīslu: dzeltenzaļa, numerētas
12-37 dzīslu: numerētas

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu mērens

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
EN 60332-1-2

MMO 450/750V

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

7G1,5 50 Spole 6410004120125 20075492

7G1,5 1000 K8 6410004120224 20075473

12G1,5 500 K8 6410004120231 20076632

19G1,5 500 K9 6410004120248 20076636

27G1,5 500 K11 6410004120255 20076638

37G1,5 500 K11 6410004120262 20076639

7G2,5 500 K8 6410004120330 20075495

12G2,5 500 K8 6410004120347 20076634

19G2,5 500 K11 6410004120354 20076637

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

7G1,5 12 210 100 120 12,1

12G1,5 15 330 120 150 12,1

19G1,5 18 480 145 180 12,1

27G1,5 21 670 170 210 12,1

37G1,5 23 890 185 230 12,1

7G2,5 14 300 115 140 7,41

12G2,5 18 490 145 180 7,41

19G2,5 21 730 170 210 7,41

Kontrolkabeļi

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.56 57



MMO-HF C-PRo 450/750V
Kontrolkabeļi

APRAKSTS
Kabelis elektrisko iekārtu vadības, mērīšanas un signālu ķēdēm, kas paredzētas fiksētām virsmām un iebūvētām iekārtām 
telpās un ārā. Īpaši gadījumos, kad ugunsgrēka gadījumā ir nepieciešami izolēti vadītāji ar zemu dūmu un korozīvo gāzu emisiju.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolīta kveldēta vara dzīsla (1.klase)
Izolācija Halogēnus nesaturošs savienojums
Ārējais apvalks Halogēnus nesaturošs savienojums ar UV aizsardzību

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
7 dzīslu: dzeltenzaļa, numerētas
12 dzīslu: numerētas

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -20°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR klase Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu mērens

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
EN 60332-1-2
EN 60332-3
EN 61034
EN 60754

MMO-HF C-PRo 450/750V  

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

12x1,5 500 K8 6410004130223 20206462

7x2,5 500 K8 6410004130278 20214031

7x1,5 500 K8 6410004130261 20220069

12x2,5 500 K8 6410004130230 20220068

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

7x1,5 12 220 100 120 12,1

12x1,5 15 350 120 150 12,1

7x2,5 14 320 115 140 7,41

12x2,5 18 500 145 180 7,41

Kontrolkabeļi

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.58 59



MKMO-HF C-PRo 450/750V
Kontrolkabeļi

APRAKSTS
Vadības, mērīšanas un signālu ķēdēm telpās un ārā stacionārās un iebūvētās iekārtās, jo īpaši vietās, kur kabelis ir pakļauts 
vibrācijai. Īpaši arī gadījumos, kad ugunsgrēka gadījumā ir nepieciešami izolēti vadītāji ar zemu dūmu un korozīvu gāzu emisiju.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vīta, kveldēta vara dzīsla (2.klase)
Izolācija Halogēnus nesaturošs savienojums
Ārējais apvalks Halogēnus nesaturošs savienojums ar UV aizsardzību

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
7 dzīslu: dzeltenzaļa, numerētas
12 dzīslu: numerētas

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -20°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR klase Cca-s1a1d1
Izturība pret UV starojumu mērens

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
EN 60332-1-2
EN 60332-3
EN 61034
EN 60754

MKMO-HF C-PRo 450/750V  

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

7x1,5 500 K8 6410004130308 20220075

12x1,5 500 K8 6410004130285 20220072

7x2,5 500 K8 6410004130339 20220074

12x2,5 500 K8 6410004130292 20220073

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

7x1,5 13 240 105 130 12,1

12x1,5 16 370 130 160 12,1

7x2,5 15 330 120 150 7,41

12x2,5 19 520 155 190 7,41

Kontrolkabeļi

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.60 61



MCMO 450/750V
Kontrolkabeļi

APRAKSTS
Kabeļi elektrisko iekārtu vadības, mērīšanas un signālu ķēdēm, kas paredzēti fiksētām virsmām vai iebūvētām iekārtām, 
iekštelpās, ārā un zemē. Koncentriskais vara vadītājs veido labu elektromehānisku aizsardzību un mērenu aizsardzību pret 
elektriskiem traucējumiem.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolīta kveldēta vara dzīsla (1.klase)
Izolācija Svina nesaturošs PVC savienojums
Ekranēšana Vara stieples slānis un vara vadi / lenta saistīta
Ārējais apvalks Melns svina nesaturošs PVC savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
7-37 dzīslu: numerētas

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
EN 60332-1-2

MCMO 450/750V

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

7X1,5 500 K8 6410006019014 20075057

12X1,5 400 K8 6410006019021 20076620

19X1,5 500 K11 6410006019038 20076624

27X1,5 500 K11 6410006019045 20088007

37X1,5 400 K11 6410006019052 20076627

7X2,5 500 K8 6410006019212 20075047

12X2,5 500 K11 6410006019229 20076622

19X2,5 500 K11 6410006019236 20076626

27X2,5 500 K12 6410006019243 20088006

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

7X1,5 14 310 115 140 12,1

12X1,5 18 480 145 180 12,1

19X1,5 21 650 170 210 12,1

27X1,5 24 860 195 240 12,1

37X1,5 27 1200 220 270 12,1

7X2,5 17 450 140 170 7,41

12X2,5 21 670 170 210 7,41

19X2,5 24 930 195 240 7,41

27X2,5 28 1300 225 280 7,41

Kontrolkabeļi

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.62 63



MCCMO-HF C-PRo 450/750V
Kontrolkabeļi

APRAKSTS
EMC ekranēts vadības kabelis ar vara vadītājiem. Ugunsgrēka gadījumā halogēnus nesaturošs, liesmu slāpējošs un pašdzēsošs. 
Dūmi ugunsgrēka gadījumā ir minimāli, pārredzami un nav kaitīgi citām iekārtai. Stacionārai uzstādīšanai, telpās, ārā, caurulēs, 
zemē vai ūdenī. Piemērots sadalnēm un potenciālām sprādzienbīstamām vietām. Vara ekrānam ir 100% pārklājums un 
atbilstība EMC direktīvai.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolīta kveldēta vara dzīsla (1.klase)
Izolācija Halogēna nesaturošs liesmu slāpējošs savienojums
Ekranēšana Vara sloksne un vara stiepļu pārklājumu
Ārējais apvalks Melns, halogēnus nesaturošs polimērs

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
Numurēti

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumāl +160°C
CPR klase Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
EN 60332-1-2
EN 60332-3
EN 61034
EN 60754

(N07ZCZ1-U)

MCCMO-HF C-PRo 450/750V  

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

7x1,5 500 K8 - 20220120

7x1,5 1000 K9 - 20220121

7x2,5 500 K8 - 20220123

7x2,5 1000 K11 - 20220122

12x1,5 500 K9 - 20220117

12x1,5 1000 K11 - 20220116

12x2,5 500 K11 - 20220118

12x2,5 1000 K12 - 20220119

19x1,5 500 K9 - 20223514

19x1,5 1000 K12 - 20232107

19x2,5 500 K11 - 20228264

19x2,5 1000 K14 - 20232108

27x1,5 500 K11 - 20232109

27x2,5 500 K12 - 20232110

27x2,5 500 K16 - 20232111

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

7x1,5 15 350 120 180 12,1

7x2,5 17 470 140 210 7,41

12x1,5 18 500 150 220 12,1

12x2,5 21 700 170 260 7,41

19x1,5 21 630 170 260 12,1

19x2,5 24 940 200 290 7,41

27x1,5 24 850 200 290 12,1

27x2,5 28 1258 230 340 7,41

Kontrolkabeļi

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.64 65



AXPK 1kV
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Spēka kabelis ar blīvētām alumīnija dzīslām, PVC apvalku un XLPE izolaciju. Stacionārām instalācijām telpās un ārpus telpām, 
ideāli piemērots iearšanai. Piemērots kabeļu caurulēm un māju savienojumiem.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš 
Elektrovadītāji 16 mm² - vīta un sablīvēta vai monolīta apaļa alumīnija dzīsla; 
 25 mm² - vīta, blīvēta un kveldēta alumīnija dzīsla; 
 35–300 mm2 - vīta, blīvēta un kveldēta alumīnija dzīsla
Izolācija XLPE kompaunds
Ārējais apvalks Melns PVH

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
Fāžu dzīslas: brūna, melna, pelēka, zila;
PEN dzīsla: dzelteni zaļa.

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014       
EN 60502-1
HD 308-S2
EN 60332-1-2

AXPK 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

4G16 1000 K12 4741532130105 20076220

4G25 1000 K12 4741532130136 20076222

Spēka kabeļi

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

4G16 20 370 240 170 1,91

4G25 21 615 260 190 1,2

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.66 67



AXPK-PLUS 1kV
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Spēka kabelis ar blīvētām alumīnija dzīslām. Kabelis ir bez halogēniem. Stacionārām instalācijām telpās un ārpus telpām, ideāli 
piemērots iearšanai. Piemērots kabeļu caurulēm un māju savienojumiem.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji 16 mm² - vīta un sablīvēta vai cieta apaļa alumīnija dzīsla; 
 25 mm² - vīta, blīvēta un kveldēta alumīnija dzīsla; 
 35–300 mm2 - vīta, blīvēta un kveldēta alumīnija dzīsla
Izolācija XLPE kompaunds
Ārējais apvalks Melns bezhalogēnu, liesmu neuzturošs PE kompaunds

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
Fāžu dzīslas: brūna, melna, pelēka, zila;
PEN dzīsla: dzelteni zaļa.

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu laba

AXPK-PLUS 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

AXPK-PLUS 4G16 RE 1000 K12 4741532120106 20079318

AXPK-PLUS 5G16 RE 1000 K12 4741532120120 20097601

AXPK-PLUS 4G16 RM 1000 K12 4741532120090 20079317

AXPK-PLUS 4G25 1000 K14 4741532120137 20076250

AXPK-PLUS 5G25 1000 K14 4741532120281 20163987

AXPK-PLUS 4G35 1000 K16 4741532120151 20076251

AXPK-PLUS 5G35 1000 K16 4741532120274 20163932

AXPK-PLUS 4G50 1000 K18 4741532120168 20076252

AXPK-PLUS 4G70 1000 K20 4741532120175 20076253

AXPK-PLUS 4G95 1000 K20 4741532120182 20076254

AXPK-PLUS 4G120 1000 K22 4741532120199 20076255

AXPK-PLUS 4G150 500 K20 4741532120205 20076256

AXPK-PLUS 4G185 500 K22 4741532120212 20076257

AXPK-PLUS 4G240 500 K22 4741532120229 20076258

AXPK-PLUS 4G300 500 K24 4741532120236 20076259

Spēka kabeļi

Elektrovadītāji un 
ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

AXPK-PLUS 4G16 RE 20 318 240 170 1,91

AXPK-PLUS 5G16 RE 20 380 250 180 1,91

AXPK-PLUS 4G16 RM 20 332 240 170 1,91

AXPK-PLUS 4G25 21 490 260 190 1,20

AXPK-PLUS 5G25 25 585 310 220 1,20

AXPK-PLUS 4G35 23 600 280 200 0,868

AXPK-PLUS 5G35 27 755 310 230 1,2

AXPK-PLUS 4G50 27 765 310 230 0,641

AXPK-PLUS 4G70 30 1052 360 260 0,443

AXPK-PLUS 4G95 34 1374 410 290 0,320

AXPK-PLUS 4G120 38 1700 460 330 0,253

AXPK-PLUS 4G150 42 2083 510 360 0,206

AXPK-PLUS 4G185 47 2682 570 400 0,164

AXPK-PLUS 4G240 53 3421 640 450 0,125

AXPK-PLUS 4G300 58 4219 700 490 0,100

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
EN 60502-1
HD 603-5D

HD 308-S2
HD 60364-5-52
SFS 4879
EN 60332-1-2

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.68 69



Viendzīslu AXPK ja AXPK-PLUS 1kV
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Zemes kabelis ar ar vītu, blīvētu un kveldētu alumīnija dzīslu. Stacionārai uzstādīšanai gan telpās, gan ārpus tām, ideāli 
piemērots uzstādīšanai augsnē. AXPK-PLUS nesatur halogēnus.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš 
Elektrovadītāji Apaļa, vīta un blīveta alumīnija dzīsla
Izolācija XLPE kompaunds
Ārējais apvalks AXPK - melns PVH 
 AXPK plus - melns, liesmu neuzturošs bezhalogēnu kompaunds

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase AXPK-PLUS   Eca
Izturība pret UV starojumu laba

1-sooneline AXPK-PLUS 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

AXPK 1x185  1000 K14 4741532130006 20074943

AXPK 1x240  1000 K18 4741532130013 20074944

AXPK 1x300  1000 K18 4741532130020 20074945

AXPK 1x400  1000 K18 4741532130037 20074946

AXPK 1x500  500 K18 4741532130044 20074947

AXPK 1x630  500 K18 4741532130051 20074948

AXPK 1x800 500 K20 4741532130068 20074949

AXPK 1x1000  500 K22 4741532130075 20074950

AXPK-PLUS 1x300  1000 K18 4741532120021 20079322

AXPK-PLUS 1x400  1000 K20 4741532120038 20158714

AXPK-PLUS 1x500  500 K14 4741532120045 20079320

AXPK-PLUS 1x800  500 K20 4741532120069 20079319

Spēka kabeļi

Elektrovadītāji un 
ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

AXPK 1x185  23 745 260 360 0,164

AXPK 1x240  25 940 290 405 0,125

AXPK 1x300  28 1150 310 435 0,1

AXPK 1x400  31 1460 340 480 0,0778

AXPK 1x500  35 1850 380 540 0,0605

AXPK 1x630  39 2350 420 600 0,0467

AXPK 1x800 44 2950 470 660 0,0367

AXPK 1x1000  48 3579 480 720 0,0308

AXPK-PLUS 1x300  28 2160 310 435 0,443

AXPK-PLUS 1x400  31 1335 340 480 0,0778

AXPK-PLUS 1x500  35 1720 380 540 0,0605

AXPK-PLUS 1x800  44 2900 470 660 0,206

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
EN 60502-1
HD 603-5D

HD 308-S2
HD 60364-5-52
SFS 4879
EN 60332-1-2

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.70 71



AMCMK 1kV
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Fiksētai uzstādīšanai iekštelpās, ārpus telpām un zemē, kā arī būvkonstrukcijās, piemēram, tieši betonā (bet ne slīdošos 
savienojumos). Nepielietot iekārtām, kas pakļautas nopietniem elektriskiem traucējumiem.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš 
Elektrovadītāji 16 mm²: kveldētas monolītas alumīnija dzīslas (1.klase)
 25 mm²:  kveldētas vītas alumīnija dzīslas (2.klase)
 35-240 mm²: kveldētas vītas sektorveida alumīnija dīslas (2.klase)
Izolācija Svina nesaturošs PVC savienojums
Ekranēšana Vara stieples ar vara lentu
Ārējais apvalks Melns svina nesaturošs PVC savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
3 dzīslu: brūna, melna, pelēka
4 dzīslu: zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014       
EN 60502-1
HD 308-3F
EN 60332-1-2
EN 60332-3

AMCMK 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

4x16/10 1000 K14 4741532110114 20171891

3x25/16 1000 K14 4741532110015 20171892

4x25/16 1000 K18 4741532110121 20171893

3x35/16 500 K11 4741532110022 20171881

4x35/16 500 K12 4741532110138 20171662

3x50/16 500 K12 4741532110039 20171882

4x50/16 500 K12 4741532110145 20171663

3x70/21 500 K12 4741532110046 20171883

4x70/21 500 K14 4741532110152 20171540

3x95/29 500 K14 4741532110053 20171884

4x95/29 500 K18 4741532110169 20171664

3x120/41 500 K18 4741532110060 20171885

4x120/41 500 K18 4741532110176 20171665

3x150/41 500 K18 4741532110077 20171886

4x150/41 500 K20 4741532110183 20171666

3x185/57 500 K22 4741532110084 20171887

4x185/57 500 K22 4741532110190 20171561

3x240/72 500 K22 4741532110091 20171888

4x240/72 500 K22 4741532110206 20171667

3x300/88 300 K22 4741532110107 20171889

4x300/88 300 K22 4741532110213 20171668

Spēka kabeļi

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas noslēgumā 
[mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada 
pretestība 
[Ω/km]

4x16/10 23 635 180 260 1,91

3x25/16 25 740 180 260 1,2

4x25/16 27 875 230 320 1,2

3x35/16 24 855 210 300 0,868

4x35/16 27 1040 230 320 0,868

3x50/16 27 1035 230 320 0,641

4x50/16 31 1280 260 370 0,641

3x70/21 30 1325 250 360 0,443

4x70/21 34 1645 290 410 0,443

3x95/29 35 1745 300 420 0,32

4x95/29 39 2180 340 480 0,32

3x120/41 37 2135 320 460 0,253

4x120/41 43 2665 360 520 0,253

3x150/41 41 2510 360 510 0,206

4x150/41 47 3165 410 580 0,206

3x185/57 51 3405 390 550 0,164

4x185/57 52 4010 440 620 0,164

3x240/72 52 4085 440 620 0,125

4x240/72 59 5135 500 710 0,125

3x300/88 57 4960 460 690 0,1

4x300/88 64 6190 520 770 0,1

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.72 73



AXCMK-HF C-PRo 1kV
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Halogēnus nesaturošs spēka kabelis iekštelpās, ārpus telpām, maz dūmojošs, atbilstoši EMC direktīvai.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Bīvētas, kveldētas sektorveida alumīnija dzīslas (1.klase)
Izolācija XLPE
Ekranēšana Vara stieples ar vara lentu
Ārējais apvalks Melns, halogēnus nesaturošs savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
4 dzīslu: zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
EN 60502-1
HD 604-5I

EN 60332-1-2
EN 60332-3
EN 61034
EN 60754

AXCMK-HF C-PRo 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

4x35/16 500 K12 20206213 6410006019908

4x50/16 500 K12 20205628 6410006019915

4x70/21 500 K14 20205629 6410006019922

4x95/29 500 K14 20205630 6410006019939

4x120/41 500 K18 20205631 6410006019847

4x150/41 500 K20 20205632 6410006019861

4x185/57 500 K22 20205633 6410006019878

4x240/72 500 K24 20205634 6410006019885

4x300/88 500 K24 20205635 6410006019892

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

4x35/16 26 900 210 320 0,868

4x50/16 29 1100 240 350 0,641

4x70/21 33 1500 270 400 0,443

4x95/29 37 2000 300 450 0,32

4x120/41 42 2600 340 510 0,253

4x150/41 47 3000 380 570 0,206

4x185/57 52 3800 420 630 0,164

4x240/72 58 4800 470 700 0,125

4x300/88 64 5900 520 770 0,1

Spēka kabeļi

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.74 75



AXCCMK-HF C-PRo 1kV
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Halogēnus nesaturošs spēka kabelis iekštelpās, ārpus telpām, maz dūmojošs, atbilstoši EMC direktīvai.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Bīvētas, kveldētas sektorveida alumīnija dzīslas (1.klase)
Izolācija XLPE
Ekranēšana Vara stieples ar vara lentu
Ārējais apvalks Melns, halogēnus nesaturošs savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
3 dzīslu: brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
IEC 60502-1
HD 604-5I

EN 60332-1-2
EN 60332-3
EN 61034
EN 60754

AXCCMK-HF C-PRo 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

3x70/21 500 K12 6410006019816 20205637

3x120/41 500 K16 6410006019687 20205638

3x185/57 500 K20 6410006019700 20205639

3x240/72 500 K22 6410006019762 20205640

3x300/88 500 K22 6410006019786 20205641

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

3x70/21 29 1200 230 350 0,443

3x120/41 38 2100 300 460 0,253

3x185/57 46 3000 370 550 0,164

3x240/72 51 3900 370 550 0,125

3x300/88 56 4700 450 680 0,1

Spēka kabeļi

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.76 77



AXQJ Pure 1kV
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Fiksētai uzstādīšanai iekštelpās, ārpus telpām un zemē, kā arī būvkonstrukcijās, piemēram, tieši betonā (bet ne slīdošos 
savienojumos). Zema dūmu veidošanās ugunsgrēka gadījumā, caurspīdīgi dūmi, lai atvieglotu evakuāciju un tie nav kaitīgi 
citām iekārtām.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Blīvētas, kveldētas sektorveida alumīnija dzīslas (2.klase)
Izolācija XLPE
Ekranēšana Rūdīta vara stieple ar vara lentu
Ārējais apvalks Melns, halogēnus nesaturošs polimērs

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
3 dzīslu: brūna, melna, pelēka
4 dzīslu: zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -20°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Dca-s2d2a2
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
HD 603-3L
HD 604

EN 60332-1-2
EN 61034
EN 60754

(SE-N1XCZ1-AS)

AXQJ Pure 1kV
Spēka kabeļi

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

3x35/15 500 K11 7330384719919 20194950

3x50/15 500 K11 7330384719407 20193373

3x70/21 500 K12 7330384719414 20193374

3x95/29 500 K14 7330384719421 20193375

3x120/41 500 K16 7330384719438 20193376

3x150/41 500 K16 7330384719445 20193377

3x185/57 500 K18 7330384719452 20193378

3x240/72 500 K20 7330384719469 20193379

3x300/88 500 K22 7330384719476 20193380

4x35/15 500 K12 7330384719902 20194949

4x50/15 500 K12 7330384719483 20193381

4x70/21 500 K14 7330384719490 20193382

4x95/29 500 K16 7330384719506 20193383

4x120/41 500 K18 7330384719513 20193384

4x150/41 500 K18 7330384719520 20193385

4x185/57 500 K20 7330384719537 20193386

4x240/72 500 K22 7330384719544 20193387

4x300/88 500 K24 7330384719551 20193388

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

3x35/15 23,5 700 195 290 0,868

3x50/15 25 845 205 310 0,641

3x70/21 29 1140 235 350 0,443

3x95/29 31 1445 240 360 0,320

3x120/41 36,5 1860 295 440 0,253

3x150/41 39,5 2205 325 485 0,206

3x185/57 43,5 2790 355 530 0,164

3x240/72 49,5 3530 400 600 0,125

3x300/88 54,5 4360 440 660 0,100

4x35/15 28 860 225 340 0,868

4x50/15 28 1020 230 345 0,641

4x70/21 31 1405 255 385 0,443

4x95/29 36 1830 295 440 0,320

4x120/41 40 2280 325 485 0,253

4x150/41 43,5 2725 355 535 0,206

4x185/57 48,5 3450 390 585 0,164

4x240/72 55 4370 445 665 0,125

4x300/88 61 5420 495 740 0,100

Dca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.78 79



Pilnekrāna AXQJ Pure 1kV
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Halogēnus nesaturošs, augsta ugunsgrēka aizsardzības klases un apvalka konstrukcijas spēka kabelis.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Blīvētas, kveldētas sektorveida alumīnija dzīslas (2.klase)
Izolācija XLPE
Ekranēšana Rūdīta vara stieple ar vara lentu
Ārējais apvalks Melns, poliolefīna polimērs

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
4 dzīslu: zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -20°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Dca-s2d2a2
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
HD 603-5P
HD 604

EN 60332-1-2
EN 61034
EN 60754

Pilnekrāna AXQJ Pure 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

4x50/29 500 K12 7330384719568 20193389

4x95/57 500 K16 7330384719575 20193390

4x150/88 500 K20 7330384719582 20193391

4x240/146 1000 K26 7330384719599 20193392

Elektrovadītāji un 
ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība [Ω/
km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]  

4x50/29 28 1153 0,641 350

4x95/57 37 2066 0,32 450

4x150/88 45 3138 0,206 550

4x240/146 56 4983 0,125 680

Spēka kabeļi

Dca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.80 81



AXQJ-EMC Pure 1kV
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Halogēnus nesaturošs, augsta ugunsgrēka aizsardzības klases un apvalka konstrukcijas spēka kabelis. Ar pilna izmēra ekrānu.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vītas un kveldētas alumīnija dzīslas (2.klase)
 25 mm²: apaļas (AFR)
 50-240 mm²: sektorveida (AFV)
Izolācija XLPE
Ekranēšana Vara folija ar pārklājumu un kveldētiem vara vadiem
Ārējais apvalks Melns, halogēnus nesaturošs polimērs

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
3 dzīslu: brūna, melna, pelēka
4 dzīslu: zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -20°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Dca-s2d2a2
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
HD 604
HD 604-5D

EN 60332-1-2
EN 61034
EN 60754

(SE-N1XCZ1-AS/-AR)

AXQJ-EMC Pure 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

3x25/10 500 K11 20212859 7330384720540

4x25/10 500 K11 20212864 7330384720595

3x50/16 500 K11 20212860 7330384720557

4x50/16 500 K12 20212865 7330384720601

3x95/35 500 K14 20212861 7330384720564

4x95/35 500 K16 20212866 7330384720618

3x150/50 500 K18 20212862 7330384720571

4x150/50 500 K20 20212867 7330384720625

3x240/70 500 K20 20212863 7330384720588

4x240/70 400 K20 20212868 7330384720632

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

3x25/10 23 550 190 280 1,200

4x25/10 25 670 205 305 1,200

3x50/16 26 855 210 310 0,641

4x50/16 28,5 1020 230 345 0,641

3x95/35 32,5 1530 260 390 0,320

4x95/35 37 1880 300 445 0,320

3x150/50 39,5 2225 320 475 0,206

4x150/50 43,5 2705 350 525 0,206

3x240/70 49,5 3455 395 595 0,125

4x240/70 54,5 4270 440 660 0,125

Spēka kabeļi

Dca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.82 83



EXQJ Pure 1kV
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Bez halogēniem, liesmu neuzturošs un pašslāpejošs ugunsgrēka gadījumā pats nodziest. Dūmi ugunsgrēka gadījumā ir 
ierobežoti, caurspīdīgi un nav kaitīgi elektroniskajām iekārtām. Stacionārai uzstādīšanai telpās, ārā un augsnē vai ūdenī. Var arī 
piekārt ar piekares trosi.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolīta, kveldēta vara dzīsla (1. klase)
Izolācija XLPE
Ekranēšana Kveldetas vara stieples vijums ar vara lentu
Ārējais apvalks Melns, halogēnus nesaturošs polimērs

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2 dzīslu: brūna, zila
3 dzīslu: brūna, melna, pelēka
4 dzīslu: brūna, melna, pelēka, zila

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -20°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Dca-s2d2a2
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
HD 603-3L
HD 604

EN 60332-1-2
EN 61034
EN 60754

(SE-N1XCZ1-U)

EXQJ Pure 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x2,5/2,5 1000 K8 6430010757986 20204186

2x4/4 500 K7 6430010757993 20204187

2x6/6 500 K8 6430010758006 20204177

3x2,5/2,5 500 K7 6430010758044 20204173

3x4/4 500 K8 6430010758051 20204175

3x6/6 500 K8 6430010758075 20204178

3x10/10 500 K9 6430010758020 20204172

4x2,5/2,5 500 K7 6430010758112 20204182

4x4/4 500 K8 6430010758129 20204183

4x6/6 500 K9 6430010758143 20204185

4x10/10 500 K10 6430010758082 20204179

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

2x2,5/2,5 12,2 215 100 145 7,41

3x2,5/2,5 13 235 100 150 7,41

4x2,5/2,5 13,2 270 110 160 7,41

2x4/4 13,4 285 110 165 4,61

3x4/4 14 320 115 170 4,61

4x4/4 14,1 370 125 185 4,61

2x6/6 14,1 355 115 175 3,08

3x6/6 14,9 410 120 180 3,08

4x6/6 16 475 130 195 3,08

3x10/10 17,1 595 140 210 1,83

4x10/10 18,3 700 150 225 1,83

Spēka kabeļi

Dca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.84 85



MCMK 1kV (≤ 16 mm²)
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Fiksētai uzstādīšanai iekštelpās, ārpus telpām un zemē, kā arī būvkonstrukcijās, piemēram, tieši betonā (bet ne slīdošos 
savienojumos). Nepielietot iekārtām, kas pakļautas nopietniem elektriskiem traucējumiem. EMC pielietojumu sk. pie MCCMK 
kabeļa tipa. Ja ir nepieciešams zema halogēna saturošs kabelis, skatiet MCMK-LSZH un XCMK-HF kabeļu tipus.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji 1,5-6 mm²: monolītas, kveldētas vara dzīslas (1.klase) 
 10-16 mm²: vītas, kveldētas vara dzīslas (2.klase)
Izolācija Svina nesaturošs PVC savienojums
Ekranēšana Vara stieples slānis un vara vadu / lenti saistīta
Ārējais apvalks Melns svina nesaturošs PVC savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2 dzīslu: zila, brūna
3 dzīslu: brūna, melna, pelēka
4 dzīslu: zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
IEC 60502-1
EN 60332-1-2
EN 60332-3

MCMK 1kV (≤ 16 mm²)     

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x1,5/1,5 1000 K8 6410006021222 20075724

2x2,5/2,5 1000 K8 6410006021239 20075729

2x4/4 1000 K9 - 20076615

2x6/6 1000 K11 - 20076617

2x10/10 500 K9 6410006021260 20075016

2x16/16 1000 K14 6410006019151 20075561

3x1,5/1,5 1000 K8 6410006021529 20075699

3x2,5/2,5 1000 K8 6410006021536 20075702

3x6/6 500 K8 6410006021550 20076661

3x10/10 500 K9 6410006021567 20075038

3x16/16 500 K11 6410006021574 20075042

4x1,5/1,5 1000 K8 6410006021727 20075713

4x2,5/2,5 1000 K9 6410006021437 20075706

4x6/6 500 K8 6410006021451 20076662

4x6/6 200 K6M - 20095760

4x10/10 500 K11 6410006021468 20075704

4x16/16 500 K11 6410006021475 20075076

Spēka kabeļi

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

2x1,5/1,5 12 170 100 150 12,1

2x2,5/2,5 13 220 110 160 7,41

2x4/4 15 330 120 180 4,61

2x6/6 17 400 140 200 3,08

2x10/10 20 610 170 240 1,83

2x16/16 21 840 170 260 1,15

3x1,5/1,5 12 190 100 150 12,1

3x2,5/2,5 13 250 110 160 7,41

3x6/6 17 470 140 200 3,08

3x10/10 20 710 170 240 1,83

3x16/16 23 1000 190 280 1,15

4x1,5/1,5 13 220 110 160 12,1

4x2,5/2,5 14 290 120 170 7,41

4x6/6 19 550 160 230 3,08

4x10/10 22 840 180 260 1,83

4x16/16 25 1200 210 300 1,15

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.86 87



MCMK 1kV (> 16 mm²)
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Fiksētai uzstādīšanai iekštelpās, ārpus telpām un zemē, kā arī būvkonstrukcijās, piemēram, tieši betonā (bet ne slīdošos 
savienojumos). Nepielietot iekārtām, kas pakļautas nopietniem elektriskiem traucējumiem. EMC pielietojumu sk. pie MCCMK 
kabeļa tipa. Ja ir nepieciešams zema halogēna saturošs kabelis, skatiet MCMK-LSZH un XCMK-HF kabeļu tipus.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vītas, kveldētas sektorveida vara dzīslas (2.klase)
Izolācija Svina nesaturošs PVC savienojums
Ekranēšana Vara stieples slānis un vara vadi / lenta saistīta
Ārējais apvalks Melns svina nesaturošs PVC savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
3 dzīslu: brūna, melna, pelēka
4 dzīslu: zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
IEC 60502-1
EN 60332-1-2
EN 60332-3

MCMK 1kV (> 16 mm²)     

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

3x25/16 500 K11 6410006021581 20022421

3x35/16 500 K11 6410006021598 20022422

3x50/25 500 K12 6410006021604 20022423

3x70/35 500 K14 6410006021611 20022424

3x95/50 500 K14 6410006021628 20022425

3x120/70 500 K16 6410006021635 20022426

3x150/70 500 K18 6410006021642 20022427

3x185/95 500 K20 6410006021659 20022428

3x240/120 500 K24 6410006021666 20022429

4x25/16 500 K11 6410006018581 20022432

4x35/16 500 K12 6410006018598 20022433

4x50/25 500 K14 6410006018604 20022434

4x70/35 500 K16 6410006018611 20022435

4x95/50 500 K18 6410006018628 20022436

4x120/70 500 K20 6410006018635 20022437

4x150/70 500 K22 6410006018642 20022438

4x185/95 500 K24 6410006018659 20022439

4x240/120 500 K24 6410006018666 20022440

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

3x25/16 22 1200 180 270 0,727

3x35/16 24 1500 200 290 0,524

3x50/25 27 2000 220 330 0,387

3x70/35 32 2700 260 390 0,268

3x95/50 36 3700 290 440 0,193

3x120/70 39 4700 320 470 0,153

3x150/70 43 5600 350 520 0,124

3x185/95 48 7000 390 580 0,0991

3x240/120 54 9200 440 650 0,0754

4x25/16 25 1500 200 300 0,727

4x35/16 27 1900 220 330 0,524

4x50/25 31 2600 250 380 0,387

4x70/35 36 3500 290 440 0,268

4x95/50 41 4800 330 500 0,193

4x120/70 44 6000 360 530 0,153

4x150/70 49 7200 400 590 0,124

4x185/95 54 900 440 650 0,0991

4x240/120 62 12000 500 750 0,0754

Spēka kabeļi

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.88 89



MCMK-HF C-PRo 1kV (≤ 16 mm²)
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Fiksētai uzstādīšanai iekštelpās, ārpus telpām un zemē, kā arī būvkonstrukcijās, piemēram, tieši betonā (bet ne slīdošos 
savienojumos). Mazu dūmu veidošanās ugunsgrēka gadījumā, caurspīdīgi dūmi, lai atvieglotu evakuāciju un tie nav kaitīgi 
citām iekārtām.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji 1,5-6 mm²: monolītas, kveldētas vara dzīslas (1.klase) 
 10-16 mm²: vītas, kveldētas vara dzīslas (2.klase)
Izolācija XLPE (ar UV aizsardzību)
Ekranēšana Vara stieples slānis un vara vadi / lenta saistīta
Ārējais apvalks Melna, halogēnus nesaturošs savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2 dzīslu: zila, brūna
4 dzīslu: zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
IEC 60502-1
HD 604-5I

(XCMK-HF)

EN 60332-1-2
EN 60332-3
EN 61034
EN 60754

MCMK-HF C-PRo 1kV (≤ 16 mm²)

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x1,5/1,5 1000 K7 6410006020300 20204225

4x1,5/1,5 1000 K8 6410006020102 20204229

2x2,5/2,5 1000 K8 6410006020324 20204227

4x2,5/2,5 1000 K9 6410006020140 20204231

2x6/6 500 K8 6410006020348 20204221

4x6/6 200 K6M 6410006020294 20204224

4x6/6 500 K9 6410006020157 20204223

2x10/10 500 K9 6410006020355 20204235

4x10/10 500 K11 6410006020119 20204233

2x16/16 500 K14 6410006020362 20204236

4x16/16 500 K11 6410006020133 20204234

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

2x1,5/1,5 12 180 100 150 12,1

4x1,5/1,5 13 220 110 160 12,1

2x2,5/2,5 13 230 110 160 7,41

4x2,5/2,5 14 280 120 170 7,41

2x6/6 15 370 120 180 3,08

4x6/6 17 490 140 210 3,08

2x10/10 18 560 150 220 1,83

4x10/10 21 800 170 250 1,83

2x16/16 20 790 160 240 1,15

4x16/16 23 1100 190 280 1,15

Spēka kabeļi   

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.90 91



MCMK-HF C-PRo 1kV (> 16 mm²)
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Fiksētai uzstādīšanai iekštelpās, ārpus telpām un zemē, kā arī būvkonstrukcijās, piemēram, tieši betonā (bet ne slīdošos 
savienojumos). Mazu dūmu veidošanās ugunsgrēka gadījumā, caurspīdīgi dūmi, lai atvieglotu evakuāciju un tie nav kaitīgi 
citām iekārtām.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vītas, kveldētas sektorveida vara dzīslas (2.klase)
Izolācija XLPE (ar UV aizsardzību) 
Ekranēšana Vara stieples slānis un vara vadi / lenta saistīta
Ārējais apvalks Melns, halogēnus nesaturošs savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
4 dzīslu: zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
IEC 60502-1
HD 604-5I

(XCMK-HF)

EN 60332-1-2
EN 60332-3
EN 61034
EN 60754

MCMK-HF C-PRo 0,6/1kV (> 16 mm²)

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

4x25/16 500 K11 6410006020218 20205617

4x35/16 500 K12 6410006020232 20205618

4x50/25 500 K12 6410006020249 20205619

4x70/35 500 K14 6410006020256 20205620

4x95/50 500 K16 6410006020263 20205621

4x120/70 500 K18 6410006020164 20205622

4x150/70 500 K20 6410006020171 20205623

4x185/95 500 K22 6410006020188 20205624

4x240/120 500 K24 6410006020201 20205625

4x300/150 500 K24 6410006020225 20205626

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

4x25/16 23 1400 190 280 0,727

4x35/16 26 1800 210 310 0,524

4x50/25 29 2400 230 350 0,387

4x70/35 35 3400 280 420 0,268

4x95/50 38 4600 300 460 0,193

4x120/70 42 5800 340 500 0,153

4x150/70 47 7000 380 560 0,124

4x185/95 52 8700 420 620 0,0991

4x240/120 59 12000 480 710 0,0754

4x300/150 65 14000 520 780 0,0601

Spēka kabeļi

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.92 93



FXQJ-EMC Pure 1kV
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Halogēnus nesaturošs un liesmu slāpējošs kabelis vadības, kontroles un signalizācijas nolūkiem. Mazu dūmu veidošanās 
ugunsgrēka gadījumā, caurspīdīgi dūmi, lai atvieglotu evakuāciju un tie nav kaitīgi citām iekārtām. Stacionārai uzstādīšanai 
telpās un ārpus tām. Ārējais apvalks ir aizsargāts pret UV stariem, lai to varētu izmantot ārpus telpām.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Kveldēta, vīta vara dzīsla (2.klase) 
 2,5-35 mm²: apaļa (RM)
 50-240 mm²: sektorveida (SM) 
Izolācija XLPE
Ekranēšana Cietā vara sloksne un vara stiepļu pārklājumuő
Ārējais apvalks Melns, halogēnus nesaturošs polimērs 

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
3 dzīslu: brūna, melna, pelēka
4 dzīslu: zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -20°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Šķērsgriezumi ≤ 16 mm²: Cca-s1d1a1 
 Šķērsgriezumi ≥ 25 mm²: Dca-s2d2a2
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
HD 604
HD 604-5D

EN 60332-1-2
EN 61034
EN 60754

(SE-N1XCZ1-R/-S)

FXQJ-EMC Pure 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

3x2,5/2,5 500 K7 6430010757269 20197872

3x4/4 500 K8 6430010757276 20197879

3x6/6 500 K8 6430010757283 20197873

3x10/10 500 K11 6430065751465 20216064

3x16/16 1000 K11 6410006019960 20216066

3x25/16 500 K11 7330384719612 20193394

3x35/16 500 K11 7330384719629 20193395

3x50/25 500 K11 7330384719636 20193396

3x70/35 500 K12 7330384719643 20193397

3x95/50 500 K14 7330384719650 20193398

3x120/70 500 K16 7330384719667 20193399

3x150/70 500 K18 7330384719674 20193400

3x185/95 500 K20 7330384719681 20193401

3x240/120 500 K22 7330384719698 20193402

4x2,5/2,5 500 K7 6430010757290 20197871

4x6/6 500 K8 6430010757313 20197874

4x10/10 500 K11 6410006020058 20216071

4x16/16 500 K11 7330384719704 20193403

4x25/16 500 K11 7330384719711 20193404

4x35/16 500 K12 7330384719728 20193405

4x50/25 500 K12 7330384719735 20193406

4x70/35 500 K14 7330384719742 20193407

4x95/50 500 K16 7330384719766 20193408

4x120/70 500 K18 7330384719773 20193409

4x150/70 500 K20 7330384719780 20193410

4x185/95 500 K22 7330384719797 20193411

4x240/120 500 K26 7330384719803 20193412

Spēka kabeļi

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

3x2,5/2,5 13 250 105 160 7,41

3x4/4 14,8 340 120 180 4,61

3x6/6 15,9 435 130 195 3,08

3x10/10 18,4 645 150 225 1,83

3x16/16 21 930 170 255 1,15

3x25/16 23,2 1063 190 280 0,727

3x35/16 25,4 1337 195 290 0,524

3x50/25 25,5 1795 210 310 0,387

3x70/35 29 2477 235 355 0,268

3x95/50 32,8 3386 265 400 0,193

3x120/70 36,2 4258 295 440 0,153

3x150/70 39,2 512 320 475 0,124

3x185/95 45,3 6463 365 550 0,0991

3x240/120 49,9 8387 405 605 0,0754

Dca

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.94 95



Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

4x2,5/2,5 13,9 290 115 170 7,41

4x6/6 17 510 140 205 3,08

4x10/10 20 760 160 240 1,83

4x16/16 22,5 1106 180 270 1,15

4x25/16 25 1341 205 305 0,727

4x35/16 27,6 1713 225 335 0,524

4x50/25 28,4 2256 220 330 0,387

4x70/35 31,6 3139 255 385 0,268

4x95/50 36,8 4307 300 450 0,193

4x120/70 39,7 5377 320 480 0,153

4x150/70 43,1 6521 350 525 0,124

4x185/95 49 8197 395 595 0,0991

4x240/120 55,2 10693 445 670 0,0754

FXQJ-EMC Pure 1kV
Spēka kabeļi

drakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.96



MCCMK-HF C-PRo 1kV
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Halogēnus nesaturošs kabelis iekštelpām un ārpus telpām, jo īpaši apstākļos, kad ir nepieciešami izolēti vadītāji ar zemu dūmu 
un korozīvu gāzu emisiju ugunsgrēka gadījumā. Uzlabots EMC ekrāns saskaņā ar EMC direktīvu. Jāievēro valsts noteikumi 
attiecībā uz elektroiekārtām.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji 2,5-6 mm²: monolītas, kveldētas vara dzīslas (1.klase) 
 10-16 mm²: vītas, kveldētas vara dzīslas (2.klase)
Izolācija XLPE (ar UV aizsardzību) 
Ekranēšana Vara lente un vara pinumi
Ārējais apvalks Melns, halogēnus nesaturošs savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
3 dzīslu: brūna, melna, pelēka
4 dzīslu: zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
IEC 60502-1
HD 604-5I

EN 60332-1-2
EN 60332-3
EN 61034
EN 60754

MCCMK-HF C-PRo 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

3x1,5/1,5 1000 K8 6430065751458 20216062

4x1,5/1,5 1000 K8 6410006020041 20216070

3x2,5/2,5 1000 K9 6410006019977 20216067

4x2,5/2,5 1000 K9 6410006020089 20216074

3x6/6 1000 K11 6410006019991 20216069

4x6/6 500 K9 6410006020096 20216075

3x10/10 500 K11 6430065751465 20216064

3x10/10 1000 K12 6410006019953 20216065

4x10/10 500 K11 6410006020058 20216071

4x10/10 1000 K12 6430065751472 20216072

3x16/16 1000 K11 6410006019960 20216066

4x16/16 500 K11 6410006020065 20216073

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

3x1,5/1,5 12 200 100 150 12,1

4x1,5/1,5 13 230 110 160 12,1

3x2,5/2,5 13 250 110 160 7,41

4x2,5/2,5 14 290 120 170 7,41

3x6/6 16 420 130 200 3,08

4x6/6 17 500 140 210 3,08

3x10/10 19 670 160 230 1,83

4x10/10 21 800 170 260 1,83

3x16/16 22 950 180 270 1,15

4x16/16 23 1100 190 280 1,15

Spēka kabeļi

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.98 99



XPK 1kV
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Spēka kabelis paredzēts montāžai iekštelpās, ārā vai zemē, kā arī būvkonstrukcijās, piemēram, tieši betonā 
(bet ne slīdošos savienojumos).

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji RE - monolītas, kveldētas vara dzīslas (1.klase)
 RM - vītas, kveldētas vara dzīslas (2.klase)
Izolācija XLPE
Ārējais apvalks Melns PVC

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
IEC 60502-1
HD 308-S2
HD 60364-5-52
EN 60332-1-2

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu laba

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
3G - dzeltenzaļa, zila, brūna
4G - dzeltenzaļa, brūna, melna, pelēka
5G - dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

XPK 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

3G1,5 RE 500 K6 4741532120625 20167487

3G1,5 RE 2000 K9 4741532120618 20166012

4G1,5 RE 500 K7 4741532120656 20166213

5G1,5 RE 1000 K8 4741532120694 20166010

3G2,5 RE 500 K7 4741532120649 20167488

3G2,5 RE 1000 K8 4741532120632 20166013

4G2,5 RE 500 K7 4741532120670 20166214

5G2,5 RE 1000 K9 4741532120717 20166011

3G4 RE 500 K7 4741532120731 20166211

4G4 RE 500 K7 4741532120755 20166215

5G4 RE 500 K7 4741532120779 20166217

3G6 RE 500 K7 4741532120748 20166212

4G6 RE 500 K7 4741532120762 20166216

5G6 RE 500 K8 4741532120786 20166218

4G10 RE 500 K8 4741532120816 20167619

5G10 RE 500 K9 4741532120823 20167615

4G16 RM 500 K9 4741532120830 20167620

5G16 RM 500 K11 4741532120847 20167616

4G25 RM 500 K11 4741532120854 20167631

5G25 RM 500 K12 4741532120861 20167617

5G35 RM 500 K12 4741532120885 20167618

Spēka kabeļi

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

3G1,5 RE 10 135 90 120 12,1

4G1,5 RE 11 160 90 130 12,1

5G1,5 RE 12 190 100 140 12,1

3G2,5 RE 11 175 90 130 7,41

4G2,5 RE 12 210 100 140 7,41

5G2,5 RE 13 250 110 150 7,41

3G4 RE 12 245 100 150 4,61

4G4 RE 13 290 110 160 4,61

5G4 RE 14 350 120 170 4,61

3G6 RE 14 315 110 160 3,08

4G6 RE 15 385 120 170 3,08

5G6 RE 16 460 130 190 3,08

4G10 RE 16 565 140 220 1,83

5G10 RE 18 675 150 210 1,83

4G16 RM 20 785 170 240 1,15

5G16 RM 22 955 190 260 1,15

4G25 RM 24 1160 200 290 0,727

5G25 RM 27 1425 220 320 0,727

5G35 RM 28 1905 240 340 0,524

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.100 101



XPK-HF D 1kV
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Halogēnus nesaturošs un saskaņā ar CPR klases Dca kabeli fiksētām iekštelpu, āra un pazemes instalācijām paredzēts kabelis. 
Piemērots uzstādīšanai arī būvkonstrukcijās.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji RE - monolītas, kveldētas vara dzīslas (1.klase)
 RM - vītas, kveldetas vara dzīslas (2.klase)
Izolācija XLPE
Ārējais apvalks Melns, halogēnus nesaturošs polimērs

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
IEC 60502-1
HD 308-S2

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Dca-s2d2a2
Izturība pret UV starojumu laba

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
3G - dzeltenzaļa, zila, brūna
4G - dzeltenzaļa, brūna, melna, pelēka
5G - dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

HD 60364-5-52
EN 60332-1-2 
EN 61034
EN 60754

XPK-HF D 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x1,5 RE 500 K6 4741532121806 20234378

2x1,5 RE 100 R100/4800 4741532122018 20234379

2x2,5 RE 500 K6 4741532122001 20234380

2x2,5 RE 100 R100/4800 4741532122049 20234381

2x4 RE 500 K7 4741532122032 20234382

2x6 RE 500 K7 4741532122063 20234383

2x10 RE 500 K8 4741532122087 20234384

2x6 RM 500 K7 4741532122094 20234385

2x10 RM 500 K8 4741532121813 20234386

2x16 RM 500 K9 4741532121905 20234387

2x25 RM 500 K11 4741532122117 20234388

3G1,5 RE 500 K6 4741532122100 20234389

3G1,5 RE 100 R100/4800 4741532122148 20234390

3G2,5 RE 500 K7 4741532122131 20234391

3G2,5 RE 100 R100/3600 4741532122155 20234392

3G4 RE 500 K7 4741532122162 20234393

3G6 RE 500 K7 4741532122162 20234394

3G10 RE 500 K8 4741532121820 20234395

3G10 RM 500 K8 4741532122216 20234396

3G16 RM 500 K9 4741532121936 20234397

3G25 RM 500 K11 4741532121837 20234398

4G1,5 RE 500 K6 4741532122216 20234399

4G1,5 RE 100 R100/3600 4741532122209 20234400

5G1,5 RE 500 K7 4741532122247 20234401

5G1,5 RE 100 R100/3600 4741532122230 20234402

4G2,5 RE 500 K7 4741532122278 20234403

4G2,5 RE 100 R100/3000 4741532122261 20234404

5G2,5 RE 500 K7 4741532122292 20234405

5G2,5 RE 100 R100/3000 4741532122285 20234406

4G4 RE 500 K7 4741532122315 20234407

5G4 RE 500 K8 4741532122322 20234408

4G6 RE 500 K8 4741532122339 20234409

5G6 RE 500 K8 4741532122346 20234410

4G10 RE 500 K8 4741532122353 20234411

5G10 RE 500 K9 4741532122360 20234412

4G6 RM 500 K8 4741532121936 20234413

4G10 RM 500 K9 4741532121950 20234414

5G10 RM 500 K9 4741532121837 20234415

5G16 RM 500 K11 4741532121967 20234416

4G25 RM 500 K11 4741532121974 20234417

5G25 RM 500 K12 4741532121981 20234418

5G35 RM 500 K12 4741532121998 20234419

Spēka kabeļi

Dca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.102 103



XPK-HF D 1kV
Spēka kabeļi

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

2x1,5 RE 9,4 127 80 115 12,1

3G1,5 RE 9,8 141 80 120 12,1

4G1,5 RE 10,6 170 85 130 12,1

5G1,5 RE 11,4 200 95 140 12,1

2x2,5 RE 10,3 163 85 125 7,41

3G2,5 RE 10,7 185 90 130 7,41

4G2,5 RE 11,5 221 95 140 7,41

5G2,5 RE 12,5 268 100 150 7,41

2x4 RE 11,4 213 95 140 4,61

3G4 RE 11,9 250 100 145 4,61

4G4 RE 12,9 305 105 155 4,61

5G4 RE 13,9 357 115 170 4,61

2x6 RE 12,4 275 100 150 3,08

2x6 RM 13,2 299 110 160 3,08

3G6 RE 13,1 330 105 160 3,08

4G6 RE 14,1 406 115 170 3,08

4G6 RM 15 437 120 180 3,08

5G6 RE 15,3 479 125 185 3,08

2x10 RE 14 384 115 170 1,83

2x10 RM 15,1 426 125 185 1,83

3G10 RE 14,7 473 120 180 1,83

3G10 RM 15,9 519 130 195 1,83

4G10 RE 16 587 130 195 1,83

4G10 RM 17,3 641 140 210 1,83

5G10 RE 17,4 699 140 210 1,83

5G10 RM 18,9 754 155 230 1,83

2x16 RM 17,3 608 140 210 1,15

3G16 RM 18,3 752 150 220 1,15

4G16RM 19,6 781 160 240 1,15

5G16 RM 21,3 972 175 260 1,15

2x25 RM 20,8 892 170 250 0,727

3G25 RM 22,1 1 107 180 265 0,727

4G25 RM 23,6 1 177 190 285 0,727

5G25 RM 25,9 1 443 210 315 0,727

5G35 RM 27,7 1 882 225 335 0,524

drakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.104



Viendzīslu XPK-HF D 1kV
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Spēka kabelis ar apaļu, vītotu un saspiestu vara vadītāju. Stacionārām iekārtām iekštelpās un ārā, ideāli piemērots urbšanai 
Piemērots kabeļu kanāliem un mājas instalācijai. XPK-Plus ir kabeļa halogēnus nesaturošā versija.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji RE - monolīta, kveldēta vara dzīsla (1.klase)
 RM - vīta, kveldēta vara dzīsla (2.klase)
Izolācija Melns XLPE
Ārējais apvalks Melns, halogēnus nesaturošs polimērs

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
IEC 60502-1
HD 308-S2

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Dca-s2d2a2
Izturība pret UV starojumu laba

HD 60364-5-52
EN 60332-1-2
EN 61034
EN 60754

Viendzīslu XPK-HF D 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

1x1,5 RE 500 KE S500 4741532122414 20234356

1x1,5 RE 100 R100/3600 4741532122407 20234357

1x2,5 RE 500 KE S500 4741532122445 20234358

1x2,5 RE 100 R100/3600 4741532122438 20234359

1x4 RE 500 KE S500 4741532122469 20234360

1x6 RE 500 KE S500 4741532122483 20234361

1x6 RM 500 KE S500 4741532122520 20234363

1x10 RE 500 K6 4741532122506 20234362

1x10 RM 500 K6 4741532122544 20234364

1x16 RM 500 K6 4741532122568 20234365

1x25 RM 500 K7 4741532122575 20234366

1x35 RM 500 K7 4741532122582 20234367

1x50 RM 500 K8 4741532122599 20234368

1x70 RM 500 K8 4741532122605 20234369

1x95 RM 500 K9 4741532122612 20234370

1x120 RM 500 K9 4741532122629 20234371

1x150 RM 500 K11 4741532122636 20234372

1x185 RM 500 K11 4741532122643 20234373

1x240 RM 500 K12 4741532122650 20234374

1x300 RM 500 K12 4741532122674 20234375

1x400 RM 500 K14 4741532122681 20234376

1x500 RM 500 K16 4741532122698 20234377

Spēka kabeļi

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

1x1,5 RE 6,6 58 55 80 12,1

1x2,5 RE 7 71 60 85 7,41

1x4 RE 7,4 88 60 90 4,61

1x6 RE 7,9 111 65 95 3,08

1x6 RM 8,4 121 70 105 3,08

1x10 RE 8,7 154 70 105 1,83

1x10 RM 9,3 168 75 115 1,83

1x16 RM 10,3 233 85 125 1,15

1x25 RM 12 332 100 145 0,727

1x35 RM 12,6 422 105 155 0,524

1x50 RM 13,8 551 115 170 0,387

1x70 RM 15,6 762 125 190 0,268

1x95 RM 17,3 1 012 140 210 0,193

1x120 RM 18,8 1 276 155 230 0,153

1x150 RM 20,8 1 550 170 250 0,124

1x185 RM 22,9 1 907 185 275 0,0991

1x240 RM 25,4 2 424 205 305 0,0754

1x300 RM 27,9 3 120 225 335 0,0601

1x400 RM 31,2 3 841 250 375 0,0470

1x500 RM 34,8 4 897 280 420 0,0366

Dca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.106 107



XPK-HF C-PRo 1kV
Spēka kabeļi

APRAKSTS
1kV spēka kabelis paredzēts montāžai iekštelpās, ārā vai zemē, kā arī būvkonstrukcijās, piemēram, tieši betonā (bet ne slīdošos 
savienojumos).

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vīta, kveldēta vara dzīsla (2.klase)
Izolācija XLPE
Ārējais apvalks Melns, halogēnus nesaturošs savienojums

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
IEC 60502-1
HD 308-S2
HD 60364-5-52

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu laba

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
3G - dzeltenzaļa, zila, brūna
4G - dzeltenzaļa, brūna, melna, pelēka
5G - dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

EN 60332-1-2
EN 60332-3 
EN 61034
EN 60754

XPK-HF C-PRo 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x1,5 RE 500 K6 4741532122919 20236029

3G1,5 RE 500 K6 4741532123015 20236040

4G1,5 RE 500 K6 4741532123114 20236045

5G1,5 RE 500 K7 4741532123145 20236063

2x2,5 RE 500 K6 4741532122940 20236030

3G2,5 RE 500 K6 4741532123046 20236041

4G2,5 RE 500 K7 4741532123176 20236046

5G2,5 RE 500 K7 4741532123190 20236064

2x4 RE 500 K7 4741532122964 20236031

3G4 RE 500 K7 4741532123053 20236042

4G4 RE 500 K7 4741532123213 20236047

5G4 RE 500 K8 4741532123220 20236065

2x6 RE 500 K7 4741532122988 20236032

2x6 RM 500 K7 4741532122704 20236036

3G6 RE 500 K7 4741532123060 20236043

3G6 RM 500 K8 4741532122742 20236054

4G6 RE 500 K8 4741532123237 20236048

4G6 RM 500 K8 4741532122766 20236058

5G6 RE 500 K8 4741532123244 20236066

5G6 RM 500 K8 4741532122780 20236070

2x10 RE 500 K8 4741532122995 20236033

2x10 RM 500 K8 4741532122711 20236037

3G10 RE 500 K8 4741532123077 20236044

3G10 RM 500 K8 4741532122803 20236055

4G10 RE 500 K8 4741532123251 20236049

4G10 RM 500 K9 4741532122810 20236059

5G10 RE 500 K9 4741532123268 20236067

5G10 RM 500 K9 4741532122827 20236071

2x16 RM 500 K9 4741532122728 20236038

3G16 RM 500 K9 4741532122834 20236056

4G16 RM 500 K11 20236060

5G16 RM 500 K11 4741532122858 20236072

2x25 RM 500 K11 4741532122735 20236039

3G25 RM 500 K11 4741532122865 20236057

4G25 RM 500 K11 4741532122872 20236061

5G25 RM 500 K12 4741532122889 20236073

4G35 RM 500 K12 20236062

5G35 RM 500 K12 4741532122896 20236074

Spēka kabeļi

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.108 109



XPK-HF C-PRo 1kV
Spēka kabeļi

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

2x1,5 RE 9,40 127 80 115 12,1

3G1,5 RE 9,73 141 80 120 12,1

4G1,5 RE 10,54 167 85 130 12,1

5G1,5 RE 11,33 200 95 140 12,1

2x2,5 RE 10,26 162 85 125 7,41

3G2,5 RE 10,65 184 90 130 7,41

4G2,5 RE 11,46 217 95 140 7,41

5G2,5 RE 12,46 267 100 150 7,41

2x4 RE 11,33 213 95 140 4,61

3G4 RE 11,89 250 100 145 4,61

4G4 RE 12,82 299 105 155 4,61

5G4 RE 13,86 357 115 170 4,61

2x6 RE 12,39 275 100 150 3,08

2x6 RM 13,15 299 110 160 3,08

3G6 RE 13,02 330 105 160 3,08

3G6 RM 13,84 357 115 170 3,08

4G6 RE 14,08 400 115 170 3,08

4G6 RM 15,00 430 120 180 3,08

5G6 RE 15,26 479 125 185 3,08

5G6 RM 15,93 443 130 195 3,08

2x10 RE 13,93 384 115 170 1,83

2x10 RM 15,05 426 125 185 1,83

3G10 RE 14,68 473 120 180 1,83

3G10 RM 15,89 519 130 195 1,83

4G10 RE 15,95 579 130 195 1,83

4G10 RM 17,30 634 140 210 1,83

5G10 RE 17,34 699 140 210 1,83

5G10 RM 18,46 664 150 225 1,83

2x16 RM 17,30 608 140 210 1,15

3G16 RM 18,30 752 150 220 1,15

4G16 RM 19,97 927 160 240 1,15

5G16 RM 21,22 972 170 255 1,15

2x25 RM 20,74 892 170 250 0,727

3G25 RM 22,01 1 107 180 265 0,727

4G25 RM 24,13 1 370 195 290 0,727

4G35 RM 25,68 1 753 210 310 0,524

5G25 RM 25,90 1 443 210 315 0,727

5G35 RM 27,62 1 882 225 335 0,524

drakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.110



Viendzīslu XPK-HF C-PRo 1kV
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Halogēnus nesaturošs un saskaņā ar CPR klases Cca kabeli fiksētām iekštelpu, āra un pazemes instalācijām paredzēts kabelis. 
Piemērots uzstādīšanai arī būvkonstrukcijās.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vītas, kveldētas vara dzīslas (2.klase)
Izolācija Melns XLPE
Ārējais apvalks Melns, halogēnus nesaturošs savienojums

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
IEC 60502-1
HD 308-S2
HD 60364-5-52

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu laba

EN 60332-1-2
EN 60332-3
EN 61034
EN 60754

Viendzīslu XPK-HF C-PRo 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

1x1,5 RE 100 Spole 4741532123305 20236012

1x1,5 RE 500 KE S500 4741532123312 20236007

1x2,5 RE 100 Spole 4741532123336 20236013

1x2,5 RE 500 KE S500 4741532123343 20236008

1x4 RE 500 KE S500 4741532123367 20236009

1x6 RE 500 KE S500 4741532123381 20236010

1x6 RM 500 KE S500 4741532123428 20236014

1x10 RE 500 K6 4741532123404 20236011

1x10 RM 500 K6 4741532123442 20236015

1x16 RM 500 K6 4741532123466 20236016

1x25 RM 500 K7 4741532123473 20236017

1x35 RM 500 K7 4741532123480 20236018

1x50 RM 500 K8 4741532123497 20236019

1x70 RM 500 K8 4741532123503 20236020

1x95 RM 500 K9 4741532123510 20236021

1x120 RM 500 K9 4741532123527 20236022

1x150 RM 500 K11 4741532123534 20236023

1x185 RM 500 K11 4741532123541 20236024

1x240 RM 500 K12 4741532123558 20236025

1x300 RM 500 K12 4741532123572 20236026

1x400 RM 500 K14 4741532123589 20236027

1x500 RM 500 K16 4741532123596 20236028

Spēka kabeļi

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

1x1,5 RE 6,57 58 55 80 12,1

1x2,5 RE 6,93 70 60 85 7,41

1x4 RE 7,38 88 60 90 4,61

1x6 RE 7,84 111 65 95 3,08

1x6 RM 8,35 121 70 105 3,08

1x10 RE 8,63 154 70 105 1,83

1x10 RM 9,25 168 75 115 1,83

1x16 RM 10,24 233 85 125 1,15

1x25 RM 11,92 332 100 145 0,727

1x35 RM 12,55 422 105 155 0,524

1x50 RM 13,73 551 110 165 0,387

1x70 RM 15,52 762 125 190 0,268

1x95 RM 17,21 1 012 140 210 0,193

1x120 RM 18,72 1 276 150 225 0,153

1x150 RM 20,71 1 550 170 250 0,124

1x185 RM 22,81 1 907 185 275 0,0991

1x240 RM 25,37 2 424 205 305 0,0754

1x300 RM 27,83 3 120 225 335 0,0601

1x400 RM 31,15 3 841 250 375 0,0470

1x500 RM 34,76 4 897 280 420 0,0366

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.112 113



AFUX C-PRo 1kV
Spēka kabeļi

APRAKSTS
Halogēnus nesaturošs un saskaņā ar CPR klases Dca kabeli fiksētām iekštelpu, āra un pazemes instalācijām paredzēts kabelis. 
Piemērots uzstādīšanai arī būvkonstrukcijās.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vītas, kveldētas vara dzīslas (2.klase)
Izolācija XLPE
Ārējais apvalks Balts, halogēnus nesaturošs savienojums

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
EN 60502-1
HD 308-S2
HD 60364-5-52

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
CPR klase Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu laba

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
3G - dzeltenzaļa, zila, brūna
5G - dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

EN 60332-1-2
EN 60332-3 
EN 61034
EN 60754

AFUX C-PRo 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

3G6 500 K8 6410004033883 20206446

3G10 400 K8 6410004033890 20206450

5G6 500 K8 6410004033906 20158004

5G6 200 K6M 6410004033913 20206445

5G10 250 K8 6410004033920 20206447

5G16 250 K9 6410004033937 20206448

5G25 250 K9 6410004033944 20206449

Spēka kabeļi

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

3G6 14 350 110 160 3,08

3G10 16 500 130 190 1,83

5G6 16 500 130 190 3,08

5G10 19 750 150 230 1,83

5G16 22 1100 180 260 1,15

5G25 28 1800 220 320 0,727

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.114 115



FIRETUF FRHF 300/500V
Ugunsdrošie kabeļi

APRAKSTS
Ugunsizturīgs, halogēnus nesaturošs kabelis, izmantojams vietās, kur ir visaugstākās prasības attiecībā uz uzticamību 
ugunsgrēka laikā un pēc tā (pārbaudīts atbilstoši augstākajiem ugunsdrošības standartiem). Piemērots gan iekštelpās, 
gan ārā, ja kabelis ir aizsargāts pret tiešu saules staru iedarbību. Piemērots darbībai ugunsgrēka laikā un pēc tā, piemēram, 
avārijas apgaismojumam, ugunsgrēka signalizācijas sistēmām un signalizācijas sistēmām. Dūmi ugunsgrēka gadījumā ir 
ierobežoti, pārredzami un nav kaitīgi citām iekārtām.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolītas, kveldētas vara dzīslas (1.klase)
Izolācija Mica + XLPE
Ārējais apvalks Oranžs, halogēnus nesaturošs savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2 dzīslu: zila, brūna
3 dzīslu: dzeltenzaļa, zila, brūna
4 dzīslu: dzeltenzaļa, brūna, melna, pelēka
5 dzīslu: dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
Izturība pret UV starojumu mērens      
Ugunsizturība EN 50200/EN 50362 830°C temperatūrā 90 min

STANDARTS
EN 60228
EN 50267-1
IEC 60502-1
IEC 60227-4
HD 308-S2

EN 60332-1-2
EN 60332-3
EN 61034
EN 60754

(FI-N05XZ1-U)

FIRETUF FRHF 300/500V

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x1,5 500 K6 6410004202128 20098137

2x2,5 500 K6 6410004202135 20098037

3G1,5 500 K6 6410004203224 20098036

3G2,5 500 K6 6410004203231 20098035

4G1,5 500 K6 6410004203613 20098039

4G2,5 500 K7 6410004203620 20098040

5G1,5 500 K7 6410004203729 20098041

5G2,5 500 K7 6410004203736 20098043

3G1,5 500 K6M 6410004203224 20114646

3G1,5 100 Spole 6410004277218 20154191

3G2,5 500 K6M 6410004203231 20114647

3G2,5 100 Spole 6410004277232 20154197

4x2,5 500 K7 - 20098038

5x1,5 500 K7 - 20098042

5G1,5 400 K6M 6410004203729 20114648

5G1,5 100 Spole 6410004277515 20154193

5x2,5 400 K6M - 20114649

5x2,5 500 K7 - 20098044

5G2,5 500 K6M 6410004203736 20114650

5G2,5 50 Spole 6410004277539 20154194

Ugunsdrošie kabeļi

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

2x1,5 10 100 50 100 12,1

3G1,5 9,4 110 60 110 12,1

4G1,5 10,5 136 70 120 12,1

5x1,5 11,6 180 70 130 12,1

5G1,5 11,4 167 70 130 12,1

2x2,5 10,5 130 60 110 7,41

3G2,5 10,1 140 70 120 7,41

4x2,5 11,4 190 70 130 7,41

4G2,5 11,3 178 70 130 7,41

5G2,5 12,3 219 80 140 7,41

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.116 117



FIRETUF FRHF 450/750V
Ugunsdrošie kabeļi

APRAKSTS
Ugunsizturīgs, halogēnus nesaturošs kabelis, izmantojams vietās, kur ir visaugstākās prasības attiecībā uz uzticamību 
ugunsgrēka laikā un pēc tā (pārbaudīts atbilstoši augstākajiem ugunsdrošības standartiem). Piemērots gan iekštelpās, gan 
ārā, ja kabelis ir aizsargāts pret tiešu saules staru iedarbību. Piemērots darbībai ugunsgrēka laikā un pēc tā, piemēram, avārijas 
apgaismojumam, ugunsgrēka signalizācijas sistēmām un signalizācijas sistēmām. Dūmi ugunsgrēka gadījumā ir ierobežoti, 
pārredzami un nav kaitīgi citām iekārtām.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji 1.5 mm²: monolītas, kveldētas vara dzīslas (1.klase)
 6 and 10 mm²: vītas, kveldētas vara dzīslas (2.klase)
Izolācija Mica + XLPE
Ārējais apvalks Oranžs, halogēnus nesaturošs savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
5 dzīslu: dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka
7- / 12-dzīslu: Numurēti

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
Izturība pret UV starojumu mērens
Ugunsizturība EN 50200/EN 50362 830°C temperatūrā 90 min

STANDARTS
EN 60228
IEC 60502-1
IEC 60227-4
HD 308-S2

EN 60332-1-2
EN 60332-3
EN 61034
EN 60754

(FI-N07XZ1-R)

FIRETUF FRHF 450/750V  

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

7x1,5 500 K7 6410004203828 20149872

12x1,5 500 K9 6410004203859 20149873

19x1,5 500 K11 6410004203927 20149874

2x6 500 K7 6410004202159 20098046

3G6 500 K7 6410004203255 20100851

5G6 500 K9 6410004203750 20098045

3G10 500 K9 6410004275078 20113291

5G10 500 K11 6410004203705 20098047

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

7x1,5 14 270 70 140 12,1

12x1,5 18 420 90 180 12,1

19x1,5 22 590 110 210 12,1

2x6 13 270 70 130 3,08

3G6 14,5 330 70 150 3,08

5G6 17,5 500 90 180 3,08

3G10 17 500 90 170 1,83

5G10 20 770 100 200 1,83

Ugunsdrošie kabeļi

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.118 119



FIRETUF FRHF-EMC 1kV
Ugunsdrošie kabeļi

APRAKSTS
Ugunsizturīgs, halogēnus nesaturošs kabelis, izmantojams vietās, kur ir visaugstākās prasības attiecībā uz uzticamību 
ugunsgrēka laikā un pēc tā (pārbaudīts atbilstoši augstākajiem ugunsdrošības standartiem). Piemērots gan iekštelpās, gan 
ārā, ja kabelis ir aizsargāts pret tiešu saules staru iedarbību. Piemērots darbībai ugunsgrēka laikā un pēc tā, piemēram, avārijas 
apgaismojumam, ugunsgrēka signalizācijas sistēmām un signalizācijas sistēmām. Dūmi ugunsgrēka gadījumā ir ierobežoti, 
pārredzami un nav kaitīgi citām iekārtām.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji 1,5-2,5 mm²: monolītas, kveldetas vara dzīslas (1.klase)
 4 - 35 mm²: vītas, kveldētas vara dzīslas (2.klase)
 50 - 240 mm²: vītas, sektorveida vara dzīslas (2.klase)
Izolācija Mica + XLPE
Ekranēšana Cietā vara sloksne un vara stiepļu pārklājumu
Ārējais apvalks Oranžs, halogēnus nesaturošs savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2 dzīslu: brūna, zila
3 dzīslu: brūna, melna, pelēka
4 dzīslu: brūna, melna, pelēka, zila

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
Izturība pret UV starojumu mērens
Ugunsizturība EN 50200/EN 50362 830°C temperatūrā 90 min

STANDARTS
EN 60228
IEC 60502-1
HD 604-5D
HD 308-S2

EN 60332-1-2
EN 60332-3
EN 61034
EN 60754

(FI-N1XCZ1-R/-S)

FIRETUF FRHF-EMC 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x1,5/1,5 500 K7 6430010754411 20098051

3x1,5/1,5 500 K8 6430010754442 20098052

4x1,5/1,5 500 K8 6430010754503 20098053

2x2,5/2,5 500 K8 6430010754428 20098048

3x2,5/2,5 500 K8 6430010754473 20098049

4x2,5/2,5 500 K8 6410006524228 20098050

3x4/4 500 K9 6430010754480 20098059

4x4/4 500 K9 6430010754527 20098062

2x6/6 500 K9 6430010754435 20098054

3x6/6 500 K9 6430010754497 20098055

4x6/6 500 K11 6410006524242 20098056

2x10/10 500 K11 - 20119150

3x10/10 500 K11 6430010754459 20098057

4x10/10 1000 K14 6430010754510 20136723

4x10/10 500 K11 6410006524259 20098060

2x16/16 500 K11 - 20119161

3x16/16 500 K12 6430010754466 20098058

4x16/16 500 K12 6410006524266 20098061

3x25/16 500 K12 - 20081184

4x25/16 500 K12 6410006524273 20077212

3x35/16 500 K12 - 20081185

4x35/16 500 K12 6410006524280 20077213

3x50/25 500 K12 6410006524198 20081186

4x50/25 500 K14 6410006524297 20080379

4x70/35 500 K16 6410006524303 20080380

4x95/50 500 K20 6410006524310 20080381

4x120/70 500 K22 6410006524990 20080382

4x150/70 250 K18 6410006524334 20081189

4x185/95 250 K20 6410006524341 20081190

4x240/120 250 K22 6410006524358 20081191

Ugunsdrošie kabeļi

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

2x1,5/1,5 13,5 250 115 165 12,1

3x1,5/1,5 14,1 280 120 170 12,1

4x1,5/1,5 15,5 317 130 185 12,1

2x2,5/2,5 14,2 300 120 170 7,41

3x2,5/2,5 14,8 330 125 180 7,41

3x4/4 16,9 444 145 205 4,61

4x4/4 18,1 512 155 220 4,61

2x6/6 17,3 490 145 210 3,08

3x6/6 18,1 555 155 220 3,08

4x6/6 19,6 646 165 235 3,08

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.120 121



Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

2x10/10 20 701 170 240 1,83

3x10/10 21 800 175 255 1,83

4x10/10 22,6 935 190 270 1,83

2x16/16 22,4 960 190 270 1,15

3x16/16 23,5 1110 200 285 1,15

4x16/16 25,5 1310 215 310 1,15

3x25/16 28,5 1625 235 335 0,727

4x25/16 30,8 1940 255 365 0,727

3x35/16 30,1 2010 255 365 0,524

4x35/16 33,2 2435 275 395 0,524

3x50/25 30,2 2264 255 365 0,387

4x50/25 34,7 2880 280 420 0,387

4x70/35 38,2 3850 320 460 0,268

4x95/50 43,9 5115 365 520 0,193

4x120/70 48,1 6465 400 570 0,153

4x150/70 52,7 7700 440 625 0,124

4x185/95 57,7 9600 470 700 0,0991

4x240/120 64,4 12265 540 770 0,0754

FIRETUF FRHF-EMC 1kV
Ugunsdrošie kabeļi

drakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.122



FIRETUF DATA
Ugunsdrošie kabeļi

APRAKSTS
Datu kabelis izmantošanai fiksētās instalācijās, kur kabelim ir nepieciešama arī ugunsizturība, lai nodrošinātu cilvēku drošību un
noteiktu laika periodu uzturēt kabeļu sniegumu. Lietošanai arī, piem. rūpniecības vai biroja aprīkojums, kur var rasties darbības 
traucējumi un izraisīt nopietnu darba pārtraukumu.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Varš
Izolācija PE/silikons + MICA lente
Ekranēšana Alvots vara vijums
Ārējais apvalks Punane halogeenivaba kompaund

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
1. pāris: A vads: balts, zils; B vads: zils
2. pāris: A vads: balts, oranžs; B vads: oranžs
3. pāris: A vads balts-zaļš; B vads zaļš
4. pāris: A vads: balts, brūns; B vads: brūns

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +60°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā 0°C
Izturība pret UV starojumu nav
Ugunsizturība EN 50200/EN 50362 950°C temperatūrā 120 min

STANDARTS
EN 50173-1
EN 50288
EN 50200
EN 60332-1-2
EN 61034
EN 60754

FIRETUF DATA
Ugunsdrošie kabeļi

Elektrovadītāji un ekrāns [mm²] Standarta piegādes garums [m] EAN/GTIN numurs SAP numurs

DR FIRETUF DATA 4P LSHF-FR RD 500 8717511329071 60018009

DR FIRETUF DATA 4P LSHF-FR RD 1000 8717511113311 60018010

Elektrovadītāji un ekrāns [mm²] Ārējais 
diametrs
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas noslēgumā 
[mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā [mm]

DR FIRETUF DATA 4P LSHF-FR RD 11 140 45 90

Elektrovadītāji un ekrāns [mm²] Vada pretestība [Ω/km] Lainetakistus [Ω] Sumbuvus [dB] Kapacitāte (800 Hz)
[nF/km]

DR FIRETUF DATA 4P LSHF-FR RD ≤ 110 Ω /km 100 ± 5 Ω ≥ 50 dB Nom. 60 nF/km

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.124 125



Ugunsdrošie kabeļi

APRAKSTS
Signālkabelis, kas nesatur halogēnu, ar vispārēju ekranējumu. Stacionārai uzstādīšanai telpās, kur cilvēku drošība kabelim 
noteiktu laiku jāuztur darbība ugunsgrēka gadījumā. To izmanto arī ēku automatizācijas ķēdēs trauksmes un apsardzes sistēmas. 
Vispārīgais ekranējums nodrošina labu aizsardzību pret EMS traucējumiem. Laba signāla pārraide frekvencēs līdz 100 kHz.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolīta, kveldēta vara dzīsla (1. klase)
Izolācija Gumijas
Ekranēšana Plastmasas-alumīnija lente
Ārējais apvalks Sarkans, halogēnu nesaturošs savienojums

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -20°C
Izturība pret UV starojumu mērens

STANDARTS
EN 60754
EN 61034-2
EN 60332-1
EN 60322-3-24

Signālkabelis 2300

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Veids Ārējais diametrs 
[mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

1x2x0,8 2301 6,6 55 75 56

1x4x0,8 2302Q 7,2 60 90 73

2x2x0,8 2302 8,8 75 110 86

4x2x0,8 2304 10 80 115 123

8x2x0,8 2308 12,5 100 150 191

12x2x0,8 2312 14,4 120 175 265

16x2x0,8 2316 15,8 130 190 330

20x2x0,8 2320 17,7 145 210 410

1x2x1,5 2301.150 8,9 75 110 100

2x2x1,5 2302.150 12,2 100 150 210

1x2x2,5 2301.250 10,1 85 125 125

2x2x2,5 2302.250 14,9 120 175 260

Ugunsdrošie kabeļi

Signālkabelis 2300

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.126 127



AP Clip
Ugunsdrošs klips

APRAKSTS
AP skava ir viens fiksējošs klips, ideaali piemērots vienkāršai kabeļa nostiprināšani. AP klips ir piemērots ugunsdzēsības 
trauksmes kabeļiem un atklātām instalācijām.

KONSTRUKCIJA
Materiāls Vara lente
Vāks Sarkans vai balts, halogēnu nesaturošs polimērs

STANDARTS
EN 1652 
BS 5839-1

Skavas izvēle Klipa detaļas

Veids Klipa kods Kabeļa diametrs

Sarkans Balts A [mm] B C D ØE F

Min Max

AP7 386PR07 386PW07 7,8 8,2 24 1,5 10 4,25 4,5

AP8 386PR08 386PW08 8,3 8,8 26 1,5 10 4,25 4,5

AP9 386PR09 386PW09 9 9,9 27 1,5 10 4,25 4,5

AP10 386PR10 386PW10 10 10,9 30 1,5 10 4,25 4,5

AP11 386PR11 386PW11 11 11,9 32 1,5 10 4,25 4,5

AP12 386PR12 386PW12 12 12,9 33 1,5 10 4,25 4,5

AP13 386PR13 386PW13 13 13,9 37 1,5 10 4,25 4,5

AP14 386PR14 386PW14 14 14,9 37 1,5 10 4,25 4,5

AP15 386PR15 386PW15 15 15,9 40 1,5 10 4,25 4,5

AP16 386PR16 386PW16 16 16,9 40 1,5 10 4,25 4,5

AP18 386PR18 386PW18 18 18,9 52 1,5 15 4,25 4,5

AP20 386PR20 386PW20 20 20,9 56 1,5 15 4,25 4,5

AP22 386PR22 386PW22 22 22,9 60 1,5 15 4,25 4,5

AP25 386PR25 386PW25 25 25,9 65 1,5 15 4,25 4,5

Claw Cleat (Ketaus)
Ugunsdrošs klips

APRAKSTS
Piemērots viena kabeļa piestiprināšanai. Gaisma pārbaudīta ar Prysmian FP kabeļiem 120 minūtes. Maksimāli iespējamais 
stiprinājums līdz trim skavām viena virs otras, izmantojot atbilstošas starplikas. Piemērots visiem apstākļiem. Instalācijai 
jāizvēlaties atbilstošus stiprinājumus.

KONSTRUKCIJA
Materiāls Karsti cinkots čuguns
Kabeļu stiprinājums Divdaļīga skava ar vienu piestiprināšanas punktu

STANDARTS
EN 50368

Skavas izvēle Klipa detaļas

Klipa kods Ārējais diametrs A [mm] B C D E Svars [g] Skrūves izmērs

Min Max

370CG01 10 13 22 38 46 16 227 M10

370CG02 13 16 22 38 46 16 208 M10

370CG03 16 19 25 41 46 18 232 M10

370CG04 18 22 28 45 46 19 279 M10

370CG05 21 26 32 48 46 21 299 M10

370CG06 25 32 37 54 46 24 319 M10

370CG07 31 38 43 60 46 27 395 M10

370CG08 36 46 53 67 46 30 492 M10

370CG09 44 54 59 73 46 33 502 M10

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +105°C
Minimālā darba temperatūra -60°C

AP klips un spīlēs
Ugunsdrošie klipši

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.128 129



H05RR-F
Gumijas kabeļi 

APRAKSTS
Elastīgs kabelis sadzīves elektroierīču, apgaismes piederumu, lukturu utt. pieslēgšanai. Izmantojams arī kā brīvroku savienojošās 
auklas savienojuma kontaktdakšu, galda kontaktligzdu un stacionāro motoru savienošanai saskaņā ar NEN 1010.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vītas vara dzīslas (5.klase)
Izolācija EPR gumijas kompaunds
Ārējais apvalks EPR gumijas kompaunds

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2-dzīslu: zila, brūna
3-dzīslu: zaļa / dzeltena, zila, brūna
4-dzīslu: zaļa / dzeltena, zila, brūna, melna

ĪPAŠĪBAS             
Maksimālā darba temperatūra +60°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -25°C
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50525
EN 60754

(RWPK)

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x0,75 100 Spole 8711401137517 20125204

2x1 100 Spole 8711401137616 20125215

2x1,5 100 Spole 8711401137715 20125240

3G0,75 100 Spole 8711401137418 20125209

4G1,5 100 Spole 8711401138224 20125265

4G2,5 100 Spole 8711401138729 20125318

5G1,5 100 Spole 8711401138323 20125274

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

2x0,75 6,0 53 26 50

2x1 6,6 64 19,5 55

2x1,5 8,0 95 13,3 65

3G0,75 6,6 66 26 55

4G1,5 9,5 143 13,3 80

4G2,5 11,3 211 7,98 90

5G1,5 10,4 171 13,3 85

H05RR-F
Gumijas kabeļi

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.130 131



H05RN-F
Gumijas kabeļi 

APRAKSTS
Ļoti elastīgs, laika apstākļu izturīgs kabelis  portatīvo iekārtu savienošanai, kur mehāniskās slodzes risks ir zems. 
Piemērots pastāvīgai izmantošanai ārpus telpām.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vītas lokanas vara dzīslas (5. klase)
Izolācija Gumija (EPR)
Ārējais apvalks PCP

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2 dzīslu: zila, brūna
3 dzīslu: dzeltenzaļa, zila, brūna

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +60°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -25°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50525-2-21
EN 50575:2014
EN 60332-1-2

H05RN-F

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x0,75 500 Drum 8711401185204 20178042

2x0,75 100 Spole 8711401185198 20178041

2x1 500 Drum 8711401185228 20178044

3G0,75 500 Drum 8711401185259 20178047

3G0,75 100 Spole 8711401185266 20178048

3G1 500 Drum 8711401185341 20178053

3G1 100 Spole 8711401185297 20178051

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

2x0,75 6 52 26 40

2x1 6,6 63 19,5 45

3G0,75 6,6 65 26 45

3G1 7 75 19,5 45

Gumijas kabeļi

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.132 133



H07RN-F
Gumijas kabeļi 

APRAKSTS
Ļoti elastīgs, laika apstākļu un eļļas izturīgs kabelis. Izmantošanai pie vidējas mehāniskās slodzes telpās ar paaugstinātu 
sprādzienbīstamību, sausās vai mirtās telpās, ārā, pagaidu ēkās un telpās, piemēram, lauksaimniecības ēkās.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vītas lokanas vara dzīslas (5. klase)
Izolācija EPDM
Ārējais apvalks Laika apstākļu un eļļas izturīga gumija

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2 dzīslu: zila, brūna
3 dzīslu: dzeltenzaļa, zila, brūna
4 dzīslu: dzeltenzaļa, brūna, melna, pelēka
5 dzīslu: dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +60°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -25°C
CPR klase Eca 
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50525-2-21
EN 50575:2014
EN 60332-1-2

(DRAKAFLEX)

H07RN-F

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

3G1,5 500 K6 8711401184375 20179451

3G1,5 100 Spole 8711401184368 20179450

4G1,5 500 K6 8711401184696 20177910

4G1,5 100 Spole 8711401184689 20177909

5G1,5 500 K6 8711401184993 20177932

3G2,5 500 K6 8711401184610 20177902

3G2,5 100 Spole 8711401184597 20177900

4G2,5 500 K7 8711401184795 20177918

4G2,5 100 Spole 8711401184788 20177917

5G2,5 500 K7 8711401185150 20178037

4G4 500 K7 8711401185471 20178066

4G6 500 K8 8711401185525 20178136

4G10 500 K10 8711401181572 20178109

4G16 500 K11 8711401181664 20178116

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

3G1,5 9,8 139 13,3 55

4G1,5 10,8 172 13,3 60

5G1,5 11,9 208 13,3 65

3G2,5 11,6 202 7,98 65

4G2,5 12,8 249 7,98 80

5G2,5 14,1 302 7,98 90

4G4 14,7 350 4,95 95

4G6 16,6 470 3,3 105

4G10 22,4 842 1,91 140

4G16 25,5 1162 1,21 160

Gumijas kabeļi

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.134 135



H07BN4-F
Gumijas kabeļi 

APRAKSTS
Halogēnus nesaturošs, eļļas un laika apstākļu izturīgs kabelis savienošanai ar pārvietojamām iekārtām un dzinējiem ārā, 
uzstādīšanai telpās ar paaugstinātu ugunsgrēka un sprādziena risku, mitrās telpās ar kodīgu un/vai indīgu saturu, piem. 
rūpniecībā un lauksaimniecībā. Paredzēts stacionārai uzstādīšanai pagaidu ēkās un telpās. Piemērots dažādām darba vietām. 
Ir atļauts izmantot līdz 1000 V maiņstrāvā, izmantojot fiksētu, aizsargātu instalāciju (cauruļvados vai ierīcēs), kā arī dzinēju 
pieslēgšanai u.c. Maksimālais līdzspriegums 742/1238 V DC.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vītas lokanas vara dzīslas (5. klase)
Izolācija EPDM
Ārējais apvalks Laika apstākļu un eļļas izturīga gumija, EM2, EM6 un EM7

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
3 dzīslu: dzeltenzaļa, zila, brūna
5 dzīslu: dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka
7 dzīslu: dzltenzaļa, 6 dzīslas numerētas no 1-6

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -50°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
EN 50267-2-2
EN 60332-1-2
EN 60754

(DRAKAFLEX TARMO)

H07BN4-F

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

3G1,5 500 K6 8711401204578 20213221

3G1,5 1000 DSW1000 8711401204585 20213222

3G2,5 1000 DSW1000 8711401204592 20213223

5G2,5 500 K7 8711401204561 20213224

5G1,5 500 K7 8711401000507 20215639

3G1,5 50 Spole 8711401007629 20217235

3G2,5 500 K7 8711401007599 20217236

5G2,5 1000 DSW1000 8711401016942 20218782

5G1,5 50 Spole 8711401018717 20218974

7G1,5 500 K8 8711401018403 20218975

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

3G1,5 9,9 129 13,3 60

5G1,5 12 189 13,3 75

7G1,5 15,7 195 13,3 95

3G2,5 11,7 284 7,98 75

5G2,5 14,2 308 7,98 90

7G2,5 18,2 435 7,98 110

Gumijas kabeļi

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.136 137



H03VV-F/H03VVH2-F
FLEX kabeļi 

APRAKSTS
Elastīga kabelis izmantošanai sausās telpās zemai vai vidējai slodzei portatīvām ierīcēm.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma H03VV-F/MSOY - apaļš 
 H03VVH2-F/MSO - plakana
Elektrovadītāji Vītas lokanas vara dzīslas (5. klase)
Izolācija PVC
Ārējais apvalks Balts PVC

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2 dzīslu: zila, brūna
3 dzīslu: dzeltenzaļa, zila, brūna
4 dzīslu: dzeltenzaļa, brūna, melna, pelēka
5 dzīslu: dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā +5°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu nav

STANDARTS
EN 60228
EN 50525
EN 60332-1-2

(MSOY/MSO)

MSOY/MSO

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x0,5 (valge) 100 Spole 8595067546995 20215006

2x0,75 (valge) 100 Spole 8595067549965 20215007

2x0,75 (must) 100 Spole 8595067546872 20215019

3G0,5 (valge) 100 Spole 8595067546988 20215008

3G0,75 (valge) 100 Spole 8595067546971 20215009

3G0,75 (must) 100 Spole 8595067546865 20215020

4G0,75 (valge) 100 Spole 8595067546964 20215010

4G0,75 (must) 100 Spole 8595067546834 20215023

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

H03VV-F 2x0,5 4,5 37 39 25

H03VV-F 3G0,5 5,3 43 39 30

H03VV-F 2x0,75 5,4 45 26 30

H03VV-F 3G0,75 5,7 54 26 30

H03VV-F 4G0,75 6,2 66 26 35

H03VVH2-F 2x0.5 3,1 27 39 15

H03VVH2-F 2x0.75 3,3 33 26 17

FLEX kabeļi

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.138 139



FLEX kabeļi 

APRAKSTS
Elastīga kabelis izmantošanai sausās telpās zemai vai vidējai slodzei portatīvām ierīcēm.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vītas lokanas vara dzīslas (5. klase)
Izolācija PVC
Ārējais apvalks Balts PVC

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2 dzīslu: zila, brūna
3 dzīslu: dzeltenzaļa, zila, brūna
5 dzīslu: dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā +5°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu nav

STANDARTS
EN 60228
EN 50525
EN 60332-1-2

H05VV-F (MSK)

MSK

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x0,75 100 Spole 8595067597935 20206708

3G0,75 100 Spole 8595067598000 20206716

4G0,75 100 Spole 8595067598123 20206735

5G0,75 100 Spole 8595067598239 20206748

2x1 100 Spole 8595067597942 20206709

3G1 100 Spole 8595067598024 20206718

4G1 100 Spole 8595067598147 20206737

5G1 100 Spole 8595067598246 20206749

2x1,5 100 Spole 8595067597959 20206710

3G1,5 100 Spole 8595067598048 20206722

4G1,5 100 Spole 8595067598161 20206739

5G1,5 100 Spole 8595067598260 20206751

2x2,5 100 Spole 8595067597980 20206714

3G2,5 100 Spole 8595067598079 20206727

4G2,5 100 Spole 8595067598192 20206743

5G2,5 100 Spole 8595067598291 20206754

4G4 100 Spole 8595067598222 20206746

5G4 100 Spole 8595067598338 20206758

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

2x0,75 6,3 59 26 35

3G0,75 6,6 71 26 35

4G0,75 7,3 82 26 40

5G0,75 8,1 108 26 40

2x1 6,6 69 19,5 35

3G1 7,1 84 19,5 35

4G1 7,7 108 19,5 40

5G1 8,6 123 19,5 45

2x1,5 7,6 94 13,3 40

3G1,5 8,2 118 13,3 45

4G1,5 9,2 149 13,3 50

5G1,5 10,2 177 13,3 55

2x2,5 9,3 182 7,98 50

3G2,5 10 182 7,98 50

4G2,5 11 228 7,98 55

5G2,5 12,2 262 7,98 60

4G4 12,5 323 4,95 75

5G4 14,1 358 4,95 85

FLEX kabeļi

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.140 141



FLEX kabeļi 

APRAKSTS
Bezhalogēns savienojuma kabelis mājās, virtuvēs un birojos, pat mitrās telpās, piemēram, veļas mazgājamo mašīnu, veļas 
žāvētāju un ledusskapju pievienošanai. Nav piemērots pastāvīgai izmantošanai ārpus telpām vai vietās, kur pastāv bojājuma risks 
no karstuma. Kabelis jāizsargā no tieša UV starojum, kas var rasties, tai skaitā, apgaismes ķermeņos un gaismas zīmēs.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Īpaša daudzpavedienu savīta vara dzīsla atbilstoši IEC 60228 (5. klase)
Izolācija XLPE
Ārējais apvalks Balts, halogēnus nesaturošs polimērs

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2 dzīslu: zila, brūna
3 dzīslu: zaļi / dzeltena, zila, brūna
4 dzīslu: zaļi / dzeltena, brūna, melna, pelēka
5 dzīslu: zaļi / dzeltena, zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā +0°C
Izturība pret UV starojumu nav

STANDARTS
EN 60228
EN 50525
EN 60754-1,- 2
EN 61034-1, -2
EN 60332-1-2

RXQ

RXQ

Elektrovadītāji un ekrāns [mm²] Standarta piegādes garums [m] Sūtījuma iepakojums

3G0,75 500 K6

3G1,0 100 Spole

3G1,0 150 Buddy

3G1,0 500 K6

3G1,5 100 Spole

3G1,5 150 Buddy

3G1,5 500 K6

4G0,75 100 Spole

4G0,75 500 K6

4G1,0 100 Spole

4G1,0 500 K6

4G1,5 100 Spole

4G1,5 500 K6

5G0,75 100 Spole

5G0,75 500 K6

5G1,5 100 Spole

5G1,5 100 Buddy

5G1,5 500 K6

5G2,5 100 Spole

5G2,5 500 K7

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

3G0,75 6 53 26 50

3G1,0 6,3 62 19,5 60

3G1,0 6,3 62 19,5 60

3G1,0 6,3 62 19,5 60

3G1,5 7,1 83 13,3 60

3G1,5 7,1 83 13,3 60

3G1,5 7,1 83 13,3 60

4G0,75 6,5 63 26 60

4G0,75 6,5 63 26 60

4G1,0 7,1 77 19,5 60

4G1,0 7,1 77 19,5 60

4G1,5 8 104 13,3 70

4G1,5 8 104 13,3 70

5G0,75 7,3 80 26 60

5G0,75 7,3 80 26 60

5G1,5 8,9 129 13,3 80

5G1,5 8,9 129 13,3 80

5G1,5 8,9 129 13,3 80

5G2,5 10,5 192 7,98 90

5G2,5 10,5 192 7,98 90

FLEX kabeļi

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.142 143



ACEFLEX RV-K 1kV
FLEX kabeļi 

APRAKSTS
Mīksts un elastīgs spēka un instalācijas kabelis fiksētai uzstādīšanai ārpus telpām, caurulēs un gruntī / ūdenī.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Īpaša daudzpavedienu savīta vara dzīsla atbilstoši IEC 60228 (5. klase)
Izolācija XLPE
Ārējais apvalks Melns PVC

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
3-dzīslu: zaļi/ dzeltena, zila, brūna
5- dzīslu: zaļi / dzeltena, zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -10°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
EN 60502-1
EN 60332-1-2

(ES-N1XV-K)

ACEFLEX RV-K 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

3G1,5 500 K6 8711401113955 20108746

3G2,5 500 K6 8711401111470 20108749

5G2,5 500 K7 8711401111487 20108751

5G6 500 K7 8711401112804 20108752

5G10 500 K8 8711401113986 20108754

5G16 500 K10 8711401113993 20108755

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

3G1,5 9,1 121 13,3 50

3G2,5 10 161 7,98 55

5G2,5 10,7 170 7,98 60

5G6 11,9 230 3,3 75

5G10 14,8 444 1,91 95

5G16 17,4 662 1,21 105

FLEX kabeļi

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.144 145



ACEFLEX Pure 1kV
FLEX kabeļi 

APRAKSTS
Halogēnus nesaturošs elastīgs spēka un instalācijas kabelis fiksētām, brīvām ārtipa vai iekštelpu instalācijām caurulēs un zemē, 
bet ne EX klasificētās vietās.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vītas lokanas vara dzīslas (5. klase)
Izolācija XLPE
Ārējais apvalks Melns, halogēnus nesaturošs polimērs

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
3 dzīslu: dzeltenzaļa, zila, brūna
5-dzīslu: dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -20°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +160°C
CPR klase Dca-s2d2a2
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
EN 60502-1
EN 60332-1-2
EN 61034
EN 60754

(ES-N1XZ1-K)

ACEFLEX Pure 1kV 

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

3G1,5 500 K6 8711401012128 20217172

3G2,5 500 K6 8711401011329 20217122

5G1,5 1000 K7 8711401011374 20217189

5G2,5 500 K6 8711401011299 20217125

5G6 500 K7 8711401012678 20217126

5G10 500 K8 8711401011619 20217123

5G16 500 K9 8711401011688 20217124

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

3G1,5 9,1 121 13,3  50

5G1,5 10,7 170 13,3  55

3G2,5 10 161 7,98  55

5G2,5 11,9 230 7,98  60

5G6 14,8 444 3,3  75

5G10 17,4 662 1,91  95

5G16 20,1 958 1,21  105

FLEX kabeļi

Dca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.146 147



PROTECH EVOLUCION RZ1-K 1kV
FLEX kabeļi 

APRAKSTS
Viegli montējams, liesmu slāpējošs kabelis, kas galvenokārt ir paredzēts uzstādīšanai iekštelpās, t.i., tuneļos un sabiedriskās 
vietās. Dūmi ugunsgrēka gadījumā ir ierobežoti, vide pārredzama, lai atvieglotu evakuāciju, un nekaitētu citām iekārtām.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš 
Elektrovadītāji Vītas lokanas vara dzīslas (5. klase)
Izolācija XLPE
Ārējais apvalks Halogēnus nesaturošs savienojums AFUMEX

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2 dzīslu: zila, brūna
3 dzīslu: dzeltenzaļa, zila, brūna
5 dzīslu: dzeltenzaļa, zila, brūna, melna, pelēka

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -20°C
CPR klase Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50575:2014
IEC 60502-1
EN 60332-1-2
EN 61034 
EN 60754

PROTECH EVOLUCION RZ1-K 1kV 

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x1,5 100 Spole 8430220087567 20193686

2x2,5 100 Spole 8430220087574 20193687

2x6 100 Spole 8430220087581 20193688

3G1,5 100 Spole 8430220087598 20193689

3G2,5 100 Spole 8430220087642 20193690

3G4 100 Spole 8430220087604 20193691

4G1,5 100 Spole 8430220087628 20193692

4G2,5 100 Spole 8430220087611 20193693

5G1,5 100 Spole 8430220087635 20193694

5G2,5 100 Spole 8430220087659 20193695

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

2x1,5 10 144 13,3 55

2x2,5 10,9 179 7,98 55

2x6 13 282 3,3 65

3G1,5 10,5 160 13,3 55

3G2,5 11,5 204 7,98 60

3G4 12,4 260 4,95 65

4G1,5 11,6 196 13,3 60

4G2,5 12,8 251 7,98 65

5G1,5 12,4 210 13,3 65

5G2,5 13,3 275 7,98 70

FLEX kabeļi

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.148 149



M-FLEX YSLY 300/500V
FLEX kabeļi 

APRAKSTS
Mērīšanas, vadības un savienošanas kabelis, ko izmanto kontroles iekārtām, montāžas līnijām, transporta sistēmām, 
ražošanas līnijām, robotiem, ventilācijas sistēmām,  darbgaldiem, datu un signālu instalācijām. Ļoti elastīgs, neliels lieces rādiuss. 
Paredzēts fiksētai un elastīgai uzstādīšanai sausās un mitrās vietās.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš 
Elektrovadītāji Vītas lokanas vara dzīslas (5. klase)
Izolācija PVC
Ārējais apvalks Pelēks, svinu nesaturošs PVC

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
x (OZ): melna, numurētsas
G (JZ): zdzeltenzaļa, melna, numurētas

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -5°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu nav

STANDARTS
EN 60228
EN 50525-1
EN 60332-1-2

M-FLEX YSLY 300/500V

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x0,75 500 Spole 8595067597102 20206588

2x1,5 500 Spole 8595067597133 20206591

2x2,5 500 Spole 8595067597140 20206592

3G0,75 500 Spole 8595067597164 20206594

3G1 500 Spole 8595067597157 20206593

3G1,5 500 Spole 8595067597201 20206598

3G2,5 500 Spole 8595067597225 20206600

4x0,75 500 Spole 8595067597256 20206603

4G0,75 500 Spole 8595067597263 20206604

4G1 500 Spole 8595067597232 20206601

4x1,5 500 Spole 8595067553986 20268368

4G1,5 500 Spole 8595067597270 20206605

4G2,5 500 Spole 8595067597331 20206611

5G0,75 500 Spole 8595067597362 20206614

5G1,5 500 Spole 8595067597393 20206617

5G2,5 500 Spole 8595067597409 20206618

7G0,75 500 Spole 8595067597478 20206625

7G1 500 Spole 8595067597423 20206620

7G1,5 500 Saivu 8595067597546 20206632

7G2,5 500 Spole 8595067597089 20206586

12x0,75 500 Saivu 8595067555515 20273689

12G0,75 500 Saivu 8595067597676 20206645

12G1,5 500 Saivu 8595067597669 20206644

12G2,5 500 Saivu 8595067555355 20273684

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

2x0,75 5,3 43 26 45

2x1,5 6,3 67 13,3 50

2x2,5 7,7 104 7,98 65

3G0,75 5,6 52 26 45

3G1 6,1 64 19,5 50

3G1,5 6,7 82 13,3 55

3G2,5 8,4 132 7,98 70

4x0,75 6,3 66 26 50

4G0,75 6,3 66 26 50

4G1 6,7 79 19,5 55

4x1,5 7,5 105 13,3 60

4G1,5 7,5 105 13,3 60

4G2,5 9,4 167 7,98 75

5G0,75 7,1 84 26 60

5G1,5 8,4 132 13,3 70

5G2,5 10,5 209 7,98 85

FLEX kabeļi

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.150 151



M-FLEX YSLY 300/500V
FLEX kabeļi

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

7G0,75 7,7 104 26 65

7G1 8,2 125 19,5 70

7G1,5 9,6 175 13,3 80

7G2,5 11,4 264 7,98 95

12x0,75 10,6 179 26 85

12G0,75 10,6 179 26 85

12G1,5 13 294 13,3 105

12G2,5 16,2 466 7,98 130

M-flex - viegla izvēle.
Izturīgs, elastīgs un izturīgs.

drakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.152



M-FLEX YY 300/500V
FLEX kabeļi 

APRAKSTS
Industriālais kabelis, kas paredzēts aprīkojuma, montāžas līniju, transportēšanas sistēmu, ražošanas līniju, robotu, ventilācijas 
sistēmu kontrolei, mērīšanas, vadības un savienojošais kabelis darbgaldiem, datu un signālu uzstādīšanai. 
Ļoti elastīgs, mazs locījuma rādiuss, izturīgs pret eļļām un ķīmiskām vielām.
Paredzēts fiksētai un elastīgai uzstādīšanai sausā un mitrā vidē. Ārā jālieto ar aizsardzību.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš 
Elektrovadītāji Īpaša daudzpavedienu savīta vara dzīsla atbilstoši IEC 60228 (5. klase)
Izolācija Svinu nesaturošs PVC
Ārējais apvalks Pelēks, svinu nesaturošs PVC

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2-dzīslu: melni, numurēti
Daudzdzīslu: zaļi / dzeltena, pārējās numurētas saskaņā ar VDE 0293

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -5°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu nav

STANDARTS
EN 60228
EN 50525-1
EN 60332-1-2
SS 424 14 75
EN 50290-2-22
IEC 60811-2-1

M-FLEX YY 300/500V
Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x0,5 1000 Saivu 8711401039675 20123235

3G0,5 1000 Saivu 8711401039736 20123244

4G0,5 1000 Saivu 8711401039767 20123261

5G0,5 1000 Saivu 8711401039842 20123279

6G0,5 1000 Saivu 8711401039798 20123295

7G0,5 1000 Saivu 8711401039859 20123310

8G0,5 1000 Saivu 8711401039873 20123314

10G0,5 1000 Saivu 8711401039897 20123320

12G0,5 1000 Saivu 8711401039927 20123336

2x0,75 1000 Saivu 8711401040190 20123350

3G0,75 1000 Saivu 8711401040244 20123166

4G0,75 1000 Saivu 8711401040275 20123369

5G0,75 1000 Saivu 8711401040329 20123389

6G0,75 1000 Saivu 8711401040350 20123407

7G0,75 1000 Saivu 8711401040398 20123419

8G0,75 1000 Saivu 8711401040435 20123437

10G0,75 1000 Saivu 8711401040480 20123451

12G0,75 1000 Saivu 8711401040541 20123463

2x1 1000 Saivu 8711401040695 20123479

3G1 1000 Saivu 8711401040763 20123495

4G1 1000 Saivu 8711401040794 20123512

5G1 1000 Saivu 8711401040862 20123526

6G1 1000 Saivu 8711401040893 20123544

7G1 1000 Saivu 8711401040947 20123555

8G1 1000 Saivu 8711401040992 20123572

10G1 1000 Saivu 8711401041135 20123587

12G1 1000 Saivu 8711401041180 20123603

2x1,5 1000 Saivu 8711401041289 20123615

3G1,5 1000 Saivu 8711401041333 20123184

4G1,5 1000 Saivu 8711401041388 20123626

5G1,5 1000 Saivu 8711401041432 20123638

6G1,5 1000 Saivu 8711401041456 20123641

7G1,5 1000 Saivu 8711401041487 20123656

8G1,5 1000 Saivu 8711401041500 20123664

10G1,5 1000 Saivu 8711401041531 20123675

12G1,5 500 Saivu 8711401041562 20123683

16G1,5 1000 Saivu 8711401142962 20170169

2x2,5 1000 Saivu 8711401114860 20123690

3G2,5 1000 Saivu 8711401114853 20123695

4G2,5 1000 Saivu 8711401114846 20123699

5G2,5 1000 Saivu 8711401114839 20123704

6G2,5 1000 Saivu 8711401114815 2012 3706

7G2,5 1000 Saivu 8711401114792 20123710

8G2,5 1000 Saivu 8711401114563 20123713

10G2,5 1000 Saivu 8711401114556 20123717

12G2,5 1000 Saivu 8711401114471 20123721

FLEX kabeļi

Eca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.154 155



M-FLEX YY 300/500V
FLEX kabeļi

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

2x0,5 4,8 25 39 30

3G0,5 5,1 33 39 30

4G0,5 6,0 47 39 30

5G0,5 6,5 57 39 40

6G0,5 7,0 69 39 40

7G0,5 7,1 72 39 40

8G0,5 7,7 81 39 40

10G0,5 8,8 100 39 50

12G0,5 9,1 115 39 50

2x0,75 5,6 36 26 30

3G0,75 5,9 47 26 30

4G0,75 6,4 58 26 40

5G0,75 7,0 72 26 40

6G0,75 7,6 86 26 40

7G0,75 7,6 91 26 40

8G0,75 8,3 103 26 50

10G0,75 10,0 136 26 50

12G0,75 10,3 157 26 60

2x1 5,9 42 19,5 30

3G1 6,3 55 19,5 40

4G1 6,8 69 19,5 40

5G1 7,5 87 19,5 40

6G1 8,1 103 19,5 50

7G1 8,1 110 19,5 50

8G1 8,8 125 19,5 50

10G1 10,6 163 19,5 60

12G1 11,0 189 19,5 60

2x1,5 6,6 54 13,3 40

3G1,5 7,0 72 13,3 40

4G1,5 7,7 92 13,3 40

5G1,5 8,4 115 13,3 50

6G1,5 9,1 139 13,3 50

7G1,5 9,2 148 13,3 50

8G1,5 10,4 177 13,3 60

10G1,5 12,0 218 13,3 60

12G1,5 12,4 254 13,3 70

16G1,5 13,9 336 13,3 70

2x2,5 7,7 77 7,98 40

3G2,5 8,2 106 7,98 50

4G2,5 9,0 135 7,98 50

5G2,5 10,3 180 7,98 60

6G2,5 11,2 217 7,98 60

7G2,5 11,2 232 7,98 60

8G2,5 12,2 263 7,98 70

10G2,5 14,6 338 7,98 80

12G2,5 15,1 395 7,98 80

drakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.156



M-FLEX HH 300/500V
FLEX kabeļi 

APRAKSTS
Elastīgs industriālais kabelis, kas nesatur halogēnus, ar labu eļļas izturību. Lieliski izmantojams instalācijās, kur tiek prasīta 
drošība, kā rūpniecības objektos, datu un signālu sistēmās, kā arī dzesēšanas un ventilācijas sistēmās. Ugunsgrēka gadījumā 
neveidojas sālsskābe, tāpēc tas samazina korozijas risku mašīnām un mašīnām. Kabeli var izvietot sausā un mitrā vidē. 
Jūs varat izvietot ārpus telpām ar aizsardzību, bet ne ūdenī.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš 
Elektrovadītāji Vīta daudzdzīslu vara dzīsla atbilstoši IEC 60228 (5.klase)
Izolācija Bezhalogēnais polimērs
Ekranēšana Alvots vara vijums
Ārējais apvalks Pelēks, bezhalogēnais polimērs

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2-dzīslu: melni, numurēti
Daudzdzīslu: zaļi / dzeltena, pārējās numurētas saskaņā ar VDE 0293

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
CPR klase Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu nav

STANDARTS
EN 60228
EN 50525-1 
EN 50290-2-22
EN 50575:2014
EN 60332-1-2

M-FLEX HH 300/500V

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x0,75 500 Saivu 8711401062796 20259814

2x1 500 Saivu 8711401063045 20259817

2x1,5 500 Saivu 8711401063090 20259859

2x2,5 500 Saivu 8711401063304 20259819

3G0,75 500 Saivu 8711401062772 20259821

3G1 500 Saivu 8711401063007 20259831

3G1,5 500 Saivu 8711401063113 20259861

3G2,5 500 Saivu 8711401063281 20259841

4G0,75 500 Saivu 8711401062758 20259823

4G1 500 Saivu 8711401062994 20259833

4G1,5 500 Saivu 8711401063137 20259863

4G2,5 500 Saivu 8711401063267 20259843

5G0,75 500 Saivu 8711401062734 20259825

5G1 500 Saivu 8711401062970 20259835

5G1,5 500 Saivu 8711401063151 20259865

5G2,5 500 Saivu 8711401063243 20259845

6G1 500 Saivu 8711401063571 20259992

7G0,75 500 Saivu 8711401062710 20259827

7G1 500 Saivu 8711401062956 20259837

7G1,5 500 Saivu 8711401063175 20259867

7G2,5 500 Saivu 8711401063229 20259847

8G0,75 500 Saivu 8711401062673 20259910

10G1 500 Saivu 8711401063540 20259994

12G0,75 500 Saivu 8711401062697 20259829

12G1 500 Saivu 8711401063038 20259839

12G1,5 500 Saivu 8711401063076 20259869

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

2x0,75 5,6 38 26 45

2x1 5,9 45 19,5 50

2x1,5 6,6 57 13,3 55

2x2,5 7,7 80 7,98 65

3G0,75 5,9 49 26 50

3G1 6,3 58 19,5 50

3G1,5 7 75 13,3 60

3G2,5 8,2 109 7,98 70

4G0,75 6,4 61 26 55

4G1 6,8 72 19,5 55

4G1,5 7,7 95 13,3 65

4G2,5 9 139 7,98 75

5G0,75 7 74 26 60

5G1 7,5 89 19,5 60

FLEX kabeļi

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.158 159



M-FLEX HH 300/500V
FLEX kabeļi

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

5G1,5 8,4 118 13,3 70

5G2,5 10,3 184 7,98 85

6G1 8,1 105 19,5 65

7G0,75 7,6 95 26 65

7G1 8,1 114 19,5 65

7G1,5 9,2 152 13,3 75

7G2,5 11,2 239 7,98 90

8G0,75 8,3 107 26 70

10G1 10,6 169 19,5 85

12G0,75 10,3 162 26 85

12G1 11 195 19,5 90

12G1,5 12,4 261 13,3 100

drakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.160



M-FLEX YCY 300/500V
FLEX kabeļi 

APRAKSTS
Industriālais kabelis, kas izmantojams vadības iekārtām, montāžas līnijām, transporta sistēmām, robotiem, ventilācijas sistēmām, 
kontrolei un savienojuma kabelis darbgaldiem, datu un signālu instalācijām. Ļoti elastīgs, mazs locījuma rādiuss, 
izturīgs pret eļļām un ķīmiskām vielām.
Paredzēts fiksētai un elastīgai uzstādīšanai sausā un mitrā stāvoklī. Ārā ar aizsardzību. Kabelis ir aprīkots ar pītu vara vijumu kas 
aizsargā pret mehāniskiem bojājumiem un izolē elektriskos traucējumus (EMI).

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš 
Elektrovadītāji Vīta daudzdzīslu vara dzīsla atbilstoši IEC 60228 (5.klase)
Izolācija PVC
Ekranēšana Alvots vara vijums
Ārējais apvalks Pelēks, svinu nesaturošs PVC

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2-dzīslu: melni, numurēti
Daudzdzīslu: zaļi / dzeltena, pārējās numurētas saskaņā ar VDE 0293

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
CPR klase Eca
Izturība pret UV starojumu nav

STANDARTS
EN 60228
EN 50525-1
EN 50290-2-22
EN 50575:2014
EN 60332-1-2

M-FLEX HCH 300/500V
FLEX kabeļi

Cca

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x0,5 1000 Saivu 8711401041999 20123694

3G0,5 1000 Saivu 8711401042132 20123708

4G0,5  1000 Saivu 8711401042057 20123720

5G0,5 1000 Saivu 8711401042170 20123732

6G0,5 1000 Saivu 8711401042224 20123401

7G0,5 1000 Saivu 8711401042231 20123408

8G0,5 1000 Saivu 8711401042262 20123423

10G0,5 1000 Saivu 8711401042323 20123428

12G0,5 1000 Saivu 8711401042354 20123436

2x0,75 1000 Saivu 8711401042583 20123454

3G0,75 1000 Saivu 8711401042651 20123459

4G0,75 1000 Saivu 8711401042729 20123474

5G0,75 1000 Saivu 8711401042767 20123487

6G0,75 1000 Saivu 8711401042798 20123505

7G0,75 1000 Saivu 8711401042866 20123513

8G0,75 1000 Saivu 8711401042927 20123524

10G0,75 1000 Saivu 8711401113269 20123724

12G0,75 1000 Saivu 8711401042989 20123541

2x1  1000 Saivu 8711401043252 20123546

3G1  1000 Saivu 8711401043337 20123568

4G1  1000 Saivu 8711401043429 20123579

5G1  1000 Saivu 8711401043474 20123605

6G1  1000 Saivu 8711401043559 20123613

7G1  1000 Saivu 8711401043597 20123621

8G1  1000 Saivu 8711401043665 20123634

10G1  1000 Saivu 8711401043672 20123653

12G1  1000 Saivu 8711401043740 20123668

2x1,5 1000 Saivu 8711401043849 20123204

3G1,5  1000 Saivu 8711401041906 20123679

4G1,5 1000 Saivu 8711401043894 20123686

5G1,5 1000 Saivu 8711401043948 20123693

6G1,5 1000 Saivu 8711401114044 20123727

7G1,5 1000 Saivu 8711401044037 20123698

8G1,5 1000 Saivu 8711401044044 20123703

10G1,5 1000 Saivu 8711401044099 20123707

12G1,5 1000 Saivu 8711401044129 20123711

2x2,5 1000 Saivu 8711401114785 20123731

3G2,5 1000 Saivu 8711401114778 20123735

4G2,5 1000 Saivu 8711401114761 20123738

5G2,5 1000 Saivu 8711401114754 20123741

6G2,5 1000 Saivu 8711401114747 20123744

7G2,5 1000 Saivu 8711401114679 20123746

8G2,5 1000 Saivu 8711401114587 20123749

10G2,5 1000 Saivu 8711401114549 20123753

12G2,5 1000 Saivu 8711401114488 20123756

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.162 163



M-FLEX YCY 300/500V
FLEX kabeļi

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

2x0,5 5,9 45 39 30

3G0,5 6,2 54 39 40

4G0,5  6,7 63 39 40

5G0,5 7,2 76 39 40

6G0,5 7,7 88 39 40

7G0,5 7,8 94 39 40

8G0,5 8,4 103 39 50

10G0,5 9,5 124 39 50

12G0,5 10,2 151 39 60

2x0,75 6,3 52 26 40

3G0,75 6,6 63 26 40

4G0,75 7,1 77 26 40

5G0,75 7,7 91 26 40

6G0,75 8,3 108 26 50

7G0,75 8,3 113 26 50

8G0,75 9,0 128 26 50

10G0,75 10,7 164 26 60

12G0,75 11,0 185 26 60

2x1  6,6 58 19,5 40

3G1  7,0 74 19,5 40

4G1  7,5 88 19,5 40

5G1  8,2 109 19,5 50

6G1  8,8 128 19,5 50

7G1  8,8 135 19,5 50

8G1  9,5 149 19,5 50

10G1  11,3 195 19,5 60

12G1  11,7 222 19,5 60

2x1,5 7,3 73 13,3 40

3G1,5  7,7 91 13,3 40

4G1,5 8,4 113 13,3 50

5G1,5 9,1 139 13,3 50

6G1,5 10,2 175 13,3 60

7G1,5 10,3 185 13,3 60

8G1,5 11,1 206 13,3 60

10G1,5 12,7 253 13,3 70

12G1,5 13,1 289 13,3 70

2x2,5 8,4 99 7,98 50

3G2,5 8,9 130 7,98 50

4G2,5 10,1 171 7,98 60

5G2,5 11,0 208 7,98 60

6G2,5 11,9 250 7,98 60

7G2,5 11,9 265 7,98 60

8G2,5 12,9 298 7,98 70

10G2,5 15,3 379 7,98 80

12G2,5 15,8 440 7,98 80

drakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.164



M-FLEX HCH 300/500V
FLEX kabeļi 

APRAKSTS
Elastīgs industriālais kabelis, kas nesatur halogēnus, ar labu eļļas izturību. Izmantošana iekārtās, kur tiek prasīta drošība, tāpat 
kā rūpniecības objektos, datu signālu sistēmas, kā arī dzesēšanas un ventilācijas sistēmas. Ugunsgrēka gadījumā tiek samazināts 
korozijas risks mašīnām un iekārtām. Var uzstādīt sausā un mitrā vidē un ārpus telpām ar aizsardzību, bet ne ūdenī.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš 
Elektrovadītāji Vīta daudzdzīslu vara dzīsla atbilstoši IEC 60228 (5.klase)
Izolācija Bezhalogēnais polimērs
Ekranēšana Alvots vara vijums
Ārējais apvalks Pelēks, bezhalogēnais polimērs

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
2-dzīslu: melni, numurēti
Daudzdzīslu: zaļi / dzeltena, pārējās numurētas saskaņā ar VDE 0293

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -15°C
CPR klase Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu nav

STANDARTS
EN 60228
EN 50525-1
EN 50290-2-22
EN 50575:2014
EN 60332-1-2

M-FLEX HCH 300/500V

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x0,75 500 Saivu 8711401062642 20259871

2x1 500 Saivu 8711401062901 20259897

2x1,5 500 Saivu 8711401063311 20259940

3G0,75 500 Saivu 8711401062635 20259873

3G1 500 Saivu 8711401062895 20259899

3G1,5 500 Saivu 8711401063328 20259942

3G2,5 500 Saivu 8711401063496 20259889

4G0,75 500 Saivu 8711401063526 20259875

4G1 500 Saivu 8711401062833 20259905

4G1,5 500 Saivu 8711401063342 20259944

4G2,5 500 Saivu 8711401063472 20259891

5G075 500 Saivu 8711401062611 20259877

5G1 500 Saivu 8711401062864 20259901

5G1,5 500 Saivu 8711401063366 20259946

5G2,5 500 Saivu 8711401063458 20259893

7G0,75 500 Saivu 8711401062604 20259879

7G1 500 Saivu 8711401062857 20259903

7G1,5 500 Saivu 8711401063380 20259948

8G1 500 Saivu 8711401062826 20259996

12G0,75 500 Saivu 8711401062574 20259881

12G1 500 Saivu 8711401062925 20259907

12G1,5 500 Saivu 8711401063403 20259950

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

2x0,75 6,3 59 26 50

2x1 6,6 61 19,5 55

2x1,5 7,3 76 13,3 60

3G0,75 6,6 66 26 55

3G1 7 77 19,5 60

3G1,5 7,7 95 13,3 65

3G2,5 8,9 134 7,98 75

4G0,75 7,1 80 26 60

4G1 7,5 92 19,5 60

4G1,5 8,4 117 13,3 70

4G2,5 10,1 177 7,98 85

5G0,75 7,7 94 26 65

5G1 8,2 111 19,5 70

5G1,5 9,1 142 13,3 75

5G2,5 11 212 7,98 90

7G0,75 8,3 116 26 70

7G1 8,8 138 19,5 70

7G1,5 10,3 190 13,3 85

FLEX kabeļi

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.166 167



M-FLEX HCH 300/500V
FLEX kabeļi

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs [mm] Kabeļa svars [kg/km] Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

8G1 9,5 153 19,5 80

12G0,75 11 191 26 90

12G1 11,7 228 19,5 95

12G1,5 13,1 296 13,3 105

Jauna nodaļa kabeļu laikmetā

PRY-ID

RFID KABEĻU TEHNOLOĢIJA
Lai identificētu kabeļus
un dokumentēšanai

drakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.168



JAMAK-LSZH
Signālkabeļi

APRAKSTS
Simetrisks datu kabelis rūpnieciskām vadības iekārtām, stacionārai montāžai iekštelpās.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vītas, alvotas vara dzīslas
Izolācija PE
Ekranēšana Plastmasas / alumīnija lente ar zemējumu
Ārējais apvalks Halogēnus nesaturošs savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
Pāri Numurēti, A vads: zils, B vads: sarkans

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -5°C
CPR klase Dca-s2d2a1
Izturība pret UV starojumu mērens

STANDARTS
EN 50575:2014
EN 60332-1
EN 61034
EN 60754

JAMAK-LSZH

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x(2+1)x0,5 1000 K6 8717511626514 60028731

4x(2+1)x0,5 1000 K7 8717511626521 60028732

8x(2+1)x0,5 1000 K9 8717511626538 60028753

12x(2+1)x0,5 1000 K12 8717511626545 60028754

24x(2+1)x0,5 1000 K12 8717511626552 60028755

48x(2+1)x0,5 500 K12 8717511626569 60028756

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais 
diametrs 
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

Min. liekuma 
rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma 
rādiuss 
uzstādīšanas 
laikā [mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

Kapacitāte 
(800 Hz)
[nF/km]

2x(2+1)x0,5 7,9 65 80 120 81 85

4x(2+1)x0,5 8,6 100 90 135 81 85

8x(2+1)x0,5 13 190 130 195 81 85

12x(2+1)x0,5 15 260 150 225 81 85

24x(2+1)x0,5 21 510 210 315 81 85

48x(2+1)x0,5 29 1000 290 435 81 85

Signālkabeļi

Dca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.170 171



JAMAK-ARM LSZH
Signālkabeļi

APRAKSTS
Halogēnus nesaturošs, liesmu slāpējošs un simetrisks datu  kabelis, ko izmanto rūpniecisko objektu kontrolei un uzraudzībai. 
Tas ir piemēroti stacionārai instalācijai ēku iekšpusē un ārpusē. Kabelis nodrošina lielisku aizsardzību pret elektromagnētiskiem 
traucējumiem.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vītas, alvotas vara dzīslas
Izolācija PE
Ekranēšana Pārots aizsargs: alumīnija folija + vara drenāžas vads 0,5 mm² un numurēta lente. 
 Parastā laminētā alumīnija folija ar iekšējo vara drenāžas vadu 0,5 mm²
Ārējais apvalks LSZH, melna, UV izturīga, ar tintes strūklu drukāta, baltā krāsā

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
Pāri Numurēti, A vads: zils, B vads: sarkans

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -5°C
CPR klase Dca-s2d2a1
Izturība pret UV starojumu mērens

STANDARTS
EN 50575:2014
EN 60332-1
EN 61034
EN 60754

JAMAK-ARM LSZH

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

4x(2+1)x0,5 1000 K9 8717511620666 60027481

8x(2+1)x0,5 1000 K11 8717511620659 60027482

12x(2+1)x0,5 1000 K12 8717511620642 60027483

24x(2+1)x0,5 1000 K16 8717511620635 60027484

48x(2+1)x0,5 500 K18 8717511620628 60027485

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais 
diametrs 
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

Min. liekuma 
rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma 
rādiuss 
uzstādīšanas 
laikā [mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

Kapacitāte 
(800 Hz)
[nF/km]

4x(2+1)x0,5 14 240 140 260 81 85

8x(2+1)x0,5 17 370 170 255 81 85

12x(2+1)x0,5 19 480 190 285 81 85

24x(2+1)x0,5 25 820 250 375 81 85

48x(2+1)x0,5 33 1440 330 495 81 85

Signālkabeļi

Dca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.172 173



JAMAK-C-HF C-PRo
Signālkabeļi

APRAKSTS
Simetrisks datu kabelis rūpnieciskām vadības iekārtām, stacionārai montāžai iekštelpās.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vītas, alvotas vara dzīslas
Izolācija PE
Ekranēšana 1 pāris: bez kopējās ekranēšanas
 2 pāri-48 pāri: laminēta plastmasa / alumīnija folija + vara drenāžas vads
Ārējais apvalks Halogēnus nesaturošs savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
Pāri Numurēti, A vads: zils, B vads: sarkans

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -5°C
CPR klase Cca-s1a1d1
Izturība pret UV starojumu mērens

STANDARTS
EN 50575:2014
EN 60332-1
EN 61034
EN 60754

JAMAK-C-HF C-PRo

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x(2+1)x0,5 1000 K6 8717511649377 60065766

4x(2+1)x0,5 1000 K7 8717511649384 60065767

8x(2+1)x0,5 1000 K11 8717511649391 60065768

12x(2+1)x0,5 1000 K11 8717511649407 60065769

24x(2+1)x0,5 1000 K12 8717511649414 60065770

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais 
diametrs 
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

Min. liekuma 
rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma 
rādiuss 
uzstādīšanas 
laikā [mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

Kapacitāte 
(800 Hz)
[nF/km]

2x(2+1)x0,5 8,7 90 100 150 81 85

4x(2+1)x0,5 9,4 130 110 165 81 85

8x(2+1)x0,5 13,7 230 150 225 81 85

12x(2+1)x0,5 15 300 160 240 81 85

24x(2+1)x0,5 20,4 550 220 330 81 85

Signālkabeļi

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.174 175



KLM-HF D
Signālkabeļi

APRAKSTS
Signalizācijas kabelis fiksētām iekštelpu iekārtām, ēku automatizācijai, trauksmes, signāla un drošības kontroles pārraidei.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Alvotas vara dzīslas
Izolācija XLPE
Ārējais apvalks Halogēnus nesaturošs savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
1. vads: zils
2. vads: dzeltens
3. vads: balts
4. vads: sarkans

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -5°C
CPR klase Dca-s2d2a2
Izturība pret UV starojumu mērens

STANDARTS
EN 50575:2014
EN 60332-1
EN 61034
EN 60754

KLM-HF D

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x0,8 500 PK500 8711401016768 60060919

4x0,8 500 PK500 8711401016782 60060920

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars [kg/km] Min. liekuma 
rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma 
rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

2x0,8 4,5 25 45 70 36,7

4x0,8 5 40 50 75 36,7

Signālkabeļi

Dca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.176 177



KLMA-HF D un C-PRo
Signālkabeļi

APRAKSTS
Ekranēts signāla kabelis fiksētām iekštelpu instalācijām, ēku automatizācijai, trauksmes, signālu un drošības vadības pārraidei

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Alvotas vara dzīslas
Izolācija Halogēnus nesaturošs savienojums
Ekranēšana Laminēta alumīnija folija
Ārējais apvalks Halogēnus nesaturošs savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
1.  vads: zils
2. vads: dzeltens
3. vads: balts
4. vads: sarkans

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -5°C
CPR klase Dca-s2d2a2
 Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu mērens

STANDARTS
EN 50575:2014
EN 60332-1

KLMA-HF D un C-PRo

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x0,8+0,8 Dca 500 PK500 8711401016683 60060917

4x0,8+0,8 Dca 500 PK500 8711401016720 60060918

4x0,8+0,8 (sinine) Dca 500 PK500 8711401056245 60064448

2x0,8+0,8 Cca 500 PK500 - 20233206

4x0,8+0,8 Cca 500 PK500 6410002412253 20210018

Elektrovadītāji un 
ekrāns [mm²]

Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

Min. liekuma 
rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma 
rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

2x0,8+0,8 Dca 5 35 50 75 36,7

4x0,8+0,8 Dca 5 50 55 85 36,7

4x0,8+0,8 (sinine) Dca 5 50 55 85 36,7

2x0,8+0,8 Cca 5 35 50 75 36,7

4x0,8+0,8 Cca 5,5 50 55 85 36,7

Signālkabeļi

Dca

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.178 179



Signālkabelis 2200
Signālkabeļi

APRAKSTS
Signālkabelis, kas nesatur halogēnu. Stacionārai uzstādīšanai telpās. Izmanto arī ēku automatizācijas ķēdēs un trauksmes un 
apsardzes sistēmas. Laba signāla pārraide frekvencēs līdz 100 kHz.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolītas, kveldētas vara dzīsla (1.klase)
Izolācija Halogēnus nesaturošs savienojums
Ārējais apvalks Pelēks, halogēnus nesaturošs savienojums

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -20°C
CPR klase Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu mērens

STANDARTS
EN 60754
EN 61034
EN 60332-1
EN 60322-3-24

Signālkabelis 2200

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Veids Ārējais 
diametrs 
[mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

  2x0,8  (pelēka) 2202 4,1 20 25 23

  3x0,8  (pelēka) 2203 4,3 20 30 30

  4x0,8  (pelēka) 2204 4,7 20 30 37

  5x0,8  (pelēka) 2205 5,2 25 35 46

  6x0,8  (pelēka) 2206 5,6 25 35 54

  8x0,8 (sarkans) 2208 6,1 25 40 68

  8x0,8 (pelēka) 2208 6,1 25 40 68

12x0,8  (pelēka) 2212 7,3 30 45 96

20x0,8 (pelēka) 2220 9,1 50 65 154

  2x1,5   (pelēka) 2202.150 5,7 25 35 50

  4x1,5   (pelēka) 2204.150 6,7 30 45 87

Signālkabeļi

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.180 181



Signālkabeļi

APRAKSTS
Signāla kabelis, kas nesatur halogēnu, ar vispārēju ekranējumu. Stacionārai uzstādīšanai telpās. Izmanto arī ēkas automatizācijas 
ķēdēs, trauksmes un drošības sistēmas. Vispārīgais ekranējums nodrošina labu aizsardzību pret EMS traucējumiem. Labs signāls 
pārraide frekvencēs līdz 100 kHz.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Monolītas, kveldētas vara dzīsla (1.klase)
Izolācija PE 
Ekranēšana Laminēta alumīnija folija
Ārējais apvalks Pelēks, halogēnus nesaturošs savienojums

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -20°C
CPR klase Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu mērens

STANDARTS
EN  60754
EN 61034
EN 60332-1
EN 60322-3-24

Signālkabelis 2500

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Veids Ārējais 
diametrs 
[mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

  1x2x0,8 2501 4,3 15 20 30

  1x4x0,8 2502Q 5,4 20 25 45

  2x2x0,8 2502 6,8 25 30 50

  2x2x0,8 2502 6,5 25 30 55

  3x2x0,8 2503 6,8 25 30 70

  4x2x0,8 2504 7,5 25 30 85

  6x2x0,8 2506 8,9 30 45 120

  8x2x0,8 2508 9,9 35 50 145

10x2x0,8 2510 11 35 55 175

12x2x0,8 2512 11,3 40 60 200

14x2x0,8 2514 11,9 40 60 230

16x2x0,8 2516 12,7 55 80 260

20x2x0,8 2520 14,6 60 90 320

24x2x0,8 2524 15,7 65 95 375

Signālkabeļi

Cca

Signālkabelis 2500

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.182 183



NOMAK-LSZH
Signālkabeļi

APRAKSTS
Halogēnus nesaturoši, liesmu slāpējoši un simetriski datu  kabeļi, kurus izmanto rūpniecisko objektu kontrolei un uzraudzībai. 
Tie ir piemēroti stacionārai montāžai korpusu iekšpusē.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vītas, alvotas vara dzīslas
Izolācija PE
Ekranēšana Plastmasas / alumīnija lente ar drenāžas vadu
Ārējais apvalks Halogēnus nesaturošs savienojums

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
Pāri Numurēti, A vads: oranža, B vads: balta

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +70°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -5°C
CPR klase Dca-s2d2a1
Izturība pret UV starojumu mērens

STANDARTS
EN 50575:2014
EN 60332-1
EN 61034
EN 60754

NOMAK-LSZH

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

2x2x0,5+0,5 1000 K6 8717511640923 60060347

4x2x0,5+0,5 1000 K6 8717511640954 60060348

8x2x0,5+0,5 1000 K8 8717511640961 60060349

12x2x0,5+0,5 1000 K8 8717511640978 60060350

24x2x0,5+0,5 1000 K11 8717511640985 60060351

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais 
diametrs 
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

Min. liekuma 
rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma 
rādiuss 
uzstādīšanas 
laikā [mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

Kapacitāte 
(800 Hz)
[nF/km]

2x2x0,5+0,5 7 50 70 105 81 80

4x2x0,5+0,5 8 75 80 120 81 80

8x2x0,5+0,5 10 130 100 150 81 80

12x2x0,5+0,5 12 170 120 180 81 80

24x2x0,5+0,5 17 330 170 255 81 80

Signālkabeļi

Dca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.184 185



TELLU-HF D un C-PRo 13
Signālkabeļi

APRAKSTS
Izmanto kā televīzijas signāla izplatīšanas tīklā un kā antenas kabeli virszemes un satelīta sistēmām.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Iekšējā dzīsla: vara vads, diametrs 1.0 mm
 Ārējā dzīsla: vara follija zem vara vijuma
Izolācija Putu PE
Ārējais apvalks PVC vai halogēna nesaturošs savienojums

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +60°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -5°C
CPR klase Dca-s2d2a2
 Cca-s1d1a1
Izturība pret UV starojumu mērens

STANDARTS
EN 50575:2014
EN 50117
EN 60332-1
EN 60332-1-2

TELLU-HF D un C-PRo 13

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Standarta piegādes 
garums [m]

Sūtījuma iepakojums EAN/GTIN numurs SAP numurs

1.0/4.8 1000 8717511404181 60013903

1.0/4.8 200 PK200 8717511400596 60013905

1.0/4.8 (FRNC-C) 1000 8717511401906 60015084

1.0/4.8 (FRNC-C) 200 8717511404785 60015085

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Ārējais 
diametrs 
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

Min. liekuma 
rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma 
rādiuss 
uzstādīšanas 
laikā [mm]

Vada pretestība 
[Ω/km]

Kapacitāte 
(800 Hz)
[nF/km]

1.0/4.8 7 60 15 30 34 75±2

1.0/4.8 7 60 15 30 34 75±2

1.0/4.8 (FRNC-C) 6,9 68 15 30 34 75±2

1.0/4.8 (FRNC-C) 6,9 68 15 30 34 75±2

Signālkabeļi

Dca

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.186 187



Elektrovadītāji un ekrāns [mm²] CPR klase Standarta piegādes 
garums [m]

EAN/GTIN 
numurs

EAN/GTIN 
numurs

SAP numurs

UC300 24 C5e U/UTP Eca 5 305 8717511119702 60011062

UC300 24 C5e U/UTP Dca Dca 5 305 8717511640541 60060061

UC400 23 C6 U/UTP Eca 6 305 843020246759 60011059

UC400 C6 U/UTP Dca Dca 6 305 8717511630931 60052665

UC400 23 C6 U/UTP LSHF Cca Cca 6 305 8717511622783 60077082

UC400 S23 C6 U/FTP Eca 6 305 8717511615778 60026453

UC400 S23 C6 U/FTP 4P LSHF Dca 6 305 8717511362009 60011510

UC400 S23 C6 U/FTP Cca Cca 6 500 8717511643511 60061354

UC900 SS23 C7 S/FTP LSHF Eca 7 500 8717511115759 60011541

UC900 SS23 C7 S/FTP LSHF-FR Dca 7 500 8717511115803 60011126

UC900 SS23 C7 S/FTP Cca Cca 7 500 8717511648387 60065309

UC300, UC400, UC900
Datu kabeļi

APRAKSTS
Universāli datu kabeļi biroju, rūpniecības un dzīvojamajām ēkām. Kabeļus paredzēts izmantot fiksētām instalācijām.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Varš 
Izolācija PE
Ekranēšana U / .. nav vairoga
 F / .. plastmasas-alumīnija lente
 S / .. alvoti vara pinumi
Ārējais apvalks Eca - PVC
 Dca un Cca - halogēnus nesaturošs savienojums

SOONTE KEERUTUS
Keerutatud paaridesse
../FTP paaridesse keerutatud juhid on kaetud plastalumiiniumteibiga 
../UTP paaridesse keerutatud juhid on varjestamata

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +60°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -5°C
CPR klase PVC - Eca 
 Halogēnus nesaturošs savienojums - Dca ja Cca
Izturība pret UV starojumu nav

STANDARTS
EN 50173-1
EN 50525-2-31
EN 50575:2014
EN 60332-1-2

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
1. pāris: A vads: balts, zils; B vads: zils
2. pāris: A vads: balts, oranžs; B vads: oranžs
3. pāris: A vads balts-zaļš; B vads zaļš
4. pāris: A vads: balts, brūns; B vads: brūns

UC300, UC400, UC900
Datu kabeļi

Elektrovadītāji un ekrāns [mm²] Ārējais diametrs 
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas noslēgumā 
[mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

UC300 24 C5e U/UTP 4,8 28 25 40

UC300 24 C5e U/UTP Dca 4,8 28 25 40

UC400 23 C6 U/UTP 6 40 30 55

UC400 C6 U/UTP Dca 5,4 35 30 55

UC400 23 C6 U/UTP LSHF Cca 5,9 44 30 60

UC400 S23 C6 U/FTP 6,9 46 35 60

UC400 S23 C6 U/FTP 4P LSHF 6,9 48 35 60

UC400 S23 C6 U/FTP Cca 8,3 73 40 75

UC900 SS23 C7 S/FTP LSHF 7,3 53 35 60

UC900 SS23 C7 S/FTP LSHF-FR 7,5 62 35 60

UC900 SS23 C7 S/FTP Cca 6,1 124 30 55

Elektrovadītāji un ekrāns [mm²] Vada pretestība 
[Ω/km]

Lainetakistus [Ω] Sumbuvus [dB] Kapacitāte (800 Hz)
[nF/km]

UC300 24 C5e U/UTP ≤ 190 Ω /km 100 ± 5 Ω ≥ 40 dB Nom. 48 nF/km

UC300 24 C5e U/UTP Dca ≤ 190 Ω /km 100 ± 5 Ω ≥ 40 dB Nom. 48 nF/km

UC400 23 C6 U/UTP ≤ 176 Ω /km 100 ± 5 Ω ≥ 40 dB Nom. 48 nF/km

UC400 C6 U/UTP Dca ≤ 176 Ω/km 100 ± 5 Ω ≥ 40 dB Nom. 48 nF/km

UC400 23 C6 U/UTP LSHF Cca 154 Ω/km 100 ± 5 Ω ≥ 40 dB Nom. 43 nF/km

UC400 S23 C6 U/FTP 154 Ω/km 100 ± 5 Ω 55 dB Nom. 43 nF/km

UC400 S23 C6 U/FTP 4P LSHF 154 Ω/km 100 ± 5 Ω 55 dB Nom. 43 nF/km

UC400 S23 C6 U/FTP Cca 155 Ω/km 100 ± 5 Ω 55 dB Nom. 43 nF/km

UC900 SS23 C7 S/FTP LSHF 154 Ω/km 100 ± 5 Ω ≥ 85 dB Nom. 43 nF/km

UC900 SS23 C7 S/FTP LSHF-FR 154 Ω/km 100 ± 5 Ω ≥ 80 dB Nom. 43 nF/km

UC900 SS23 C7 S/FTP Cca ≤ 154 Ω/km 100 ± 5 Ω ≥ 85 dB Nom. 43 nF/km

Eca

Dca

Cca

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.188 189



SuperCAT
Datu kabeļi

APRAKSTS
Datu kabelis uzstādīšanai ārpus telpām.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Varš 
Izolācija PE
Ekranēšana U/.. Nav
 S/.. alvoti vara pinumi
Ārējais apvalks Melns PE
 Melns, halogēnus nesaturošs savienojums (SuperCat 7)

DZĪSLU VIJUMI
Savītas pa pāriem
../FTP savītas dzīslas ir pārklātas ar laminētu alumīnija foliju 
../UTP savītas dzīslas, nav ekranētas

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +60°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -10°C
Izturība pret UV starojumu laba

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
1. pāris: A vads: balts, zils; B vads: zils
2. pāris: A vads: balts, oranžs; B vads: oranžs
3. pāris: A vads balts-zaļš; B vads zaļš
4. pāris: A vads: balts, brūns; B vads: brūns

STANDARTS
EN 50173-1 
EN 50288
EN 50575:2014 (SuperCat 7)
EN 13501-6 (SuperCat 7)
EN 60332-1-2 (SuperCat 7)

SuperCAT

Elektrovadītāji un ekrāns [mm²] CPR klase Kategorija Standarta piegādes 
garums [m]

EAN/GTIN numurs SAP numurs

SuperCAT 24 C5e U/UTP 4P OUTDOOR - 5e 2000 8717511355759 60015396

SuperCAT 24 C5e U/UTP 4P OUTDOOR - 5e 305 8717511113311 60010244

SuperCAT 23 C6 U/UTP 4P OUTDOOR - 6 305 8717511132800 60010243

SuperCAT 7 23 C7 S/FTP 4P LSHF Eca 7 500 8717511208512 60014892

Elektrovadītāji un ekrāns [mm²] Ārējais 
diametrs 
[mm]

Kabeļa svars 
[kg/km]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas noslēgumā 
[mm]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

SuperCAT 24 C5e U/UTP 4P OUTDOOR 5,9 38 30 60

SuperCAT 23 C6 U/UTP 4P OUTDOOR 7,2 55 35 70

SuperCAT 7 23 C7 S/FTP 4P LSHF 8,5 74 40 80

Datu kabeļi

Elektrovadītāji un ekrāns [mm²] Vada pretestība 
[Ω/km]

Viļņu pretestība 
[Ω]

Slāpēšana [dB] Kapacitāte (800 Hz)
[nF/km]

SuperCAT 24 C5e U/UTP 4P OUTDOOR ≤ 188 Ω /km 100 ± 5 Ω ≥ 40 dB Nom. 52 nF/km

SuperCAT 23 C6 U/UTP 4P OUTDOOR ≤ 176 Ω /km 100 ± 5 Ω ≥ 40 dB Nom. 48 nF/km

SuperCAT 7 23 C7 S/FTP 4P LSHF ≤ 165 Ω/km 100 ± 5 Ω ≥ 75 dB Nom. 43 nF/km

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.190 191



FYRMS-HF C-Pro, FTMS, FTMSU-HF C-Pro, 
FYORMSU-HF C-Pro, FYORMSU un FZOMSU-SD

Optiskie kabeļi iekštelpām

APRAKSTS
Iekšējo optisko ēku instalācijas kabeļi un fiksēti kabeļu savienojumu risinājumi. Veiktspēja  atkarīgs gan no optiskās šķiedras 
veida, gan no kabeļa konstrukcijas. FYRMS-HF C-Pro un FTMS kabeļi ir paredzēti tikai iekštelpu uzstādīšanai un FTMSU, 
FZOMSU-SD un FYORMSU kabeļi ir piemēroti gan iekštelpu, gan āra uzstādīšanai. FTMS un FTMSU kabeļos ir 900um „tight 
buffer“ optiskās šķiedras, kas atvieglo montāžu.

KONSTRUKCIJA
Šķiedra 250um standarta optiskā šķiedra.
 Pārklāta 900um buferēta optiskā šķiedra 
Kabelis  Šķiedras ir saišķētas kabeļa centrālajā caurulē (FY…), mikrocaurulēs, kas savītas 

ap centrālo elementu (FZ…), vai savītām un pārklātām buferētām šķiedrām (FT…) 
Iekštelpu un āra instalācijas kabeļiem ir hidroizolācijas lente, piebriestošs pildījums 
vai / un vazelīns ap šķiedrām

Ārējais apvalks Plastmasa bez halogēna, ārējā apvalka krāsa ir norādīta tabulā

ĪPAŠĪBAS
Augstākā kabeļa darba temperatūra nepārtrauktas lietošanas laikā +60°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā (1) -15°C

STANDARTS
G652D; G657A1; G657A2 (optilised kiud)
EN 50575:2014+A1:2016
EN 13501-6, klase:
FYRMS-HF C-Pro Cca-s1d1a1
FTMSU-HF C-Pro Cca-s1d1a1

Optiskie kabeļi iekštelpām

FFTMS  Cca-s1d1a1
FYORMSU Eca
FYORMSU-HF C-Pro Cca-s1d1a1
FZOMSU-SD Eca
(CPR klase)

Produkta nosaukums Šķiedru skaits un 
veidi (2)

Diametrs 
[mm]

Vilce
uzstādot 
[N]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Kabeļa 
svars 
[kg/km]

Ārējais 
apvalksa 
krāsa

FYRMS-HF C-PRo FTTH   4xSM BBXS 4,2 400 60/20 18 Balts

FTSMU-HF C-PRo 24xSM BB
24xSM BBXS
24x0M3 BB
24x0M4 BB
24x0M5 BB

9,3
9,3
9,3
9,3
9,3

1400
1400
1400
1400
1400

95/190
95/190
95/190
95/190
95/190

93
93
93
93
93

Melns
Dzeltens
Tirkīzs
Violeta
Laima zaļa

FYORMSU-HF C-PRo   4xSM BBXS
  8xSM BBXS
12xSM BBXS
24xSM BBXS
  4x0M3 BB
  8x0M3 BB
12x0M3 BB
24x0M3 BB
  4x0M4 BB
  8x0M4 BB
12x0M4 BB
24x0M4 BB
  4x0M5 BB
  8x0M5 BB
12x0M5 BB
24x0M5 BB

9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

100/55
100/55
100/55
100/55
100/55
100/55
100/55
100/55
100/55
100/55
100/55
100/55
100/55
100/55
100/55
100/55

70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70 
70 
70 
70 
70

Pelēks
Pelēks
Pelēks
Pelēks
Tirkīzs
Tirkīzs
Tirkīzs
Tirkīzs
Violeta
Violeta
Violeta
Violeta
Laima zaļa
Laima zaļa
Laima zaļa
Laima zaļa

FTMS   4xSM BBXS
  6xSM BBXS
  8xSM BBXS
12xSM BBXS
24xSM BBXS
  4x0M1
  8x0M1
12x0M1
  4x0M3 BB
  8x0M3 BB
12x0M3 BB
24x0M3 BB
  4x0M4 BB
  8x0M4 BB
12x0M4 BB
24x0M4 BB
  4x0M5 BB
  8x0M5 BB
12x0M5 BB
24x0M5 BB

5,0
5,5
6,0
6,5
8,0
5,0
6,0
6,5
5,0
6,0
6,5
8,0
5,0
6,0
6,5
8,0
5,0
6,0
6,5
8,0

1000
1000
1000
1200
1500
1000
1000
1200
1000
1000
1200
1500
1000
1000
1200
1500
1000
1000
1200
1500

100/50
110/55
120/60
130/65
160/80
100/50
120/60
130/65
100/50
120/60
130/65
160/80
100/50
120/60
130/65
160/80
100/50
120/60
130/65
160/80

26
30
35
45
65
26
35
45
26
35
45
65
26
35
45
65
26
35
45
65

Pelēks
Pelēks
Pelēks
Pelēks
Pelēks
Pelēks
Pelēks
Pelēks
Tirkīzs
Tirkīzs
Tirkīzs
Tirkīzs
Violeta
Violeta
Violeta
Violeta
Laima zaļa
Laima zaļa
Laima zaļa
Laima zaļa

FYORMSU   4xSM BBXS
  8xSM BBXS
12xSM BBXS
24xSM BBXS
  4x0M1
  8x0M1
12x0M1
24x0M1
  4x0M3 BB
  8x0M3 BB
12x0M3 BB
24x0M3 BB

7,5
7,5
7,5
8,0
7,5
7,5
7,5
8,0
7,5
7,5
7,5
8,0

1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500

100/60
100/60
100/60
100/60
100/60
100/60
100/60
100/60
100/60
100/60
100/60
100/60

55
55
55
60
55
55
55
60
55
55
55
60

Pelēks
Pelēks
Pelēks
Pelēks
Zils
Zils
Zils
Zils
Zils
Zils
Zils
Zils

FZOMSU-SD   6xSM
  2x6xSM
  4x6xSM
  4x12xSM

10,5
10,5
10,5
10,5

1800
1800
1800
1800

210/105
210/105
210/105
210/105

90
90
90
90

Oranžs
Oranžs
Oranžs
Oranžs

FYRMS-HF C-PRo, FTMS, FTMSU-HF C-PRo, 
FYORMSU-HF C-PRo, FYORMSU un FZOMSU-SD

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.192 193



Produkta 
nosaukums

Šķiedru skaits un veidi 
(2)

Diametrs 
[mm]

Vilce
uzstādot
[N]

Min. liekuma rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Kabeļa 
svars 
[kg/km]

Ārējais apvalksa 
krāsa

FZOMSU-SD   6xSM
  2x6xSM
  4x6xSM
  4x12xSM
  8x12xSM
16x12xSM
  4x0M1
  2x4x0M1
  2x6x0M1
  4x6x0M1
  4x12x0M1
  4x6x0M3 BB
  4xSM+4x0M1
  4xSM+2x4x0M1
  2x4xSM+2x4x0M1
  2x6xSM+2x6x0M1
  6xSM+6x0M3 BB
  2x6xSM+2x6x0M3 BB

10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5

1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800

210/105
210/105
210/105
210/105
210/105
210/105
210/105
210/105
210/105
210/105
210/105
210/105
210/105
210/105
210/105
210/105
210/105
210/105

90
90
90
90
125
190
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

Oranžs
Oranžs
Oranžs
Oranžs
Oranžs
Oranžs
Oranžs
Oranžs
Oranžs
Oranžs
Oranžs
Oranžs
Oranžs
Oranžs
Oranžs
Oranžs
Oranžs
Oranžs

FYRMS-HF C-PRo, FTMS, FTMSU-HF C-PRo, 
FYORMSU-HF C-PRo, FYORMSU un FZOMSU-SD

Optiskie kabeļi iekštelpām

drakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.194



TECSUN(PV)
Saules paneļu sistēmu kabeļi

APRAKSTS
Kabelis izmantošanai fotoelementu barošanas sistēmās: iekštelpās un / vai ārā, rūpnieciskās un lauksaimniecības jomās. 
Tie ir piemēroti  iekārtās ar aizsardzības izolāciju (II klases aizsardzība) sprādzienbīstamās zonās (PRYSMIAN iekšējā testēšana), 
un tie var tikt uzstādīti  fiksēti vai brīvi stāvoši. Ir pieļaujama uzstādīšana kabeļu kanālos caurulēs, sienās. Piemērots tiešai 
urbšanai (PRYSMIAN iekšējā testēšana).

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Īpaša daudzpavedienu savīta vara dzīsla atbilstoši IEC 60228 (5. klase)
Izolācija HEPR šķērssaistīti pie 120°C
Ekranēšana Pēc izvēles (pēc pieprasījuma): pinumu izgatavošana no alvotiem vara vadiem, virsmas pārklājums> 80%
Ārējais apvalks Krustveida EVA gumija 120°C. Izolācija un apvalks ir divslāņu izolācija

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +120°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -40°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 50618
EN 60811-504
EN 60811-505
EN 60811-506

(H1Z2Z2-K)

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
Melna, sarkana, zila

EN 60332-1-2
EN 61034 
EN 60754

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Kabeļa svars 
[kg/km]

Vada pretestība 
[Ω/km]

Min. diametrs kabeļa 
[mm]

Max. diametrs kabeļa 
[mm]

1x1,5 40 13,7 4,4 5

1x2,5 50 8,21 4,8 5,4

1x4 70 5,09 5,3 5,9

1x6 80 3,39 5,8 6,4

1x10 130 1,95 7 7,6

1x16 200 1,24 9 9,8

1x25 290 0,795 10,4 11,2

1x35 400 0,565 11,7 12,5

1x50 550 0,393 13,5 14,5

1x70 750 0,277 15,5 16,5

1x95 970 0,21 17,7 18,7

1x120 1220 0,164 19,2 20,4

1x150 1510 0,132 21,4 22,6

1x185 1850 0,108 23,7 25,1

1x240 2400 0,082 27,1 28,5

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Pieļaujamā zemslēguma 
strāva 60 grādos [A]

Atļautā slodzes strāva gaisā 
60 grādos [A]

Min. liekuma rādiuss uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

1x1,5 29 30 15

1x2,5 39 41 17

1x4 52 55 18

1x6 67 70 20

1x10 93 98 23

1x16 125 132 30

1x25 167 176 34

1x35 207 218 50

1x50 262 276 58

1x70 330 347 66

1x95 395 416 75

1x120 464 488 82

1x150 538 566 91

1x185 612 644 101

1x240 736 775 114

TECSUN(PV)
Saules paneļu sistēmu kabeļi

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.196 197



TML-FLAT 1kV
Dzeramā ūdens kabeļi

APRAKSTS
Nebruņots, ugunsdrošs spēka un vadības kabelis stacionārai uzstādīšanai jaudas, apgaismojuma un vadības ķēdēs jūras kuģos 
un ārzonas platformās.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Plakana
Elektrovadītāji Elastīga un smalka vīta vara dzīsla (5. klase)
Izolācija Ozona, ūdens un laika apstākļu izturīgs izolācijas savienojums, bāzes EPR (etilēna-propilēna gumija)
Ārējais apvalks EPR speciāls EM6 savienojums saskaņā ar DIN EN 50363-2-1; ūdens izturīgs; savienojums 3G357.

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -25°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C

STANDARTS
EN 60228
EN 60811
VDE 0250
VDE 0282-1
VDE 0282-2

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
3x - brūna,melna, pelēka
3G - dzelteni/zaļa, zila, brūna
4x - zila, brūna,melna, pelēka
3G - zaļi/dzeltena, zila, brūna
4G - zaļi/dzeltena, brūna, melna, pelēka

VDE 0282-16
VDE 0298-300
VDE 0472
VDE 0473
EN 60332-1-2

TML-FLAT 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Kabeļa svars [kg/km] Stiepes izturība [N] Kabeļa diametrs [mm] SAP numurs

3G1,5 140 68 6,7x13,5 20006584

3x1,5 140 68 6,7x13,5

3x2,5 190 113 7,5x15,6 20006585

3x4 270 180 9x18,3 20006586

3x6 360 270 10x20 20006587

3x10 570 450 12x25 20006588

3x16 760 720 12,7x29,3 20006589

3x25 1250 1125 16,5x38 20006590

3x35 1500 1575 17,5x39,5 20006591

3x50 2180 2250 20,5x47,5 20006601

4G1,5 170 90 6,7x16,5 20006592

4G2,5 240 150 7,2x19,3 20006593

4G4 350 240 8,7x23,5 20006594

4G6 450 360 9,5x25,5 20006595

4G10 690 600 11x30,5 20006596

4G16 1040 960 13,3x38,5 20024741

4G25 1490 1500 15,3x45,1 20051064

4G35 1970 2100 17,5x49,5 20006597

Dzeramā ūdens kabeļi

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Atļautā slodzes strāva ūdenī 
*(1) [A]  

Atļautā slodzes strāva gaisā 
*(2) [A]  

Maksimālā īsslēguma strāva 
starp dzīslām 1 sekundes 
[kA]

3G1,5 29 24 0,21

3x1,5 29 24 0,21

3x2,5 38 32 0,36

3x4 52 43 0,57

3x6 67 56 0,86

3x10 93 78 1,43

3x16 104 104 2,29

3x25 165 138 3,58

3x35 205 171 5,01

3x50 255 213 7,15

4G1,5 29 24 0,21

4G2,5 38 32 0,36

4G4 52 43 0,57

4G6 67 56 1,43

4G10 93 78 0,14

4G16 125 104 2,29

4G25 165 138 3,58

4G35 205 171 5,01

*(1) ūdens temperatūra 30°C (kabelis ir pilnībā iegremdēts ūdenī)
*(2) apkārtējā temperatūra 30°C

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.198 199



TML-ROUND 1kV
Dzeramā ūdens kabeļi

APRAKSTS
Bruņots telekomunikāciju kabelis stacionārai uzstādīšanai mērinstrumentu, vadības un sakaru ķēdēs jūras un ārzonas platformās.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Elastīga un smalka vīta vara dzīsla (5. klase)
Izolācija Ozona, ūdens un laika apstākļu izturīgs izolācijas savienojums, bāzes EPR (etilēna-propilēna gumija)
Ārējais apvalks EPR speciāls EM6 savienojums saskaņā ar DIN EN 50363-2-1; ūdens izturīgs; savienojums 3G357

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +90°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -25°C
Maksimālā temperatūra īssavienojuma gadījumā +250°C

STANDARTS
EN 60228
EN 60811
VDE 0250
VDE 0282-1
VDE 0282-2

DZĪSLU IDENTIFIKĀCIJA
3x - brūna,melna, pelēka
3G - dzelteni/zaļa, zila, brūna
4x - zila, brūna,melna, pelēka
3G - zaļi/dzeltena, zila, brūna
4G - zaļi/dzeltena, brūna, melna, pelēka

VDE 0282-16
VDE 0298-300
VDE 0472
VDE 0473
EN 60332-1-2

TML-ROUND 1kV

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Kabeļa svars [kg/km] Stiepes izturība [N] Kabeļa diametrs [mm] SAP numurs

1x1,5 50 6 23 20006530

1x2,5 65 6,6 38 -
1x4 90 7,5 60 -

1x6 120 8,3 90 -

1x10 185 10,1 150 -

1x16 255 11,3 240 20024982

1x25 365 13,5 375 20006531

1x35 490 15,2 525 20006532

1x50 690 17,5 750 20006533

1x70 920 20,3 1050 20006534

1x95 1210 22,7 1425 20006535

1x120 1455 24,5 1800 20006536

1x150 1825 28 2250 20006537

1x185 2160 30 2775 20006538

2x1 95 8,2 30 20055241

3x0,75 90 8 34 20006540

3x1,5 135 9,7 68 20006541

3G1,5 141 9,7 68 20006542

3x2,5 210 11,4 113 -

3G2,5 191 11,4 113 20006543

3x4 280 13 180 -

3x6 370 14,5 270 -

3x10 650 20 450 20006546

3x16 940 24 720 20006547

3x25 1320 27,7 1125 20006548

3x35 1730 31 1575 20006549

3x50 2440 36 2250 -

4G1,5 165 10,7 90 20006551

4G2,5 235 12,6 150 20006552

4G4 335 14,4 240 20006553

4G6 460 16,2 360 20006554

4G10 800 21,9 600 20006555

4G16 1165 26,2 960 20006556

4G25 1650 30,2 1500 20006557

4G35 2200 34,5 2100 20006558

4G50 3260 41,4 300 20006559

4G70 4149 45,7 4200 20006560

Dzeramā ūdens kabeļi

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.200 201



TML-ROUND 1kV
Dzeramā ūdens kabeļi

Elektrovadītāji 
un ekrāns 
[mm²]

Atļautā
slodzes strāva 
ūdenī *(1) [A]  

Atļautā
slodzes strāva 
gaisā *(2) [A]  

Maksimālā 
īsslēguma strāva 
starp dzīslām 1 
sekundes [kA]

Min. liekuma 
rādiuss 
uzstādīšanas 
noslēgumā [mm]

Min. liekuma 
rādiuss 
uzstādīšanas laikā 
[mm]

1x1,5 40 33 0,21 24 36

1x2,5 52 43 0,36 26,4 39,6

1x4 70 59 0,57 30 45

1x6 91 76 0,86 33,2 49,8

1x10 127 106 1,43 40,4 60,6

1x16 170 142 2,29 45,2 67,8

1x25 225 188 3,58 54 81

1x35 278 232 5,01 60,8 91,2

1x50 347 289 7,15 70 105

1x70 429 358 10 81,2 121,8

1x95 517 431 13,6 90,8 136,2

1x120 605 504 17,2 98 147

1x150 694 578 21,5 112 168

1x185 792 660 26,5 120 180

2x1 23 19 0,14 32,8 49,2

3x0,75 19 16 0,11 32 48

3x1,5 29 24 0,21 38,8 58,2

3G1,5 29 24 0,21 38,8 58,2

3x2,5 38 32 0,36 45,6 68,4

3G2,5 29 29 0,36 45,6 68,4

3x4 52 43 0,57 52 78

3x6 67 56 0,86 58 87

3x10 93 78 1,43 80 120

3x16 125 104 2,29 96 144

3x25 165 138 3,58 110,8 166,2

3x35 205 171 5,01 124 186

3x50 255 213 7,15 144 216

4G1,5 29 24 0,21 42,8 64,2

4G2,5 38 32 0,36 50,4 75,6

4G4 52 43 0,57 57,6 86,4

4G6 67 56 0,86 64,8 97,2

4G10 93 78 1,43 87,6 131,4

4G16 125 104 2,29 104,8 157,2

4G25 165 138 3,58 120,8 181,2

4G35 205 171 5,01 138 207

4G50 255 213 7,15 165,6 248,4

4G70 316 263 10 182,8 274,2

TECSUN (PV)  
                 H1Z2Z2-K

Uz EN 50618
atbilstoši saules paneļu kabeļi

*(1) ūdens temperatūra 30°C (kabelis ir pilnībā iegremdēts ūdenī)
*(2) apkārtējā temperatūra 30°C

drakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.202



ARCOFLEX 100V
Strāvas kabelis

APRAKSTS
EMC pielietojumu sk. pie AXCCMK kabeļa tipa. Ja ir nepieciešams zema halogēna saturošs kabelis, skatiet AXCMK-HF 
un AXCMK-PLUS kabeļu tipus.

KONSTRUKCIJA
Kabeļa forma Apaļš
Elektrovadītāji Vīta elastīga vara dzīsla (5.klase)
Ekranēšana Papīra vai poliestera lente
Ārējais apvalks Laika apstākļu noturīga, liesmu slāpējoša un eļļas izturīga gumija

ĪPAŠĪBAS
Maksimālā darba temperatūra +85°C
Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā -25°C
Izturība pret UV starojumu laba

STANDARTS
EN 60228
EN 50363-2-2
VDE 0282-6
EN 60332-1-2

(H01N2-D)

ARCOFLEX 100 V

Elektrovadītāji 
un ekrāns [mm²]

Kabeļa svars [kg/km] Stiepes izturība [N] Kabeļa diametrs [mm] SAP numurs

1x10 170 150 9,5 20079816

1x16 201 240 10,5 20004228

1x25 283 375 11,5 20004230

1x35 378 525 12,7 20004232

1x50 534 750 14,8 20004234

1x70 737 1050 16,8 20004236

1x95 961 1425 18,6 20004237

1x120 1219 1800 20,7 20004238

1x150 1500 2250 22,6 20004239

1x185 1817 2775 24,9 20004240

1x240 2450 3600 28,2 20079817

Strāvas kabelis

Elektrovadītāji un ekrāns [mm²] Atļautā slodzes strāva gaisā *(2) [A]  Maksimālā īsslēguma strāva starp 
dzīslām 1 sekundes laikā pie sākotnējās 
temperatūras 65ºC [kA]

1x10 96 1,4

1x16 130 2,3

1x25 173 3,6

1x35 216 5

1x50 274 7,2

1x70 341 10

1x95 413 13,6

1x120 480 17,2

1x150 557 21,5

1x185 638 26,5

1x240 770 34,3

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.204 205



Vispārīga informācija par kabeļiem
Vispārīga informācija par kabeļiem
Kabeļa dzīslas maksimālā pieļaujamā darba temperatūra ir 
uzrādīta izstrādājuma lapā. Ar šķērssaistītu polietilēna izolāciju 
pazemes kabeļiem jāņem vērā, ka, nepārtraukti strādājot, 
pie maksimāli pieļaujamās temperatūras 90 ° C grunts var 
būt pie kabeļa izžāvēta, kas savukārt var izraisīt kabeļu 
pārslodzi. Balstoties uz to, mēs iesakām izmantot kabeļiem 
ar šķērssaistītu polietilēna izolāciju ierobežot maksimālos 
pieļaujamos vadītāju darba temperatūru līdz 65°C.

Zemākā kabeļa temperatūra uzstādīšanas laikā 
Kabeļu zemākā  uzstādīšanas temperatūra uzrādīta produkta 
lapā. Ja temperatūra ir zemāka, pirms uzstādīšanas uzsildiet 
kabeli. Lai to panāktu kabeli ievietojiet uz dažam dienām siltā 
telpā vai izmantojiet speciālu iekārtu. 

Minimālais lieces rādiuss
Minimālais kabeļa liekšanas rādiuss uzstādīšanas laikā ir 
uzrādīti produkta lapā. Ir atļauta vienreizēja un galīga kabeļa 
vienmērīga liekšana ar liekuma rādiusu, kas ir par 30% mazāks.

Kabeļu īssavienojuma pretestība
Siltumizturība 
Kabeļa maksimālā pieļaujamā temperatūra īssavienojuma 
gadījumā ir uzrādīta izstrādājuma lapā. Datu lapā uzrādītā 
termiskā pretestības strāva tiek aprēķināta, pieņemot, ka 
pirms īssavienojuma kabeļa dzīslas temperatūra bija vienāda ar 
maksimāli pieļaujamo darba temperatūru.

1 sekundes pieļaujamā termiskās pretestības strāvas, kas 
norādīta katalogā, norāda kabeļa maksimālo temperatūru 
īssavienojumā. Ja īssavienojuma strāva ilgst no 0,2 līdz 5 
sekundēm, kabeļa maksimālā termiskās pretestības strāvu 
aprēķina pēc formulas:

kur

Elektrodinamiskā pielaide
Elektrodinamiskos spēkus izraisa trieciena strāva, t.i., 
īssavienojuma strāvas maksimālā momentānā vērtība, 
kas līdz 2,5 reizes var pārsniegt īslaicīgas īssavienojuma 
strāvas faktisko vērtību. Īssavienojumiem lielu apakšstaciju 
elektrostaciju tuvumā ir daudz lielāki elektrodinamiskie spēki 
nekā īssavienojumiem attālās tīkla daļās.

Šie mehāniskie spēki ietekmē gan kabeli, gan aksesuārus. 
Tāpēc kabeļu piederumu, īpaši kabeļu stiprinājumu, mehāniskā 
izturība ir jāpārbauda arī attiecībā uz elektrodinamiskajiem 
spēkiem. 

Papildus uzticamu piederumu izmantošanai rūpīga kabeļu 
uzstādīšana veicina arī kabeļu elektrodinamisko pretestību.

Vispārējie piegādes noteikumi
Ja nav norunāts citādi, attiecināmi “Vispārīgie piegādes 
noteikumi un nosacījumi NL09 ”.

Garuma pielaides
Instalācijas kabeļi, standarta garums: ± 3%

Gumijas kabeļi, standarta garums: ± 5%

Spēka kabeļi, standarta garums: + 3% –2%

Saivu etiķete

Saivu etiķete tiek piegādāta ar lielu, atšķirīgu tekstu un 
svītru kodu ātrākai un drošākai preču apstrādei, arī pie klienta 
objektos. Mūsu izvēlētā svītru kodu sistēma (kods 39) ir 
burtciparu svītru kods ar augstu drošības līmeni. Attēlā zemāk 
parādīts saivu etiķetes piemērs. Faktiskās etiķetes ir vismaz 
160 mm platas.

Vispārīga informācija

tI =
I1s

t

= 1 sekundes termiskās pretestības strāva [kA] 

= īssavienojuma strāvas ilgums [s] 

Ārējais kabeļa 
diametrs D [mm]

Maksimālais attālums starp balstiem [mm]

Horizontāli Vertikāli

D ≤9 250 400

9 < D ≤ 15 300 400

15 < D ≤ 20 350 450

20 < D ≤ 40 400 550

Ārējais kabeļa 
diametrs D [mm]

Minimālais lieces rādiuss R [mm]

Montējot Galīgā uzstādīšana

D ≤8 4xD 2xD

8 < D ≤ 12 5xD 3xD

D > 12 6xD 4xD

- Leteicamais minimālais liekuma rādiuss monolītiem kabeļiem:

- Elastīgos vadus un kabeļus, uz kuriem attiecas EN 50525, nav paredzēts savīt garenvirzienā, vai savērpt. 

- Kabeļiem ieteicams apvalku noņemt pēc iespējas mazākā garumā, lai nemainītu to mehāniskās īpašības. 

- Noņemot apvalku, jāizvairās arī no izolācijas bojājumiem. 

- Noņemot izolāciju, pārliecinieties, vai vadītājam nav nodarīts nekāds kaitējums. 

-  Izmantotie vadi un kabeļi var tikt bojāti, ja tos pārvieto. Tas var būt saistīts ar materiālu fizikālajām īpašībām un dabisko 
novecošanos.

Lietošanas instrukcijas 
Šie ir nepieciešamie norādījumi uzstādītājiem un galalietotājiem, apstrādājot kabeļus, lai nodrošinātu pietiekamu kabeļu ilgmūžību 
pēc uzstādīšans. Plašāku informāciju par uzstādīšanas metodēm var atrast EN 50565-1 un HD 60364.

- Elektriskos darbus drīkst veikt tikai kvalificēti elektriķi.

- Vadi un kabeļi jāizvēlas, jāuzstāda, jāaizsargā, jāizmanto un jāuztur tā, lai praksē mērā varētu izvairīties no briesmām.

- Kabeļi jāizvēlas tā, lai tie būtu saderīgi ar paredzemo spriegumu un strāvu.

-  Potenciāls vadu, kabeļu un to balstu bojājums, ko izraisa elektromehāniski trieciena spēki,var izraisīt bojājumu, ieskaitot 
īssavienojuma strāvu, vadītājā.

- Kabeļi, kas nav paredzēti izmantošanai ārpus telpām, jāuzglabā sausās vietās.

- Slodzes strāvas jāaprēķina slodzes saskaņā ar HD 60364-5-52.

-  Pārkraušanas un pārvadāšanas laikā uzmanieties, lai samazinātu jebkādu mehānisku iedarbību, īpaši spēcīgu vibrāciju, triecienus, 
kratīšanu un savērpšanos.

- Jāuzmanās, lai uzstādīšanas un savienošanas laikā kabelis netiktu bojāts.

- Izvairieties no kabeļu kontakta ar karstu virsmu vai tās tuvumu

- Neviena termiskās strāvas plūsmas un apkārtējās vides kombinācija nedrīkst tikt pārsniegta

-  Stiepes izturība uzstādīšanas laikā nedrīkst pārsniegt 50 N/mm2 monolītiem kabeļiem un 15 N/mm2 elastīgiem kabeļiem

- Negrieziet kabeli tādā mērā, lai to varētu sabojāt.

- Visi kabeļi, uz kuriem attiecas EN 50525, nav konstruēti tā, lai izturētu spiedienu

- Kabeļus nedrīkst sabojāt neviena mehāniskā struktūra, ko izmanto to atbalstam.

- Kabeļi ir pienācīgi jāatbalsta. Maksimālais ieteicamais attālums starp balstiem ir:

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.206 207



Uzstādīšanas metode Apraksts Tipiska uzstādīšanas metode 
pieļaujamās strāvas atrašanai

Vadi vai viendzīslu kabeļi caurulē sienu 
termoizolacijā  a, c

A1

Instalācijas kabeļi caurulē sienu termoizolācijā  a, c A2

Daudzdzīslu instalācijas kabelis sienu 
termoizolacijā  a, c

A1

Izolēti vadi vai viendzīslu kabeļi caurulē uz koka vai 
akmens sienas ja attālums līdz tai mazāks par 0.3 
reizēm par caurules diametru  c

B1

Daudzdzīslu kabeļi caurulē uz koka vai akmens 
sienas ja attālums līdz tai mazāks par 0.3 reizēm 
par caurules diametru  c

B2

Izolēti vadi vai viendzīslu kabeļi kabeļu kanālos 
(ieskaitot kombinētos) uz koka vai akmens sienas:
- horizontāli  b

- vertikāli  b, c

B1

Daudzdzīslu kabeļi kabeļu kanālos (ieskaitot 
kombinētos) uz koka vai akmens sienas:
- horizontāli  b

- vertikāli  b, c

Var lietot B2 metodi  d

Viendzīslu vai daudzdzīslu kabeļi nostiprināti 
uz koka vai akmens sienas ja attālums līdz tai 
mazāks par 0.3 reizēm par kabeļa diametru  c

C

Viendzīslu vai daudzdzīslu kabeļi fiksēti tieši zem 
koka pārklājuma

C ar poz. 3 tabulā B52.17

Fiksēta montāžā brīvi iekārtiem pie pārklājuma 
objektiem

C ar poz. 3 tabulā B52.17

Viendzīslu vai daudzdzīslu kabeļi aiz iekārtiem 
griestiem vai zem papildus grīdas  h, i

1,5 D
e
 ≤ V < 5 D

e
 lietu B2 

5 D
e
 ≤ V < 50 D

e
 lietu B1

Instalācijas veidi

Uzstādīšanas metode Apraksts Tipiska uzstādīšanas metode 
pieļaujamās strāvas atrašanai

Izolēti vadi vai kabeļi caurulēs ventilētos vai 
vaļējos kanālos zem grīdas  n

B1

Viendzīslu vai daudzdzīslu kabeļi montēti tieši 
mūrī (ķieģeļi, betons, ģipsis u.c) ar īpatnējo 
siltumizturību mazāku par 2 K m/W, 
bez mehāniskās aizsardzības  o, p

C

Izolēti vadi vai viendzīslu kabeļi caurulē mūrī 
(ķieģeļi, betons u.c.)  p

B1

Daudzdzīslu kabeļi caurulē mūrī (ķieģeļi, betons 
u.c.)  p

B2

Daudzdzīslu kabeļu caurulē vai kabeļu kanālos 
zemē

D1

Viendzīslu vai daudzdzīslu kabeļi zemē bez 
papildus mehāniskās aizsardzības  q

D2

Viendzīslu (F) vai daudzdzīslu (E) kabeļi uz 
plauktiem  c

E vai F

a Sienas pārklājums ir ar siltuma vadītspēju ne mazāku kā 10 W/(m2 x K).
b  Vērtības, kas dotas instalācijas metodēm B1 un B2 1.pielikumā ir vienai ķēdei. Ja ir vairākas ķēdes, papildus faktori uzrādīti 

tabulā B.52-17.
c  Jāuzmanās vertikālas montāžas situācijā un nav iespējama ventilācija. Temperatūra konstrukcijas augšējā daļā var pieaugt, 

lēmums jāpieņem apsverot visus faktorus.
h D

e
 ir daudzdzīslu kabeļu ārējais diametrs:

          • 2,2x kabeļa diametrs, ja kabeļi izvietoti trīsstūrī

          • 3x kabeļa diametrs ja viendzīslu kabeļi guldīti blakus
i   V ir mazākais izmērs vai diametrs caurulei vai tukšumam mūrī vai vertikālais dziļums taisnstūra kanālam, grīdas vai griestu 

tukšumam vai kanālam. Kanāla dziļums ir nozīmīgāks par kanāla platumu.
n Ja kabeļa dzīslas diametrs nav lielāks kā 16 mm2, pieļaujamā strāva var būt lielāka.
o Kabeļiem, kuru šķērsgriezums nepārsniedz 16 mm2, pieļaujamā strāva var būt lielāka.
p  Tieši ieraktie kabeļi ir iekļaujami šajā sadaļā ja termālā pretestība ir ap 2,5 K m/W. Ja pretestība ir mazāka, tieši ieraktiem 

kabeļiem pieļaujama strāva var būt lielāka. 

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.208 209



Slodzes strāvas

b

2 noslogotas dzīslas (2 un 3 dzīslu kabeļi)

Dzīslas 

šķērsgriezums 

[mm2]

A2 dzīslas 

temperatūra 

70°C

A2 dzīslas 

temperatūra 

90°C

B2 dzīslas 

temperatūra 

70°C

B2 dzīslas 

temperatūra 

90°C

C dzīslas 

temperatūra 

70°C

C dzīslas 

temperatūra 

90°C

D1 dzīslas 

temperatūra 

70°C

D2 dzīslas 

temperatūra 

70°C

1,5 15 19 17 23 21 25 27 35

2,5 20 26 24 31 29 34 36 44

4 27 34 32 42 38 47 46 60

6 34 44 40 53 49 60 57 76

10 46 59 55 72 67 83 74 101

16 60 79 73 95 90 111 97 131

25 80 103 95 124 119 144 123 173

35 98 126 118 152 146 178 147 208

50 117 151 141 182 178 217 173 246

70 147 190 178 230 226 280 214 302

95 177 229 213 276 273 341 253 362

120 204 263 246 317 317 397 286 411

150 232 302 273 347 365 459 323 461

185 263 342 312 399 416 526 362 521

240 308 401 365 477 489 623 416 602

300 354 460 418 553 562 721 470 673

VA
R

Š

2 noslogotas dzīslas (2 un 3 dzīslu kabeļi)

Dzīslas 

šķērsgriezums 

[mm2]

A2 dzīslas 

temperatūra 

70°C

A2 dzīslas 

temperatūra 

90°C

B2 dzīslas 

temperatūra 

70°C

B2 dzīslas 

temperatūra 

90°C

C dzīslas 

temperatūra 

70°C

C dzīslas 

temperatūra 

90°C

D1 dzīslas 

temperatūra 

70°C

D2 dzīslas 

temperatūra 

70°C

16 47 62 57 75 70 87 76 99

25 61 81 75 98 88 105 95 129

35 75 100 91 120 109 131 115 154

50 91 120 110 144 133 160 135 184

70 114 151 139 182 170 206 167 228

95 138 182 166 218 207 251 197 272

120 159 209 192 252 240 291 223 315

150 182 239 213 271 277 337 253 353

185 207 272 244 312 316 386 282 402

240 243 319 285 372 373 457 325 469

300 279 366 326 432 430 528 367 529

A
LU

M
ĪN

IJS

Slodzes strāvas 3 noslogotām dzīslām (4 un 5 dzīslu kabeļi)

Dzīslas 

šķērsgriezums 

[mm2]

A2 dzīslas 

temperatūra 

70°C

A2 dzīslas 

temperatūra 

90°C

B2 dzīslas 

temperatūra 

70°C

B2 dzīslas 

temperatūra 

90°C

C dzīslas 

temperatūra 

70°C

C dzīslas 

temperatūra 

90°C

D1 dzīslas 

temperatūra 

70°C

D2 dzīslas 

temperatūra 

70°C

1,5 14 17 16 20 19 23 22 30

2,5 19 23 21 27 25 31 30 38

4 24 31 29 36 34 42 37 52

6 31 40 36 46 43 54 47 65

10 41 53 49 62 60 74 62 85

16 55 71 66 83 81 100 79 110

25 72 93 85 109 102 124 102 145

35 88 113 105 133 126 153 121 173

50 105 135 125 160 153 186 144 205

70 133 171 158 202 195 238 177 255

95 159 205 190 242 236 289 209 304

120 182 236 218 279 275 335 238 347

150 208 269 239 312 317 386 269 387

185 236 307 270 354 361 441 301 438

240 277 360 315 414 427 520 347 504

300 316 412 359 473 492 599 392 565

VA
R

Š

Slodzes strāvas 3 noslogotām dzīslām (4 un 5 dzīslu kabeļi)

Dzīslas 

šķērsgriezums 

[mm2]

A2 dzīslas 

temperatūra 

70°C

A2 dzīslas 

temperatūra 

90°C

B2 dzīslas 

temperatūra 

70°C

B2 dzīslas 

temperatūra 

90°C

C dzīslas 

temperatūra 

70°C

C dzīslas 

temperatūra 

90°C

D1 dzīslas 

temperatūra 

70°C

D2 dzīslas 

temperatūra 

70°C

16 43 57 51 67 63 79 62 83

25 56 74 66 87 77 94 79 109

35 69 90 82 107 95 116 95 131

50 83 108 98 129 117 141 113 156

70 104 136 123 162 148 181 139 192

95 125 163 147 196 180 219 164 233

120 143 187 170 225 209 255 186 266

150 164 214 187 250 241 294 209 298

185 187 242 211 283 275 336 235 337

240 219 284 246 331 323 397 270 394

300 251 326 281 379 372 458 306 444

A
LU

M
ĪN

IJS

Atļautie slodzes strāvas apstākļi*
Šīs slodzes strāvas aprēķina šādos apstākļos: gaisa temperatūra 25 ° C, augsnes temperatūra 15 ° C, augsnes termiskā 
temperatūras īpatnējā pretestība 1,0 Km / W, uzstādīšanas dziļums 0,65 m

Atļautie slodzes strāvas apstākļi*
Šīs slodzes strāvas aprēķina šādos apstākļos: gaisa temperatūra 25 ° C, augsnes temperatūra 15 ° C, augsnes termiskā 
temperatūras īpatnējā pretestība 1,0 Km / W, uzstādīšanas dziļums 0,65 m

Slodzes strāvas

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.210 211



Daudzdzīslu kabeļi Viendzīslu kabeļi

Dzīslas 

šķērs-

griezums 

[mm2]

E (divas 

noslogotas 

dzīslas)

temperatūra 

70°C

E (divas 

noslogotas 

dzīslas)

temperatūra

90°C

E (trīs 

noslogotas 

dzīslas)

temperatūra 

70°C

E (trīs 

noslogotas 

dzīslas)

temperatūra 

90°C

F 
(trīsstūra 
izkārtojums) 

70°C

F 
(trīsstūra 
izkārtojums) 

90°C

F 
(līmeniskais-
izkārtojums) 

70°C

F 
(līmeniskais-
izkārtojums)

 90°C

1,5 23 27 19 23 Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams

2,5 31 37 26 33 Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams

4 42 50 36 43 Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams

6 54 65 45 56 Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams

10 74 89 63 78 Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams

16 99 119 84 104 Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams

25 126 154 107 132 116 140 120 146

35 156 192 133 164 145 175 151 183

50 190 234 162 199 177 215 184 224

70 245 300 207 255 228 278 238 290

95 298 366 252 309 279 341 291 355

120 347 426 292 359 326 398 340 416

150 401 491 338 414 377 461 394 482

185 460 563 385 474 433 530 452 554

240 544 666 455 559 514 631 537 659

300 628 770 526 645 594 731 622 765

400 Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams 695 855 730 902

500 Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams 793 983 836 1037

630 Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams 906 1131 959 1197

VA
R

Š

Daudzdzīslu kabeļi Viendzīslu kabeļi

Dzīslas 

šķērs-

griezums 

[mm2]

E (divas 

noslogotas 

dzīslas)

temperatūra 

70°C

E (divas 

noslogotas 

dzīslas)

temperatūra

90°C

E (trīs 

noslogotas 

dzīslas)

temperatūra 

70°C

E (trīs 

noslogotas 

dzīslas)

temperatūra 

90°C

F 
(trīsstūra 
izkārtojums) 

70°C

F 
(trīsstūra 
izkārtojums) 

90°C

F 
(līmeniskais-
izkārtojums) 

70°C

F 
(līmeniskais-
izkārtojums)

 90°C

16 77 94 65 80 Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams

25 94 112 83 100 89 107 92 111

35 118 140 102 124 111 134 116 140

50 143 170 124 151 136 165 141 171

70 183 219 159 194 176 214 183 223

95 223 267 194 236 215 263 225 274

120 259 312 225 273 251 307 262 320

150 299 359 260 316 290 356 304 372

185 341 40 297 360 334 410 350 429

240 403 488 350 425 398 489 416 511

300 465 564 404 489 460 568 482 593

400 Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams 558 689 585 721

500 Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams 647 800 678 838

630 Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams Nav ieteicams 754 934 791 979

A
LU

M
ĪN

IJS

Slodzes strāvas

b

Atļautie slodzes strāvas apstākļi*
Šīs slodzes strāvas aprēķina šādos apstākļos: gaisa temperatūra 25°C

Pieļaujamo slodzes strāvu korekcijas koeficienti
Nepārtraukti pieļaujamie strāvas samazināšanas faktori vairākām ķēdēm, vienā ķēdē, vienam daudzdzīslu kabelim 
vai vienapvalka kabeļiem vai vairāki daudzdzīslu kabeļi vai kabeļi ar apvalku
Tabulā sniegtās vērtības ir spēkā, ja kabeļa jaudas zudumi būtiski nepalielina apkārtējās vides temperatūru.

Kabeļu izkārtojums 
(savstarpējā kontaktā)

Izmantojamo ķēžu vai daudzdzīslu vadītāju skaits
(instalācijas veids)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 16 20

Kūlis gaisā vai virspusē, 
padziļinājumā vai slēgts 1,00 0,80 0,70 0,65 0,60 0,57 0,54 0,52 0,50 0,45 0,41 0,38 Metode A uz F

Vienā slānī uz sienas ,uz 
grīdas vai kabeļu plaukts 1,00 0,85 0,79 0,75 0,73 0,72 0,72 0,71 0,70

Samazināšanas 
koeficients ir vienāds 

piemēram, 
9 ķēdē vai daudzdzīslu 

kabelis

Metode C
Vienā slānī tieši zem 
koka griestiem 0,95 0,81 0,72 0,68 0,66 0,64 0,63 0,62 0,61

Vienā slānī kabeļa teknēs 1,00 0,88 0,82 0,77 0,75 0,73 0,73 0,72 0,72

Metode E un F
Vienā slānī uz kabeļu 
kāpnēm, aizbīdņiem 
vai tamlīdzīgi

1,00 0,87 0,82 0,80 0,80 0,79 0,79 0,78 0,78

Kabeļu grupēšanas ietekme uz viendzīslu maiņstrāvas kabeļu pieļaujamo slodzes strāvu
Tabulā sniegtās vērtības ir spēkā, ja kabeļa jaudas zudumi būtiski nepalielina apkārtējās vides temperatūru.

Kabeļu izkārtojums Attālums starp kabeļiem = kabeļa diametrs (d); 
attālums līdz sienai > 20 mm Kabeļi ir novietoti viens pret otru un pret sienu

Paralēlo kabeļu skaits 1 2 3 Shēma 1 2 3 Shēma

Uz grīdas vai griestiem
Korekcijas koeficients Korekcijas koeficients

0,92 0,89 0,88 0,95 0,90 0,88

Plauktu 
bloks (gaisa 
cirkulācija 
ierobežota)

Plauktu 
skaits

1 0,92 0,89 0,88 0,95 0,80 0,73
2 0,87 0,84 0,83 0,95 0,76 0,69
3 0,84 0,82 0,81 0,95 0,74 0,68
6 0,82 0,80 0,79 0,95 0,72 0,66

Plauktos

1 1,00 0,98 0,96 1,00 0,98 0,96
2 1,00 0,95 0,93 1,00 0,95 0,93
3 1,00 0,94 0,92 1,00 0,94 0,92

6 1,00 0,93 0,90 1,00 0,93 0,90

Atrodas virs otra
kabeļu skaits 1 2 3 1 2 3

Uz sienas vai uz 
pastāvīga balsta 0,94 0,91 0,89 0,89 0,88 0,84

Instalācijas, kas neizraisa 
pieļaujamās strāvas 
samazināšanos

Palielinoties attālumam, palielinās siltuma zudumi caur metāla apvalku un bruņāmuzlabojas 
siltuma caurlaidības koeficients. 

Katram no atšķirīgajiem elektrovadītājiem nepieciešami atsevišķi aprēķini.

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.212 213



Vairāki paralēli zemes kabeļi ietekme uz 
pieļaujamajām slodzes strāvām
Korekcijas koeficienti attiecas uz trīsdzīslu 
kabeļiem vai trīs viendzīslu kabeļu grupām

Attālumi 3 vai1-dzīslu 
kabeļiem starp grupām, 
mm

Blakus esošo kabeļu skaits

2 3 4 5 6 8 9

0 0,75 0,65 0,60 0,55 0,50 0,43 0,41

1-dzīslu kabeļa diametrs 0,80 0,70 0,60 0,55 0,55 0,48 0,46

250 0,90 0,80 0,75 0,70 0,70 0,65 0,63

Augsnes termiskā 
īpatnējā pretestība 
Km/W

0,7 1,0   1,2   1,5   2,0   2,5   3,0   

Korekcijas koeficien 1,10   1,00   0,92   0,85   0,75   0,69   0,63   

Pieļaujamo slodzes strāvu korekcijas koeficienti

Īpaša augsnes termiskās pretestības    
ietekme pieļaujamās slodzes strāvas
Īpašas augsnes siltumnoturības piemēri:

•  sausas smiltis (mitrums 0%) 3,0 Km/W

• sausā grants un māls 1,5 Km/W

•  daļēji sausa grants, dubļi un smiltis              
(mitrums 10%) 1,2 Km/W

• daļēji sauss māls un mitra grants 1,0 Km/W

• mitrs māls un smiltis (mitrums 25%) 0,7 Km/W

Instalācijas dziļums, atļautās slodzes 
strāvas

Kabelis
Instalācijas dziļums, m

0,50…0,70 0,71…0,90 0,91…1,10 1,11…1,30 1,31…1,50

1kV 1,00 0,97   0,95   0,93   0,92   

10...20 kV 1,00    0,99   0,98   0,96   0,95   

b

Augsnes temperatūras 
ietekmepieļaujamās slodzes 
strāvas

Kabeļa dzīslas 
temperatūra
°C

Augsnes temperatūra, °C

-5 0 +5 +10 +15 +20 +25 +30

+90 1,13 1,10 1,06 1,03 1,00 0,96 0,93 0,89

+80 1,14 1,11 1,07 1,04 1,00 0,96 0,92 0,88

+70 1,17 1,13 1,09 1,04 1,00 0,95 0,90 0,85

+65 1,18 1,14 1,10 1,05 1,00 0,95 0,89 0,84

Polivinila vai polietilēna caurules 
uzstādīti kabeļi mijiedarbība 
atļauta slodzes strāvas
Caurules ir paralēlas. Malā izņemot 
tabulu korekcijas koeficientu 
izmantošanu iepriekšējais ir jāignorē 
lapas pirmās tabulas reizinātāji.

Attālums starp 
caurulēm
mm

Paralēlu cauruļu skaits

2 3 4 5 6 8 10

0 0,85 0,75 0,70 0,65 0,60 0,54 0,49

250 0,90 0,85 0,80 0,80 0,80 0,74 0,72

500 0,95 0,90 0,85 0,85 0,80 0,78 0,79

Kabeļu vairogi - notekas 
efekts Kabeļa aizsardzība Korekcijas 

koeficients

Betona vai ķieģeļu vairogs, kas nav augstāks par 10 cm no kabeļa, labi sablīvētā 
smilšainā augsnē 1,00

Kabelis, ko no visām pusēm ieskauj ķieģeļi, tukšumi ir cieši piepildīti ar smiltīm 0,90

Ar kabeļiem pārklāta betona notekas, notekas un kabeļu sprauga ar cieši piepildītu 
smilšu 0,90

Kabelis ir pārklāts ar betona vai plastmasas notekas, noplūde starp notekas un 
kabeli piepildīts ar smiltīm 0,80

Kabeļa vada 
temperatūra
°C

Apkārtējā temperatūra, °C

+10 +15 +20 +25 +30 +35 +40 +45

+90 1,12 1,08 1,04 1,00 0,95 0,90 0,85 0,80

+80 1,14 1,09 1,05 1,00 0,95 0,89 0,84 0,77

+70 1,18 1,12 1,06 1,00 0,93 0,86 0,79 0,71

+65 1,20 1,14 1,07 1,00 0,93 0,85 0,77 0,68

Apkārtējās vide 
temperatūra atļautā 
efektīvā slodzes strāva

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.214 215



b

Saivu Izmēri, mm Svars Celtspēja

tips A B C D E kg kg

K6 600 468 250 400 75 12 300

K7 700 580 325 500 75 20 400

K8 800 580 375 500 75 25 500

K9 900 630 425 550 75 34 600

9FV 900 675 425 550 82 50 700

K10 1000 712 500 600 75 54 800

K11 1100 762 575 650 106 55 850

11GV 1100 755 500 600 82 85 1000

K12 1200 982 675 850 106 90 1500

13G 1300 760 600 600 82 105 1600

K14 1400 982 800 850 106 115 2000

15G 1500 760 700 600 82 150 2000

K16 1600 1018 950 850 106 195 2500

K18 1800 1075 1100 850 132 230 3000

K20 2000 1190 1300 1000 132 340 3500

K22 2200 1190 1400 1000 132 410 4500

K24 2400 1205 1400 1000 132 450 5000

K26 2600 1448 1500 1200 132 900 10000

K28 2800 1610 1500 1300 132 1180 12000

K30 3000 1800 1500 1500 132 1500 13000

Saivu izmēri

Kabeļu konstrukcija
(no iekšpuses uz āru)

Dzīslu skaits un 
šķērsgriezums

Vadītāja šķērsgriezumsElektrovadītāji

-        Vara
A       Alumīnija

X        Plastmasas kompaunds XLPE
P        Plastmasas kompaunds PVC

Izolācija

Ārējais apvalks

P        Plastmasas kompaunds
PU     UV izturīgs plastmasas kompaunds kabeļa uzstādīšanai

G       ar zaļi/dzelteno dzīslu
x bez aizsargvada

Vadu skaits

Aizsardzības veids

Kabeļa pielietojums

K      Spēka kabelis 
J        Instalācijas kabelis

* Attiecas uz kabeļiem, kas ražoti Keilā.

*Dzīslus krāsas saskaņā ar CENELEC HD 308 S2:2001

Dzīslus krāsas saskaņā ar Zaļi / dzeltena Zils Brūns Melns Pelēks Melns

2X

3X

4X

5X

Dzīslus krāsas saskaņā ar

3G

4G

4G 1,5 ja 2,5 mm2

kabeļu uzstādīšanai

5G

 

Kabeļa apzīmējums

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.216 217



Cpr Klase Ekrāns Uv Noturība Spriegums Produktu Saime Lappuse

VIENDZĪSLAS VADI
Eca - B 450/750V ML 8-9

Eca - C 450/750V MK 10-11

Eca - B 450/750V MK 90 12-13

Dca - C 450/750V MK-HF D 14-15

Cca - C 450/750V MK-HF C-PRo 14-15

Eca - C 450/750V MKEM 16-17

Eca - B 450/750V MKEM 90 18-19

Dca - C 450/750V MKEM-HF D 20-21

Cca - C 450/750V MKEM-HF C-PRo 20-21

Atbilstoši vadam - Atbilstoši vadam Atbilstoši vadam PROFIT-HF 22-23

INSTALĀCIJAS KABEĻI  500 & 750V
Eca - C 300/500V XPJ 24-25

Eca - C 450/750V XPJ 26-27

Dca - B 300/500V XPJ-HF D 28-29

Dca - B 450/750V XPJ-HF D 30-31

Cca - B 300/500V XPJ-HF C-PRo 32-33

Cca - B 300/500V XPJ-HF C-PRo 34-35

Cca - B 450/750V AFUX C-PRo 36-37

Eca - A 300/500V XPUJ 38-39

Eca - A 450/750V XPUJ 40-41

Dca - A 300/500V XPUJ-HF D 42-43

Dca - A 450/750V XPUJ-HF D 44-45

Dca XX B 450/750V EXLQ Pure 46-47

KONTROLKABEĻI
Dca - A 300/500V EQQR Pure 48-49

Dca - A 300/500V FQQR Pure     50-51

Dca X A 300/500V EQFR Pure 52-53

Dca XX A 300/500V EQFR-EMC Pure 54-55

Eca - B 450/750V MMO 56-57

Cca - B 450/750V MMO-HF C-PRo 58-59

Cca - B 450/750V MKMO-HF C-PRo 60-61

Eca X A 450/750V MCMO 62-63

Cca XX A 450/750V MCCMO-HF C-PRo 64-65

SPĒKA KABEĻI
- - A 0,6/1kV AXPK 66-67

Eca - A 0,6/1kV AXPK-PLUS 68-69

-/Eca - A 0,6/1kV Viendzīslu AXPK un AXPK-PLUS 70-71

Eca X A 0,6/1kV AMCMK 72-73

Cca X A 0,6/1kV AXCMK-HF C-PRo 74-75

Cca XX A 0,6/1kV AXCCMK-HF C-PRo 76-77

Dca X A 0,6/1kV AXQJ Pure 78-79

Dca X A 0,6/1kV Pilnekrāna AXQJ Pure 80-81

Dca XX A 0,6/1kV AXQJ-EMC Pure 82-83

Dca X A 0,6/1kV EXQJ Pure 84-85

Eca X A 0,6/1kV MCMK (≤ 16 mm²) 86-87

Eca X A 0,6/1kV MCMK (> 16 mm²) 88-89

Cca X A 0,6/1kV MCMK-HF C-PRo (≤ 16 mm²) 90-91

Cca X A 0,6/1kV MCMK-HF C-PRo (> 16 mm²) 92-94

Dca/Cca XX A 0,6/1kV FXQJ-EMC Pure 96-97

Eca XX A 0,6/1kV MCCMK-HF C-PRo 98-99

Eca X A 0,6/1kV XPK 100-102

Dca X A 0,6/1kV XPK-HF D 104-105

Dca X A 0,6/1kV Viendzīslu XPK-HF D 106-108

Cca X A 0,6/1kV XPK-HF C-PRo 110-111

Cca X A 0,6/1kV Viendzīslu XPK-HF C-PRo 112-113

Cca X A 0,6/1kV AFUX C-PRo 114-115

 

Cpr Klase Ekrāns Uv Noturība Spriegums Produktu Saime Lappuse

UGUNSDROŠIE KABEĻI
- - B 300/500V FIRETUF FRHF 116-117

- - B 450/750V FIRETUF FRHF 118-120

- XX B 0,6/1 kV FIRETUF FRHF-EMC 122-123

- X C 75V FIRETUF DATA 124-125

- X B 300/300V Signālkabelis 2300 126-127

- - - - AP Clip 128

- - - - Claw Cleat (Ketaus) 129

GUMIJAS KABEĻI
Eca - A 300/500V H05RR-F 130-131

Eca - A 300/500V H05RN-F 132-133

Eca - A 450/750V H07RN-F 134-135

Eca - A 450/750V TARMO H07BN4-F 136-137

FLEX KABEĻI
Eca - C 300/500V H03VV-F/H03VVH2-F 138-139

Eca - C 300/500V H05VV-F 140-141

- - C 300/500V RXQ 142-143

Eca - A 0,6/1kV ACEFLEX RV-K 144-145

Dca - A 0,6/1kV ACEFLEX Pure 146-147

Cca - A 0,6/1kV PROTECH EVOLUCION RZ1-K 148-149

Eca - C 300/500V M-FLEX YSLY 150-152

Eca - C 300/500V M-FLEX YY 154-156

Cca X C 300/500V M-FLEX HH 158-160

Eca X C 300/500V M-FLEX YCY 162-164

Cca X C 300/500V M-FLEX HCH 166-168

SIGNĀLKABEĻI
Dca XX B 75V JAMAK-LSZH 170-171

Dca XX B 75V JAMAK-ARM LSZH 172-173

Cca XX B 75V JAMAK-C-HF C-PRo 174-175

Dca - B 75V KLM-HF D 176-177

Dca XX B 75V KLMA-HF D 178-179

Cca XX B 75V KLMA-HF C-PRo 178-179

Cca - B 75V Signālkabelis 2200 180-181

Cca XX B 75V Signālkabelis 2500 182-183

Dca XX B 75V NOMAK-LSZH 184-185

Dca XX B 75V TELLU-HF D 13 186-187

Cca XX B 75V TELLU C-PRo 13 186-187

DATU KABEĻI
Eca/Dca/Cca - C 300/500 V UC300, UC400, UC900 188-189

- - A 450/750 V SuperCAT 190-191

Eca/Dca/Cca - - Optiskā šķiedra FYRMS-HF C-PRo, FTMS, FTMSU-HF C-PRo uc 192-194

RŪPNIECISKIE KABEĻI
- - A 0,6/1kV TECSUN(PV) 196-197

- - A 0,6/1kV TML-FLAT 198-200

- - A 0,6/1kV TML-ROUND 200-202

- X A 100V ARCOFLEX 204-205

 
CPR klase:
Dca = vismaz s2d2a2
Cca = vismaz s1d1a1 

Izturība pret UV starojumu:      
A = labs, nav nepieciešama UV aizsardzība
B = mērens, ieteicams aizsargāt no UV starojuma
C = nav, jāsargā no UV starojuma 

Ekranēšana:
X = ekrāns (koncentrisks zemes vads)
XX = ekrāns

Produktu ceļvedis

 Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.    drakakeila.eedrakakeila.ee    Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas produktu attīstības un / vai produktu standarta izmaiņu rezultātā. Dati par 2020. gada janvāri.218 219



Kabeļu marķējums satur DoP (atbilstības deklarācijas) numuru, ko lietot meklējot atbilstošo deklarāciju. 

DoP numurs satur 7 ciparus, piem. 1xxxxxx.

Veiktspējas (atbilstības) deklarācija  ataino:

• Produkta nosaukumu

• Izgatavotāju

• Izgatavotāja kontaktinformāciju

• Trešās puses kontroliera nosaukumu

• Kura AVCP sistēma atbilst produktam

• Produkta uguns veiktspējas klase

2. Spied „Search by Material Number“

1. QR kods

3. Ievadi produkta SAP numuru

4. Spied „Find“

vai ejiet uz adresi https://baltics.prysmiangroup.com/en/our-services/dop-finder 

Prysmian Group Baltics AS

Paldiski mnt 31

76606 Keila

Estonia

T +372 674 7466

baltics.prysmiangroup.com

© Prysmian Group Baltics AS 2019 

Izdevums: 2020. gada janvāri

Šajā dokumentā ietverto informāciju nedrīkst pilnībā vai daļēji kopēt vai izmantot jebkādā formā bez Prysmian grupas rakstiskas atļaujas. 
Paredzams, ka sniegtā informācija būs aktuāla publicēšanas laikā. Prysmian Group patur tiesības veikt izmaiņas šī dokumenta saturā bez 
iepriekšēja brīdinājuma. Dati nav juridiski saistoši bez atsevišķas Prysmian Group vienošanās. Parādītie vizuālie attēli ir ilustratīvi un var 
neatbilst realitātei. 

Prysmian grupa neuzņemas atbildību par nejaušiem vai izrietošiem zaudējumiem, kas saistīti ar šī kataloga izmantošanu. Ierosinājumi 
uzlabojumiem un lūdzu, sūtiet savus priekšlikumus uz iepriekš norādīto adresi.



Linking the future


